Data 07.07.2025

PROCESVERBAL- Tipi i kontratés - Shérbime

PER ARGUMENTIMIN DHE MIRATIMIN E SPECIFIKIMEVE TEKNIKE DHE
KRITEREVE PER KUALIFIKIM

OBJEKTI | PROCEDURES: “Mirémbajtjen Full Risk pér njé periudhé 24 mujore té
pajisjeve té vogla mjekésore té QSUNT

KODI PERKATES NE FJALORIN E PERBASHKET TE PROKURIMIT (CPV):
Shérbime Mirémbajtje dhe Riparimi: 50000000-5;
Shérbime té ndryshme pér Riparim dhe Mirémbajtje: 50800000-3

VLERA E FONDIT LIMIT:

370,329,358.63 (treqind e shtatédhjeté milion e treqind e njézet e nénté mijé e treqind e
pesédhjeté e teté piké gjashtédhjeté e tre) leké pa TVSH., dhe 444,395,230.36 (kétérgind e
dyzeté e katér milion e tregind e néntédhjeté e pesé mijé e njéqgind e dyqind e tridhjeté piké
tridhjeté e gjashté) leké me TVSH.

E kovertuar né euro sipas kursit té kémbimit té Bankés sé Shqipérisé (bazuar né kursin

97,90 euro, daté: 07.07.2025). 3,782,730.94 euro pa TVSH dhe 4,539,277.12 euro me TVSH

N¢ bazé té nenit 21, pika 2, t& Ligjit nr.162/2020 “Pér prokurimin publik”, i ndryshuar, nenit 2,
pika 2/c dhe nenit 78, pika 2, t¢ VKM nr. 285, daté 19.05.2021 “Pér miratimin e rregullave té
prokurimit publik”, i ndryshuar, autoriteti/enti kontraktor ”Qendra Spitalore Universitare
“Néné Tereza” ka hartuar procesverbalin pér argumentimin dhe miratimin e specifikimeve
teknike dhe kritereve pér kualifikim pér procedurén e sipércituar, me pérmbajtjen si mé poshté:

I. KRITERET E VECANTA TE KUALIFIKIMIT
(TENJEJTAPER TE GJITHA LOTET)
1. Kandidati/ofertuesi duhet té dorézojé:

a. Formularin Pérmbledhés té Vetédeklarimit, sipas shtojcés 10;




Argumentimi: Ky kriter u vendos me mbeshtetje ne nenin 76 té Ligjit nr. 162/2020°Pér
Prokurimin Publik®, dhe nenin 26 te VKM nr. 285, date 19.05.2021 Per Miratimin ¢ Rregullave
te Prokurimit Publik”, ne te cilen eshte e percaktuar se: “1. Bashké me dorézimin e kérkesave pér
pjesémarrje ose té ofertave, autoriteti/enti kontraktor pranon si prové paraprake, né vend té disa
vértetimeve té léshuara nga autoritetet publike ose palé té treta, formularin pérmbledhés té
veté€deklarimit, sipas pércaktimit n€ nenin 82, t& LPP-sé&, dhe né kéto rregulla”.

b. Sigurimin e Ofertés, sipas Shtojcés 3:;

Argumentimi: Ky kriter u vendos sipas nenit 83 Ligjin nr.162, daté 23.12.2020 “Pér Prokurimin
Publik”, ne te cilen eshte e parashikuar se:

Pika 1 Neni 83: Autoriteti kontraktor duhet té kérkojé paraqitjen e sigurimit té ofertés nga
ofertuesit né té gjitha llojet e procedurave té prokurimit, me pérjashtim té procedurave té
prokurimit me vleré té vogél.

Pika 2 Neni 83: Autoriteti ose enti kontraktor duhet té specifikojé né dokumentet e tenderit:

a) vlerén e kérkuar té sigurimit té ofertés, e cila duhet té jeté 2% e vlerés sé pérllogaritur té
kontratés;

b) cdo kérkesé pér natyrén dhe formén e sigurimit té ofertés, si dhe ne nenin 30 te VKM nr 285
date 19.05.2021 “Per Miratimin e Rregullave te Prokurimit Publik”

2. Kandidati/Ofertuesi duhet té dorézojé:

2.1. Pérshtatshméria pér té kryer veprimtariné profesionale (nése éshté e aplikueshme):

a) Operatori ekonomik ofertues duhet te paraqgesé Certifikaten ISO 9001:2015 mbi “Sistemet e
menaxhimit té cilésis¢”, né pérputhje me objektin e prokurimit, léshuar nga nje organ i
vleresimit te konformitetit, i akredituar nga organizmi kombetar i akreditimit ose nga organizma
nderkombetare akreditues, te njohur nga Republika e Shqiperise. Certifikata kérkohet té jeté e
vlefshme né momentin e hapjes se ofertave.

b) Operatori ekonomik ofertues duhet te paragesé Certifikatén ISO 13485:2016 mbi “Sistemin
e Menaxhimit té Cilésisé pér Pajisjet Mjekésore”, né pérputhje me objektin e prokurimit,
Iéshuar nga nje organ i vleresimit te konformitetit, i akredituar nga organizmi kombetar i
akreditimit ose nga organizma nderkombetare akreditues, te njohur nga Republika e Shqiperise.
Certifikata kérkohet té jeté e vlefshme né momentin e hapjes se ofertave.

c) OE duhet té jeté i autorizuar nga MSHMS pér tregétim té pajisjeve mjekésore

Argumentimi: Kérkesat e mésipérme bazohet né nenin 77, pika 1/a dhe 2, té LPP, nenit 41, pika
4, t6 VKM nr. 285, daté 19.05.2021 ”Pér miratimin e rregullave té prokurimit publik”, si dhe
eshte vendosur ne perputhje me piken 1 te nenit 79 te Ligjit nr.162/2020”Per Prokurimin
Publik”, ne te cilen gjejme te percaktuar se:




1. Autoriteti ose enti kontraktor pér té vértetuar se punét, mallrat ose shérbimet, objekt
prokurimi, i plotésojné kérkesat e cilésisé, mund t 'u kérkojé ofertuesve té paraqesin certifikata té
léshuara nga njé organ i vlerésimit té konformitetit, i akredituar nga organizmi kombétar i
akreditimit ose organizma ndérkombétaré akreditues, té njohur nga Republika e Shqipérisé.

Kjo dispozité zbatohet edhe kur kérkesat teknike u referohen kualifikimeve té kandidatit ose té
ofertuesit.

Gjithashtu ky kriter gjen mbeshtetje dhe ne rekomandimin e APP dhe Drejtorise se pergjithshme
te Akreditimit nr. 3330 prot, date 20.03.2018 dhe nr. 145 prot, date 16.03.2018 “Rekomandim
mbi hartimin ¢ kerkesave te cilesise”.

2.2.  Kapaciteti ekonomik dhe financiar:

a) Vértetim nga Dega e Tatimeve pér xhiron vjetore té realizuar gjate 3 (tre) viteve te fundit
financiare (2022, 2023 dhe 2024) ku vlera e tyre te jete jo me vogél se  40% e vlerés sé fondit
limit* té lotit apo shumés sé loteve pér té cilat konkurron operatori.

Shénim*: Pér efekt té pérllogaritjes sé vlerés sé kérkuar sipas kétij kriteri, vlera 40% do te
aplikohet mbi vlerén e fondit limit té parashikuar sipas sasive té pritshme té lotit/loteve pér té
cilen ofertohet, konkretisht mbi vlerat e kolonés “Vlera e pritshme e kontratave” ne piken

2.10 /ose/ 2.14

Nése operatorét ekonomiké, pér lotin/lotet gé konkurrojné, arrijné vlerén e xhiros minimale té
kérkuar né kéto DT, né té paktén njé vit té periudhés sé kérkuar, kérkesa pér plotésimin e
kapaciteteve financiare konsiderohet e pérmbushur

Argumentimi: Ky Kkriter eshte vendosur ne perputhje me piken 3 te nenit 77 te Ligjit nr
162/2020,”Per Prokurimin Publik” i ndryshuar, ne te cilin gjejme te percaktuar se: 3. Né lidhje
me situatén ekonomike dhe financiare, autoritetet ose entet kontraktore mund té vendosin
kérkesa gé garantojné se operatorét ekonomiké kané kapacitetin e nevojshém ekonomik dhe
financiar pér té zbatuar kontratén. Pér kété géllim autoritetet ose entet kontraktore mund té
kérkojné né vecanti gé operatorét ekonomiké té kené njé xhiro vjetore minimale té caktuar.
Gjithashtu, autoritetet ose entet kontraktore mund té kérkojné gé operatorét ekonomiké té
japin informacione né bilancet e tyre vjetore gé té tregojné raportet ndérmjet aktivit dhe
pasivit. Xhiroja vjetore minimale gé kérkohet nga operatorét ekonomiké nuk mund té tejkalojé
dyfishin e vlerés sé parashikuar té kontratés.; ne piken 1 dhe piken 2/b te nenit 43 te VKM nr.
285 date 19.05.2021 “Per Miratimin e Rregullave te Prokurimit Publik”, ku percaktohet se:Pika
1.Autoriteti/enti kontraktor, pér té provuar kapacitetet financiare dhe ekonomike, kérkon
kopje té deklaratave té xhiros vjetore té realizuar nga operatori ekonomik dhe, sipas rastit té
xhiros gé mbulon kontrata, pér njé periudhé maksimumi deri né 3 (tre) vitet e fundit
financiare. Pika2/b: 2. Vlera e xhiros minimale vjetore gé u kérkohet operatoréve ekonomiké
nuk mund té tejkalojé:b)vlerén e parashikuar t& kontratés, né procedurat e prokurimit
ndérmjet kufirit té larté dhe té ulét monetar;

Vendosja e ketij kriteri behet me gellim krijim e bindjes tek Autoriteti Kontraktor, per aftesine
ekonomike dhe financiare te OE ofertues, duke vertetuar nepermjet dokumenteve te kerkuara me




poshte, se zoterojne kapacitet ekonomike dhe financiare per te permbushur kontraten sic eshte
parashikuar nga AK.

Pércaktimi i vlerés sé kérkuar argumentohet si mé poshté:

Legjislatori n€ piken 1 dhe piken 2/b te nenit 43 te VKM nr. 285 date 19.05.2021 “Per Miratimin
e Rregullave te Prokurimit Publik”, ka parashikuar marzhin maksimal pér vlerén e xhiros, gé
mund té kérkohet né Procedurén e Hapur, ku percaktohet; Pika2/b: 2. Vlera e xhiros minimale
vjetore gé u kérkohet operatoréve ekonomiké nuk mund té tejkalojé: b) vlerén e parashikuar té
kontratés, né procedurat e prokurimit ndérmjet kufirit té larté dhe té ulét monetar; Duke gene
se kjo procedure prokurimi bazuar ne vleren e fondit limit ndérmjet kufirit té larté dhe té ulét
monetar. AK éshté e vetmja gendér terciare né RSH pér kété arsye praktika e vendosur ndér vite
e cila ka rezultuar e suksesshme, éshté ajo e marzheve maksimale té pércaktuara nga legjislatori
né Rregullat e Prokurimit Publik si dhe né Legjislacionin e Prokurimit Publik né térési.

Shénim: Duke gené se aktet ligjore dhe nénligjore parashikojné njé marzh pér vlerén e xhiros qé
mund té kérkohet, autoritetet/entet kontraktore duhet té argumentojné vlerén e kérkuar té xhiros
brenda kétij marzhi.

Pércaktimi i viteve té kérkuara pér paraqitjen e vértetimit té xhiros vjetore éshté béré
bazuar n€ nenin 43 t€ VKM 285/2021 *Mbi Rregullat e Prokurimit Publik’ ku pércaktohet se:
Autoriteti/enti kontraktor, pér té provuar kapacitetet financiare dhe ekonomike, kérkon kopje té
deklaratave té xhiros vjetore té realizuar nga operatori ekonomik dhe, sipas rastit té xhiros gé
mbulon kontrata, pér njé periudhé maksimumi deri né 3 (tre) vitet e fundit financiare;si dhe
nenit 13 t€ Ligjit nr. 8438, daté 28.12.1998 ’Pér Tatimin Mbi t€ Ardhurat’ i ndryshuar, ku
pércaktohen kushtet dhe afatet e dorézimit pér Deklaratat individuale vjetore e té ardhurave;
(Shénim: citoni dispozitén pérkatése té legjislacionit tatimor, ku pércaktohen afatet pér
paragitjen nga tatimpaguesit té deklaratés vjetore prané organeve tatimore).

2.3 Aftésité teknike dhe profesionale:

a) Deshmi nga operatori ekonomik per shérbime t€ méparshme té ngjashme né njé vleré sa 20%
e vleres sé fondit limit* té lotit apo shumés sé loteve pér té cilat konkurron operatori dhe
gé éshté realizuar gjaté tre viteve té fundit, nga data e shpalljes sé njoftimit té kontratés.

- Si déshmi pér pérvojén e méparshme me nje ent publik, kérkohen vértetime* té léshuara
nga njé ent publik pér pérmbushjen me sukses té kontratés, sé bashku me kontratén
pérkatése, ku té shénohen vlera, afati i pérfundimit té kontratés dhe/ose fatura
tatimore té shitjes ku té evidentohen shérbimet.

Né rastin e pérvojés sé méparshme té realizuar me sektorin privat, si déshmi pranohen
vetém fatura tatimore té shitjes, té plotésuara sipas kérkesave té legjislacionit né fuqi,
dhe té deklaruara né organet tatimore, ku shénohen datat, shumat dhe sasité e
shérbimeve té ofruara.

Shénim*: Pér efekt té pérllogaritjes sé vlerés sé kérkuar sipas kétij kriteri, 20% do te
aplikohet mbi vlerén e fondit limit té parashikuar sipas sasive té pritshme té lotit/loteve pér
té cilen ofertohet, konkretisht mbi vlerat e kolonés “Vlera e pritshme e kontratave” ne
piken 2.10/2.14.



Kur konkurohet pér mé shumé se 1 lot, 20% do te aplikohet mbi shumén totale té
vlerés sé pritshme té kontratave pér lotet gé konkurrohet.

Argumentimi: Ky kriter u vendos né pérputhje me piken 4 te nenit 77 te Ligjit nr. 162/2020,
”Per Prokurimin Publik” ,ne te cilin gjejme te percaktuar se: 4. Né lidhje me aftésité teknike dhe
profesionale, autoritetet ose entet kontraktore mund té vendosin kérkesa gé garantojné se
operatorét ekonomiké zotérojné burimet e nevojshme njerézore e teknike, si dhe pérvojén e
nevojshme pér té zbatuar kontratén sipas njé standardi té pérshtatshém cilésie.Autoritetet ose
entet kontraktore, né vecanti, mund té kérkojné gé operatorét ekonomiké té kené njé nivel té
mjaftueshém pérvoje gé vértetohet nga referenca té pérshtatshme nga kontratat e zbatuara né té
shkuarén.Aftésia profesionale e operatoréve ekonomiké pér té ofruar shérbimin, punén, mallin
vlerésohet né lidhje me aftésité organizative, reputacionin dhe besueshmériné, pérvojén e duhur,
si_dhe personelin e nevojshém pér té zbatuar kontratén, sic éshté pérshkruar nga autoriteti ose
enti_kontraktor né njoftimin e objektit té kontratés;si dhe nenit 41 t¢ VKM nr 285 date
19.05.2021 “Per Miratimin e Rregullave te Prokurimit Publik”, ne te cilen eshte e percaktuar se:
[..]3. Pér té provuar pérvojén e méparshme, autoriteti/enti kontraktor kérkon déshmi pér
realizimin me sukses té njé ose disa kontratave pér shérbimet e méparshme, té ngjashme, té
kryera gjaté tre viteve té fundit. Né cdo rast, vlera e kérkuar duhet té jeté né njé vleré jo mé té
madhe se 40% té vlerés sé pérllogaritur té kontratés gé prokurohet dhe qé éshté realizuar gjaté
tre viteve té fundit, nga data e shpalljes sé njoftimit té kontratés. Autoriteti/enti kontraktor si
déshmi pér pérvojén e méparshme, kérkon vértetime té léshuara nga njé ent publik pér
pérmbushjen me sukses té kontratés, ku té shénohen vlera, afati i pérfundimit té kontratés,
ose/dhe faturave tatimore té shitjes, té plotésuara sipas kérkesave té legjislacionit né fuqi, ku
shénohen datat, shumat dhe shérbimet e realizuara. Né rastin e pérvojés sé méparshme té
realizuar me sektorin privat, si déshmi pranohen vetém fatura tatimore té shitjes, té plotésuara
sipas kérkesave té legjislacionit né fugi, dhe té deklaruara né organet tatimore, ku shénohen
datat, shumat dhe shérbimet e realizuara. Né rastin e procedurave té prokurimit ‘“‘Shérbim
konsulence”, si pérvojé e méparshme pér shérbimet e ngjashme me objektin e prokurimit do té
njihen dhe/ose shérbimet e ngjashme me fushat pérkatése té ekspertizés, pjesé e objektit té

prokurimit.

Vendosja e ketij kriteri behet me gellim krijim e bindjes tek Autoriteti Kontraktor, per aftesine
teknike te OE ofertues, nepermjet pervojave te duhura, ge jane ne perpjesetim me natyren e
objektit te prokurimit dhe ge ka aftesine e duhur per zbatimin e kontrates sic eshte parashikuar
nga AK.

Pércaktimi i vlerés sé kérkuar pér kontratat e ngjashme argumentohet si mé poshté:
Kérkesa e mésipérme €shté pércaktuar bazuar n€ nenin 77 t& ligjit nr.162, daté 23.12.2020 “Pér
prokurimin publik” nenit 41 t¢ VKM nr 285 date 19.05.2021 “Per Miratimin e Rregullave te
Prokurimit Publik”. Me ané té kétij kriteri kérkohet gé operatorét ekonomiké té déshmojné gé
kané pérvojén e nevojshme pér té zbatuar kontratén, prandaj éshté kérkuar gé furnizimet e
méparshme té ngjashme té jené ne vlerén jo me te vogel se 20 % té vlerés sé fondit limit,qé &shté
brenda vlerés kufi té pércaktuar né nenin e sipércituar. Autoriteti Kontraktor QSU “Néné Tereza”
Tirané é&shté institucion terciar Shéndetésor Publik Kombétar né shérbim té shéndetit té
popullatés, té cilés i siguron shérbim shéndetésor parandalues, diagnostikues dhe kurues sipas
Kushtetutés sé Shqipérisé dhe ligjeve té shéndetit publik.VVendosja e ketij kriteri behet me gellim
krijim e bindjes tek Autoriteti Kontraktor, per aftesine teknike te OE ofertues, nepermjet




pervojave te duhura, ge jane ne perpjesetim me natyren e objektit te prokurimit dhe ge ka
aftesine e duhur per zbatimin e kontrates sic eshte parashikuar nga AK.

b) Operatori Ekonomik duhet té vértetojé qé ka té paktén 2(dy)* Inxhinieré/Specialisté né
stafin e vet té trajnuar pér pajisjet mjekésore té cilét do té kryejné shérbimin e mirémbajtjes
dhe furnizim vendosjes sé pjeséve té kémbimit, té vértetuar népérmjet: diplomés, certifikatés
sé trajnimit, CV-sé, kontratés indiviuale té punés. Vetém ky staf do té kryejé ndérhyrjet e
mirémbajtjes parandaluese, korrigjuese dhe kalibruese té pajisjeve mjekésore.

*Shénim: Me kété numér minimal té kérkuar synohet té garantohet gjaté gjithé kohés
ofrimi i shérbimit dhe parandalohen rastet e pamundésisé sé prezencés sé stafit pér arsye té
ndryshme objektive (leje vjetore, raport mjekésor, trajnime etj).

*Shénim: Ky kriter ne fazen e ofertimit te operatoreve ekonomik do te konsiderohet i
permbushur me dorezimin/paragitjen e formularit permbledhes te vetdeklarimit sipas
shtojces 10 te DST. Ne rastet kur OE do te shpallet fitues duhet te paragese
dokumentacionin provues sipas ketij kriteri.

Argumentimi: Ky kriter u vendos ne mbeshtetje te Shkreses shkresés nr. 406/29 prot.., daté
06.05.2025 “Kérkesé pér Hapje Procedure” t€ Drejtorisé€ sé IT dhe Inxhinierisé Klinike,
bashkélidhur me shkresén nr. 406/28 prot.., daté 15.04.2025 “Relacion pér argumentimin
nevojave, hartimin e specifikimeve teknike dhe llogaritjen fondit limit pér procedurén e
prokurimit me objekt: Mirémbajtjen Full Risk pér njé periudhé 24 mujore té pajisjeve
té vogla mjekésore té¢ QSUNT, me Urdhér té Titullarit té Pérgjithshém me nr. 489 daté
04.11.2024, “Pér ngritjen e grupit té punés pér llogaritjen e fondit limit dhe hartimin e
specifikimeve teknike dhe argumentimin e nevojave pér progedurén e prokurimit me objekt
Mirémbajtjen Full Risk pér njé periudhé 24 mujore té pajisjeve té vogla mjekésore té
QSUNT. Saktésuar me relacioninin nr. 406/31 prot., daté 10.06.2025, u argumentua/hartuar nga
anetaret e Njesise se Prokurimit ge kane specialitetet perkatese ne lidhje me kriteret teknike, si
kriter 1 vendosur ne perputhje me piken 4 te nenit 77 te Ligjit nr. 162, daté 23.12.2020 “Pér
Prokurimin Publik”, i ndryshuar, ne nenit 41, t¢ VKM 285, daté 19.05.2021 “Pér Miratimin e
Rregullave té Prokurimit Publik”, i ndryshuar, ku pércaktohen té gjitha kriteret e mundshme qé
autoriteti kontraktor i vleréson té nevojshme, pér sa kohé gé ato jané né pérpjesétim me natyrén
dhe pérmasat e kontratés qé do té prokurohet dhe jodiskriminuese. Pér kété procedure objekti i
prokurimit eshte: Mirémbajtjen Full Risk pér njé periudhé 24 mujore té pajisjeve té vogla
mjekésore t€ QSUNT. Ky kriter konkretisht, éshté vendosur né ményré gé e gjithé procedura
té béhet nga persona té kualifikuar té cilét garantojné zbatimin e kontratés plotésisht dhe né
ményrén e duhur, gjaté gjithé kohézgjatjes sé saj. Ky kriter eshte miratuar dhe vendosur nga
anetaret e Njesise se Prokurimit ge kane specialitetin perkates ne lidhje me Kérkesat pér
kualifikim, né pérputhje me Nenin 77 pika 4, té Ligjit Nr. 162/2020 “Pér Prokurimin Publik”, |
ndryshuar. Ky kriter mbeshtetet edhe ne Rekomandimin e APP Nr. 8197, date 03.09.2018 Prot




“Mbi hartimin e kritereve per kualifikim per procedurat e prokurimit mallra, pune,

sherbime” Ky kriter gjen mbeshtetje ne VKM nr.285 date 19.05.2021 “Per Miratimin e
Rregullave te Prokurimit Publik” te nenit 41 “Ké&rkesa t€ veganta pér kontratat e shérbimeve”,
piken 4, ku percaktohet se: Pér té provuar pérshtatshmériné pér té kryer veprimtariné
profesionale, kapacitetet teknike dhe profesionale, autoriteti/enti kontraktor kérkon: a)licenca
profesionale pér realizimin e shérbimeve, objekt i kontratés, té Iéshuara nga autoritetet
kompetente shtetérore; dhe /ose, b)njé listé té personelit kryesor, té nevojshém pér té zbatuar
objektin e prokurimit dhe/ose komponentét e saj. Lista e personelit kryesor duhet té pérfshijé
CV-té e tyre dhe licencat profesionale, kur kané té tilla sipas legjislacionit pérkatés; dhe/ose,
c)fuginé punétore té operatorit ekonomik té€ nevojshém pér ekzekutimin e objektit té€ prokurimit;
dhe/ose, ¢)mjetet dhe pajisjet teknike qé ka né dispozicion apo qé mund t’i vihen né dispozicion
operatorit ekonomik pér té pérmbushur kontratén.

c) Operatori ekonomik ofertues duhet te parages Autorizim nga prodhuesi / MAH / ose nga
distributori zyrtar i autorizuar nga prodhuesi (ku té provohet/dokumentohet lidhja e tyre
me_prodhuesin), pér té garantuar mirémbajtjen cilésore, té sigurté dhe pjesé origjinale té
pajisjeve mjekésore objekt né kété proceduré prokurimi. Autorizimi duhet te jete original ose
kopje e perkthyer dhe noterizuar si dhe i vlefshem ne momentin e hapjes se ofertave.

Argumentimi: Ky kriter, u miratua nga anetaret e Njesise se Prokurimit ge kane specialitetin
perkates ne lidhje me kriteret teknike. Gjithashtu ky kriter gjen mbeshtetje ne pikat 2 dhe 4 te
nenin 77 té ligjit nr. 162, daté 23.12.2020 “Pér prokurimin publik” dhe piken 5 te nenit 44 té
VKM nr 285 date 19.05.2021 “Per Miratimin e Rregullave te Prokurimit Publik”, ku eshte e
cituar: 5. Kur éshté e dukshme gé njé operator ekonomik e ka té pamundur té marré etiketén
specifike, té cilésuar nga autoriteti/enti kontraktor ose njé etiketé ekuivalente, brenda afateve
kohore pérkatése, pér shkage gé nuk lidhen me até operator ekonomik, autoriteti ose enti
kontraktor pranon ményra té tjera vértetimi té pérshtatshme, gé mund té pérfshijné njé dosje
teknike nga prodhuesi, nése operatori ekonomik né fjalé vérteton se punét, furnizimet ose
shérbimet gé ai duhet té ofrojné pérmbushin kérkesat e etiketés specifike ose kérkesat specifike té
cilésuara nga autoriteti/enti kontraktor.

Autorizimi per OE ofertues nga firma prodhuese ose nga distributor | autorizuar prej prodhuesit
€shté njé¢ dokumenti domosdoshém pér t’u paraqitur, né ményré q€ autoriteti kontraktor té
sigurohet gé subjekti/shogéria qé disponon kété dokument, autorizon operatorin ekonomik gé ta
furnizojé me produktet e tij; domosdoshméria e tij lidhet me garanciné e mallit té cilén e jep
prodhuesi dhe jo operatori ekonomik ofertues (ref. Vendimit te KPP nr. 353/2014). Ky kriter u
mbéshtet edhe né Rekomandimin nr. 3341/1 prot. Date 20.03.2018 te Agjensise se Prokurimit
Publik (Drejtoria Juridike dhe Monitorimit) drejtuar Autoriteteve Kontraktore ”Rekomandim
mbi hartimin e Kkritereve per kualifikim ne dokumentet e tenderit te procedurave te
prokurimit publik”.



D) OE duhet té paragesé Autodeklarate gé merr pérsipér furnizimi/zevendesimin me pjesé
kémbimi dhe aksesoré dhe se:

- Materialet dhe pjesét e kémbimit duhet té jené té reja, origjinale ose nga prodhues té tjeré té
certifikuar, dhe gjithmoné né pérputhje me ato té pérdorura fillimisht né pajisje, duke siguruar
konformitet me udhézimet e dhéna nga prodhuesi né dokumentacionin teknik furnizuar me
pajisjen.

- Té jenété certifikuara me CE ose FDA sipas standarteve dhe direktivave té aprovuara né tregun
Europian.

- Kur éshté e aplikueshme, pjesét e kémbimit dhe aksesorét duhet té kené manual instalimi
shogérues sipas rekomandimeve té prodhuesit. Njé kopje e kétij mauali i dorézohet
pérfagésuesit té Autoritetit Kontraktor.

- Pjesét duhet té kené jo mé pak se 1 (njé)* vit garanci ku té pérfshihen té gjitha defektet e
mundshme té tyre. (Sqarim: Afati i garancisé sé pjeséve té kémbimit mund té tejkalojé
afatin e késaj kontrate. | kontraktuari detyrohet té¢ mirémbajé, sipas kushteve té garancisé,
pjesén e kémbimit edhe pas afatit té pérfundimit té késaj kontrate nése difekti i pjesés
ndodh brenda afatit njé vjecar té garancisé sé pjesés sé kémbimit.)

E) OE duhet té paragesé Autodeklarate ku deklaron se do té béjé inspektimin e sigurisé sé
pasijseve mjekésore, té paktén 1(njé) njé inspektim sigurie sipas standartit ndérkombétar
elektrik IEC 62353 té specifikuar nga Direktiva e Pajisjeve Mjekésore MDD (ose MDR)
98/79 EC (té pérditésuar), ose EU 2016/425 (té pérditésuar) ose FDA ose (EU) 2017/745,
kur eshte e aplikueshme, sipas Direktivave dhe klasifikimit te Keshillit te Europes, pér
cdo pajisje mjekésore dhe pjeséve pérbérése té saj gjaté periudhés sé késaj kontrate,
népérmjet stafit té trajnuar dhe certifikuar, kur kjo é&shté e zbatueshme. Inspektimi
pérfshin:

a. Operatori Ekonomik duhet té kryejé inspektim vizual, testime dhe matje me
aparatura té kalibruara.

b. Operatori Ekonomik duhet té planifikojé kryerjen e kétyre testimeve né
bashké&punim me stafin e Sektorit té Inxhinierisé Klinike bazuar né specifikimet e
prodhuesit.

c. Né pérfundim té cdo inspektimi sigurie duhet té pérpilohet njé raport pérshkrues
dhe firmoset nga specialistét e Sektorit té Inxhinierisé Klinike dhe
Inxhinieri/Tekniku i kompanisé (OE) gé kryen testin.

d. Pas cdo testimi sigurie né pajisje duhet vendosur njé shenjé treguese e gjendjes sé
sigurisé sé pajisjes.

e. Pérvec rasteve té sipérpérmendura, shérbimi i inspektimit e verifikimit té sigurisé
duhet té kryhet edhe pas mirémbajtjes korrigjuese, kur éshté e zbatueshme.

f. Autoriteti Kontraktues ka té drejté té kérkojé verifikime pérvec atyre té
planifikuara, né raste té vecanta, né kushte apo sipas nevojave té vecanta dhe
Kontraktuesi éshté i detyruar té pranojé kéto kérkesa pa kushte.



Argumentimi: Ky kriter eshte hartuar nga anetari i Njesise se Prokurimit ge ka specialitetin
perkatese ne lidhje me kriteret teknike dhe u vendosur referuar kérkesés me nr. 406/29 prot..,
daté 06.05.2025 “Kérkesé pér Hapje Procedure” té Drejtorisé s€ IT dhe Inxhinierisé Klinike,
bashkélidhur me shkresén nr. 406/28 prot.., daté 15.04.2025 “Relacion pér argumentimin
nevojave, hartimin e specifikimeve teknike dhe llogaritjen fondit limit pér procedurén e
prokurimit me objekt: Mirémbajtjen Full Risk pér njé periudhé 24 mujore té pajisjeve té
vogla mjekésore t¢ QSUNT , me Urdhér té Titullarit té Pérgjithshém me nr. 489 daté
04.11.2025, “Pér ngritjen e grupit t&€ punés pér llogaritjen e fondit limit dhe hartimin e
specifikimeve teknike dhe argumentimin e nevojave pér progedurén e prokurimit me objekt
Mirémbajtjen Full Risk pér njé periudhé 24 mujore té pajisjeve té vogla mjekésore té
QSUNT. Saktésuar me relacioninin nr. 406/31 prot., daté 10.06.2025. Gjithashtu vendosja e
ketij kriteri gjen si dhe eshte ne perputhje me nenin 38, nenin 36 dhe 77 te Ligjit nr. 162/2020,
“Per Prokurimin Publik”, ne nenin 41 te VKM nr.285, daté 19.05.2021 “Pér Miratimin e
Rregullave té Prokurimit Publik*,i ndryshuar, rekomandimin e APP nr. 3341/1 prot, date
20.03.2018 “Mbi hartimin e kritereve per kualifikim ne dokumentat e tendernt te procedurave te
prokurimit publik”, rekomandimin e APP dhe Drejtorise se pergjithshme te Akreditimit nr. 3330
prot, date 20.03.2018 dhe nr.145 prot, date 16.03.2018 “Rekomandim mbi hartimin e kerkesave
te cilesise “,Autodeklarate nga ofertuesi qé merr pérsipér zevendesimin e pjeséve te kémbimit
dhe konsumit, gé ato do jené té reja dhe origjinale dhe ne pérputhje me ato te pérdorura
fillimisht (te garantuara nepermjet certifikimit CE ose FDA) eshte njé dokument i domosdoshém
pér t'u paraqitur, né ményré qé autoriteti kontraktor té sigurohet qé subjekti/shogéria gé do te
kryeheje sherbimin e mirembajtje/riparimit, jep garanciné e riparimit te ketyre pajisjeve, ne
rastet e nevojshme, sipas kerkesave te percaktuara ne dokumentat e tenderit. Theksojme se
pajisjet mjekesore jane shume specifike dhe riparimi i tyre kerkon pjese specifike origjinale te
vete pajisjes, per nje funksionimin te plote, te certifikuar me CE per te garantuar cilesia e tyre
te plote.

f) OE duhet té paragesé Autodeklarate ku garanton se né rast té shpalljes fitues, do té kryejé
shérbimin_e _mirémbaijtjes, riparimin dhe zévendésimin e c¢do defekti/pjese té
mundshme/gjaté periudhés sé kontratés, pér pajisjen dhe té gjithé aksesoréve té cilat jané té
lidhura me pajisien, né ményré gé ajo té jeté né shérbim té stafit dhe té cilat ndikojné
drejtpérdrejt né funksionimin e pajisjes brenda standarteve té pércaktuara nga prodhuesi.

g) Ofertuesi (Operatori Ekonomik) duhet té I&shojé njé Deklaraté me ané té sé cilés merr
pérsipér sigurimin teknik té stafit té tij gjaté kohés sé punés né ambientet e QSUNT, dhe
kjo e fundit nuk mban asnjé pérgjegjési pér aksidentet e ndodhura punonjésve té Operatorit
Ekonomik né ambientet e saj.

h) OE duhet té paragesé Autodeklarate me ané té sé cilés té pércaktojé mé shumé se njé
person kontakti pér raportimin e defekteve dhe ¢éshtjeve administrative, pér té cilét duhet
té béje me dije Autoritetin Kontraktor (telefon dhe email). Cdo ndryshim kontakti duhet té
raportohet menjéheré me shkrim paléve. Stafi (i té Kontraktuarit) duhet té jeté i pajisur me
karté (mjet) identifikimi personal gjaté vizitave né ambjentet e Kontraktuesit dhe te
shogerohet nga stafi i Sektorit te Inxhinierise Klinike.



Argumentimi: Kriteret e vendosura ne DST ne pikat f), g), dhe h) jane vendosur nga anetaret e NjP ge
kane specialitet perkatese ne lidhje me kriteret teknike si dhe eshte ne perputhje me nenin 38, nenin 36
dhe 77 te Ligjit nr. 162/2020, “Per Prokurimin Publik”, ne nenin 41 te VKM nr.285, daté 19.05.2021
“Pér Miratimin e Rregullave t€ Prokurimit Publik®, rekomandimin e APP nr. 3341/1 prot, date
20.03.2018 “Mbi hartimin e kritereve per kualifikim ne dokumentat e tenderit te procedurave te
prokurimit publik”, rekomandimin e APP dhe Drejtorise se pergjithshme te Akreditimit nr. 3330 prot,
date 20.03.2018 dhe nr.145 prot, date 16.03.2018 “Rekomandim mbi hartimin ¢ kerkesave te cilesise®, Si
dhe referuar Relacion per argumentimin e fondit limit dhe hartimin e specifikimeve teknike nr. 406/28
prot.,date 15.04.2025 pér Mirémbajtjen Full Risk pér njé periudhé 24 mujore té pajisjeve té
vogla mjekésore t€ QSUNT, nga Komisioni i argumentimit, bashkelidhur kérkesés “Pér hapje
procedure” nr. 406/29 prot, daté 06.05.2025 té Drejtorisé sé IT dhe Inxhinierise Klinike. Saktésuar me
relacioninin nr. 406/31 prot., daté 10.06.2025. Deklarata e garancise per, shérbimin e mirémbaijtjes,
riparimin dhe zévendésimin e ¢do defekti/pjese t& mundshme/gjaté periudhés sé kontratés, pér pajisjen
dhe té gjithé aksesoréve té cilat jané té lidhura me pajisjen, né ményré gé ajo té jeté né shérbim té stafit
dhe té cilat ndikojné drejtpérdrejt né funksionimin e pajisjes brenda standarteve té pércaktuara nga
prodhuesi, éshté percaktuar sipas percaktimit te specifikimeve teknike, kérkesave ne menyre ge te
garantohet permbushja e kerkesave te AK te specifikuar ne relacionin nr. 406/28 prot.,date 15.04.2025.

Shenim pér operatoret ekonomik:

N¢ zbatim t€ pikés 1, té Nenit 26, t& VKM Nr. 285, daté 19.05.2021 “Pér miratimin e rregullave
té prokurimit publik” i ndryshuar, ku parashikohet: “Bashké me dorézimin e kérkesave pér
pjesémarrje ose té ofertave, autoriteti/enti kontraktor pranon si prové paraprake, né vend té disa
vértetimeve té léshuara nga autoritetet publike ose palé té treta, formularin pérmbledhés té
vetédeklarimit, sipas pércaktimit né nenin 82, t&€ LPP-sé, dhe né kéto rregulla”, si dhe
pércaktimet e pikés 6, t€ kétij neni, ku parashikohet: “Pé&rpara publikimit t& njoftimit té fituesit
dhe nisjes sé afateve té ankimit, autoriteti/enti kontraktor i kérkon ofertuesit té kualifikuar, i pari
dorézimin e dokumenteve provuese té parashikuara né shkronjat “a”, “b”, “d”, “dh”, “e”, “h”,
“17, ] té pikés 2 té kétij neni, si dhe dokumentet e tjera shogéruese té ofertés, té dorézuara né
rrugé elektronike!. Kéto dokumente duhet té paragiten né origjinal ose né kopje té njésuara me
origjinalin.

e Autoriteti/enti kontraktor perpara publikimit té njoftimit té fituesit dhe nisjes sé afateve
ankimit, do t’1 kérkojé ofertuesit fitues népérmjet Sistemit t&€ Prokurimit Elektronik qé té
dorézojé dokumentet provuese pér vetédeklarimet e béra né formularin pérmbledhés té
vetédeklarimit, si dhe dokumentet e tjera té kérkuara sipas Shtojcés 8 té DST. Mosparagitja
e dokumentacionit permbushes per keto pika do te jete kusht skualifikimi.

e Autoriteti Kontraktor mund te beje verifikimin e dokumentacionit ne perputhje me
vetedeklarimin e bere gjate fazes se ofertimit. Konstatimi i mosperputhjeve midis Formularit
Pérmbledhés té Vetédeklarimit dhe dokumentacionit te dorezuar perben kusht skualifikimi.




e Né cdo rast AK ka té drejté té kryejé verifikimet e nevojshme mbi vértetésingé e
informacionit té deklaruar nga operatori ekonomik ose ti kérkojé operatorit ekonomik
sgarime dhe dokumente mbéshtetése pér kéto sgarime.

Il. Argumentimi i specifikimeve teknike

FORMULARI | SPECIFIKIMEVE TEKNIKE

“Mirémbajtjen Full Risk pér njé periudhé 24 mujore té pajisjeve té vogla mjekésore té
QSUNT”

Loti 1 - Shérbim mirémbajtje Pajisje mjekésore prodhues Alcon /ose ekuivalent

Nr. | Emr o podhuesi | Modeli Nr. Vendodhja Shérbimi
Inventari | Pajisjes Serisé
20149 Fako Alcon Infiniti 1202711301X Spitali Francez Sherbimi Okulistiskés
20010 Rl?e?iz:ers Alcon Purepoint | 1202755401X Spitali Francez Shérbimi i Okulistiskés
40077 Fako Alcon Centurion | 1403373101X Spitali Francez Blloku operator

Loti 2 - Shérbim mirémbajtje Pajisje mjekésore prodhues Aesculap/ B-Broun /ose ekuivalent

Nr. Emri . . Nr. . e
Inventari Pajisies Prodhuesi Modeli Serisé Vendodhja Shérbimi
Sharré Aesculab/ B- . . - -
11705 Oshilante Braun Microspeed Uni 4245 Spitali Neurokirurgjise Salle
Kullé Neuro | Aesculab/B- - A L
21465 Endoskopie Braun PV 890 1216 Spitali Neurokirurgjise Salle, Reanimacion

Loti 3 - Shérbim mirémbajtje Pajisje mjekésore prodhues Alsa/ose ekuivalent




Nr.

Inventar Emri Prodhuesi Modeli Nr. ; Vendodhja Shérbimi
i Pajisjes Serisé
Njésia
elektrokirur Alsa EXCELL 400 4/19/5996 Al Sallat e reja Kirurgjikale
" MCDSe
gjike
Njésia
elektrokirur Alsa EXCELL 400 4/19/5993 Al Sallat e reja Kirurgjikale
" MCDSe
gjike
Njésia
elektrokirur Alsa EXCELL 400 4/19/5994 Al Sallat e reja Kirurgjikale
" MCDSe
gjike
Njésia
elektrokirur Alsa EXCELL 400 4/19/5999 Al Sallat e reja Kirurgjikale
. MCDSe
gjike
Njésia
elektrokirur Alsa EXCELL 400 4/19/5995 Al Sallat e reja Kirurgjikale
. MCDSe
gjike
Njésia
elektrokirur Alsa EXCELL 400 4/19/5998 Al Sallat e reja Kirurgjikale
" MCDSe
gjike
Njésia
elektrokirur Alsa EXCELL 400 4/19/5997 Al Sallat e reja Kirurgjikale
. MCDSe
gjike
Njésia e
33666 radiofrekue Alsa EXCELL 350 2530055 Al Sallat e reja Kirurgjikale
" MCDSe
ncés
Njésia e
33667 | radiofrekue Alsa EX&E'E)"SSSO 2530420 Al Sallat e reja Kirurgjikale
ncés

Loti 4 - Shérbim mirémbajtje Pajisje mjekésore prodhues Arrow Teleflex /ose ekuivalent

Nr. Emri Prodhu
Inveintar Pajisjes esi Modeli Serisé Vendodhja Shérbimi
Pompe Arrow
19796 Intraaortik Telefle AUTO 60946V Kardiokirurgjia Sherbimi i Kardiokirurgjise
e X CAT Il

Loti 5 - Shérbim mirémbajtje Pajisje mjekésore

prodhues Bowa /ose ekuivalent

Nr Emri Prodhue
- Pajisj . Modeli - Vendodhja Shérbimi
Inventari it si Serisé
Elektr
34734 obistu Bowa ARC 350 900-351 Kardiokirurgjia Shérbimi i Kardiokirurgjise
ri

Loti 6 - Shérbim mirémbajtje Pajisje mjekésore prodhues Cardioline /ose ekuivalent




Nr. Emri Prodhuesi Modeli Nr. Vendodhja Shérbimi
Inven Pajisj Serisé
tari es
31507 TreadMill | Cardioline XR600M 6312000 Qendra e Konsultave | Qendra e Konsultave
Ambulatore Ambulatore
21800 Prove Cardioline XR600R 6412007 Spitali Polivalent Sherbimi i Kardiologjise
ushtri 1
more
21958 Prove Cardioline XR600R 6412009 Spitali Polivalent Mjekesia Interne HTA
ushtri
more
Loti 7 - Shérbim mirémbajtje Pajisje mjekésore prodhues Chest /ose ekuivalent
Nr. Emri Nr
Inventar | Pajis | Prodhuesi | Modeli Sefisé Vendodhja Shérbimi
i jes
; Godina e - .
Spiro CHEST o Sherbimi i Pneumologjise
31067 P R CHEST 1451856 Pediatrise se .. . gj
metér GRAPH Re Alergologji Pediatrike
Loti 8 - Shérbim mirémbajtje Pajisje mjekésore prodhues Carl Zeiss /ose ekuivalent
Nr. S . . Nr. - e
| . | Emri Pajisjes Prodhuesi Modeli L Vendodhja Shérbimi
nventari Serisé
19900 Mikroskop CARL ZEISS s7 1938 Francez Sherbimi i ORL
Kirurgjikal
19881 Mikroskop CARL ZEISS s88 6213 Francez Sherbimi i ORL
Kirurgjikal
Autoperimeter CARL ZEISS 720/1 Francez Sherbimi i ORL
Loti 9 - Shérbim mirémbajtje Pajisje mjekésore prodhues Comen /ose ekuivalent
Nr. S . - Nr. . P
I . Emri Pajisjes Prodhuesi Modeli - Vendodhja Shérbimi
nventari Serisé




34757 Defibrilator/Monitor COMEN S8 S$8200613024 PAI Infektiv PAI Infektiv
34756 Defibrilator/Monitor COMEN S8 S8200613041 PAI Infektiv PAI Infektiv
Loti 10- Shérbim mirémbajtje Pajisje mjekésore prodhues Alvo /ose ekuivalent
Nr. 1 BMA - podhuesi | Modeli Nr. Vendodhja Shérbimi
Inventari Pajisjes Serisé
Tavoliné e T
32666 0 L Alvo SONATA | S190000326577 Sallat e reja Kirurgjikale Sallat e reja Kirurgjikale
peracioni
Tavoliné S T
32693 . Alvo SONATA | S190000326587 Sallat e reja Kirurgjikale Sallat e reja Kirurgjikale
Operacioni
Tavoliné e T
32678 . Alvo SONATA | S190000326576 | Sallat e reja Kirurgjikale Sallat e reja Kirurgjikale
Operacioni
Tavoliné T T
33642 Operacioni Alvo SONATA | S190000326579 Sallat e reja Kirurgjikale Sallat e reja Kirurgjikale
Tavoliné T T
33619 0 L Alvo SONATA | S190000326382 Sallat e reja Kirurgjikale Sallat e reja Kirurgjikale
peracioni
Tavoliné S T
33601 Operacioni Alvo SONATA | S190000326580 Sallat e reja Kirurgjikale Sallat e reja Kirurgjikale
Tavoliné S T
33720 Operacioni Alvo SONATA | S190000326578 Sallat e reja Kirurgjikale Sallat e reja Kirurgjikale
Loti 11 - Shérbim mirémbajtje Pajisje mjekésore prodhues Atom Medical /ose ekuivalent
Nr. Emri . Nr. . o
. Prodhuesi . Vendodh hérbimi
Inventari | Pajisjes odhues Modeli | Serisé endodhja Shérb
ATOM Godinaeree Shérbimi i Kirurgjisé
19394 Ink r V- 1 S L
939 ubato MEDICAL 850 0605 Pediatrisé Pediatrike (REA)
Inkubator ATOM Godinaeree Shérbimi i Kirurgjisé
20946 . . V-88 1163377 S L
Kirurgjikal | MEDICAL Pediatrisé Pediatrike (REA)
Inkubator ATOM Godinaeree Shérbimi i Kirurgjisé
2 ] . V- 116337 T L
0963 Kirurgjikal | MEDICAL 88 63378 Pediatrisé Pediatrike (REA)
ATOM . Godinaeree Shérbimi i Kirurgjisé
21234 Inkubator INCU i | 26X0783 o R
MEDICAL Pediatrisé Pediatrike (REA)




ATOM . Godinaeree Shérbimi i Kirurgjisé
21243 | Inkubator | ypepy e | INCUT | 26X0759 Pediatrisé Pediatrike (REA)
Loti 12 - Shérbim mirémbajtje Pajisje mjekésore prodhues Comecer /ose ekuivalent
Er_nr
- i | Prodhue |0 deli Nr. Vendodhja Shérbimi
nventari Pajis Serisé
jes
Kape
radio 40C1F/0111/V112
21551 farm | Comecer FGH LAF 88 Spitali Qendror Mjekesia Nukleare
aceut
ike

Loti 13 - Shérbim mirémbajtje Pajisje mjekésore prodhues New Port/ Covidien/Medtronic /ose

ekuivalent
Nr. | Emri Prodhuesi | Modeli Nr. Vendodhja Shérbimi
Inventari Pajisjes Serisé
34010 | Respirator | NEW PORT | e-360T | Gi72030271 | Medtronic- Pediatri
Covidien
34011 | Respirator | NEW PORT | e-360T | G172030266 | Medtronic- Pediatri
Covidien
34012 | Respirator | NEW PORT | e-360T | G172030280 | Medtronic- Pediatri
Covidien
34661 | Respirator | NEW PORT | e360-T | Gi72030277 | Medtronic- Semundjet e
Newport Brendshme
34662 | Respirator | NEW PORT | e360-T | Gi72030270 | Medtronic- Semundjet e
Newport Brendshme
34663 | Respirator | NEW PORT | e360-T | G172030276 | Medtronic- Semundjet e
Newport Brendshme
20065 | Respirator | NEWPORT | e360e | N11360117608 | [NEW | Godinae Pediatrise se
PORT Re
20986 | Respirator | NEWPORT | e360e | N11360117607 | [NEW | Godinae Pediatrise se
PORT Re
: NEW L
19762 Respirator NEW PORT e360 N6361110580 PORT Kardiokirurgjia
19774 Respirator NEW PORT €360 N60630910392 Ii\loElxyr Kardiokirurgjia
21267 | Respirator | NEWPORT | €360 | G142090005 | [NEW | Godinae Pediatrise se
PORT Re
32664 | S19ASUE 3 doasur LS10 | L15E0918GX | Covidien Sallat e reja
funksione Kirurgjikale
32608 | S193SUIE 3 doasur LS10 | L19C0302GX | Covidien Sallat e reja
funksione Kirurgjikale




Pajisje pér — . .
31059 | ngjitiene | COVIdI€N 1\ pr10 | Tars2o0opx | Sallate reja Sallat e reja
Medtronic Kirurgjikale Kirurgjikale
venave
33587 Respirator | NEW PORT | e-360T | G172030272
34000 Respirator | NEW PORT | e-360T | G172030268
33588 Respirator | NEW PORT | e-360T | G172020259
Motorr | \iepTRONIC | EC300 |  NTC76134 Sallae
kraniotomie Neurokirurgjisé
Loti 14 - Shérbim mirémbajtje Pajisje mjekésore prodhues De Souter /ose ekuivalent
Nr. Emri . Nr. . e
Inventari | Pajisjes Prodhuesi Modeli | Serisé Vendodhja Sherbimi
Sharré DBR- . ... | Sherbimi i Kardiokirurgjise(Salle
31059 Oshilante De Souter 700 14/00519 | Kardiokirurgjia Operacioni)
Loti 15 - Shérbim mirémbajtje Pajisje mjekésore prodhues Drager /ose ekuivalent
Nr. Emri . . Nr. . e
Inventari | Pajisjes Prodhuesi Modeli Serisé Vendodhja Shérbimi
Aparat FABIUS i Spitali L
11729 Anestezie DRAGER PLUS ASBL-0308 Neurokirurgjise Salle, Reanimacion
Monitor INFINITY Spitali
11791 pacienti DRAGER DIE)(LJA 5308000000000 Neurokirurgjise Salle, Reanimacion
Aparat FABIUS i Spitali L
11796 Anestezie DRAGER PLUS ASBL-0309 Neurokirurgjise Salle, Reanimacion
19270 | Respirator | DRAGER | EVITAXL | ASBL-0353 Spitali | ool Reanimacion
Neurokirurgjise
19272 | Respirator | DRAGER | EVITAXL | ABSL-0351 Spitali | ool Reanimacion
Neurokirurgjise
19349 | Respirator | DRAGER | EVITAXL | ASBL-0350 Spitali | o6 Reanimacion
Neurokirurgjise




INFINITY

19352 | Monitor | o AGER | DELTA | 6003000000000 Spitali | e Reanimacion
pacienti XL Neurokirurgjise
Monitor INFINITY Spitali
19355 MO | DRAGER | DELTA priall | salle, Reanimacion
pacienti XL Neurokirurgjise
Monitor INFINITY Spitali
19361 MO | DRAGER | DELTA priall | salle, Reanimacion
pacienti XL Neurokirurgjise
Monitor INFINITY Spitali
19362 MO | DRAGER | DELTA Piall | salle, Reanimacion
pacienti XL Neurokirurgjise
Monitor INFINITY Spitali . .
19363 pacienti DRAGER DELTAXL Neurokirurgjise Salle, Reanimacion
Monitor INFINITY Spitali
19364 . . | DRAGER | DELTA piai Salle, Reanimacion
pacienti XL Neurokirurgjise
. INFINITY -
Monitor Spitali .
19411 pacienti DRAGER DIE)(LJA Neurokirurgjise Salle, Reanimacion
Shérbimi |
19735 Aparat DRAGER FABIUS ASCD-0094 Djegie Salle, Reanimacion
Anestezie PLUS o
Plastikés
19760 | Respirator | DRAGER | SAVINA | ASCD-0085 | Spitali Infektiv Sherbimi |
Reanimacionit
. 8414000-07 - . Shérbimi |
19788 Respirator | DRAGER | SAVINA ARRD-0035 Spitali Infektiv Reanimacionit
19794 | Respirator | DRAGER | SAVINA | 8414000-07 | Spitali Infektiv Sherbimi |
Reanimacionit
. INFINITY -
19808 | ™Monitor | o aGER | DELTA Spitali | o116 Reanimacion
pacienti XL Neurokirurgjise
. INFINITY -
19809 | Monitor | o aGER | DELTA Spitali | o116 Reanimacion
pacienti XL Neurokirurgjise
Aparat FABIUS i Spitali L
19815 Anestezie DRAGER PLUS ASBL-0310 Neurokirurgjise Salle, Reanimacion
. INFINITY -
19935 | Monitor | o aGER | DELTA Spitali | o110 Reanimacion
pacienti XL Neurokirurgjise
Monitor INFINITY Spitali
19936 Mo bRAGER | DELTA priall | salle, Reanimacion
pacienti XL Neurokirurgjise
Godina e e L.
19947 | APt | nppacer | PABIYUS 1 Ascr0026 Djegie Shérbimi | Djegie
Anestezie PLUS : Plastikés
Plastikes
Godina e e L.
Aparat FABIUS i N Shérbimi | Djegie
19948 Anestezie DRAGER PLUS ASCF-0027 Djegie Plastikés

Plastikes




19949 | Respirator | DRAGER | SAVINA | ASCE-0131 | Spitali Infektiv Sherbimi 1
Reanimacionit
Shérbimi |
21157 Respirator | DRAGER | SAVINA ASCD-0072 PAI Polivalent Reanimacionit té
Pergjithshém
Shérbimi |
21158 Respirator | DRAGER | SAVINA ASCD-0078 PAI Polivalent Reanimacionit té
Pergjithshém
Shérbimi |
21166 Respirator | DRAGER | SAVINA ASCD-0081 PAI Polivalent Reanimacionit té
Pergjithshém
Shérbimi |
21189 Respirator | DRAGER | SAVINA ASCD-0074 PAI Polivalent Reanimacionit té
Pergjithshém
Shérbimi |
21371 Respirator | DRAGER | SAVINA ASCD-0077 PAI Polivalent Reanimacionit té
Pergjithshém
21682 Respirator | DRAGER | EVITA XL ASBL -0352 Sp'.ta“ . Salle, Reanimacion
Neurokirurgjise
Monitor INFINITY Spitali
21683 I DRAGER DELTA oy " Salle, Reanimacion
pacienti XL Neurokirurgjise
. 8414000-07 - . Shérbimi |
30991 Respirator | DRAGER | SAVINA ARRD-0033 Spitali Infektiv Reanimacionit
Loti 16 - Shérbim mirémbajtje Pajisje mjekésore prodhues Alpinion /ose ekuivalent
Nr. Emri Nr.
Invent | Pajisj | Prodhuesi Modeli | Seris Vendodhja Shérbimi
ari es é
ECUBE | D012 Stroke Unit per
31651 Eko | ALPINION 15-EX 29 Neuroshkence Neurokirurgjine
34660 Eko | ALPINION E'C;JBE Sggz Semundjet e Brendshme Semundjet e Brendshme
Loti 17 - Shérbim mirémbajtje Pajisje mjekésore prodhues Esaote /ose ekuivalent
Nr. Emri
Invent | Pajisj Prod_hue Modeli N'T' ) Ven_d Shérbimi
ari os Si Serisé | odhja




MYLAB 50 ESA - .
19445 Eko | ESAOTE XVISION 1524 OTE Kirurgjia e Pergjithshme
MEGAS ESA N
20768 Eko | ESAOTE GPX 1089 OTE Spitali Polivalent
MyLAB30 ESA oo S
30930 Eko | ESAOTE cV 30930 OTE Sherbimi i Kardiokirurgjise
Loti 18 - Shérbim mirémbajtje Pajisje mjekésore prodhues FUJI /ose ekuivalent
Nr. . EF!‘T' Prodhuesi | Modeli Nr. . | Vendodhja Shérbimi
Inventari | Pajisjes Serisé
PACS
Server
20457 - & 10 - -
20350 Kliente FUJI Synapse Spitali Al Spitali Al
Dicom
Viewer
Loti 19 - Shérbim mirémbajtje Pajisje mjekésore prodhues Fujinon/ose ekuivalent
Nr. Emri Prod Nr. . .
Inventari Pajisjes | huesi | Modeli | Serisé Vendodhja Shérbimi
Kullé
Endpsko Fujin Spitali Sherbimi i Gastrohepatolgjise
pie on Qendror
komplet

Loti 20 - Shérbim mirémbajtje Pajisje mjekésore prodhues GE Healthcare /ose ekuivalent

Nr. .
Inventa Emri Prod_hue Modeli Nr. ) Vendodhja Shérbimi
ri Pajisjes si Serisé
Radiologjia
GE Spitali Diagnostikues
Eko Healthcar | Versana Active 6128425WX0 P e
Polivalent .
e Intervencionu
ese
GE Spitali Sherbimi i
Eko Healthcar Vivid T8 6167298WXO0 P Kardiologjise
o Polivalent 1
GE Spitali Sherbimi i
Eko Healthcar Vivid T8 6167400WXO0O P Kardiologjise
o Polivalent 1
Prove GE Spitali Sherbimi i
: Healthcar |  T2100-ST2 GEDC-6786 Pl | Kardiologjise
ushtrimore o Patologjik 1




GE Spitali Sherbimi i
19262 Eko Healthcar Vivid T8 6167405WX0O pitalt Kardiologjise
e Patologjik 1
. GE - Sherbimi i
20953 | EKOUMAM+ | ilthcar | Vivid T8+ TEE | 6167298WX0 spitali |\ diologjise
TEE e Patologjik 5
. GE - Sherbimi i
20979 | EKOUTAM+ |\ ithcar | Vivid T8+ TEE |  6167420WX0 Spitali |\ diologjise
TEE o Patologjik 2
GE Spitali Sherbimi i
21037 Ekografi Healthcar Vivid T8 6167405WX0 pitat Kardiologjise
e Patologjik 5
GE Spitali Sherbimi i
21970 Ekografi Healthcar Vivid T8 6167400WX0 prialt Kardiologjise
o Patologjik 2
GE Spitali Sherbimi i
31380 Ekografi Healthcar Vivid T8 6167409WX0 prialt Kardiologjise
e Patologjik 5
GE Spitali Sherbimi i
34670 Ekografi Healthcar Vivid T8 6167309WX0 priall Kardiologjise
o Patologjik 5
GE Logiq P9 Spitali Sherbimi i
34671 Ekografi Healthcar (XDClear LP9400842 prtalt Kardiologjise
Patologjik
e Advance) 2
GE . - Sherbimi i
. Logiq P9 Spitali : ..
33652 Ekografi Heal(;thcar (XDClear) LP9440053 Patologjik Kardlozlogjlse
GE . - Sherbimi i
. Logiq P9 Spitali . ..
33653 Ekografi Heal;hcar (XDClear ) LP9440043 Patologjik Kard|<)2IogJ|se
GE . - Sherbimi i
. Logiq P9 Spitali . ..
33846 Ekografi Heal(;[hcar (XDClear ) LP9440050 Patologjik Kardl02|OQJISE
GE - Sherbimi i
32712 Prove | \iealthcar | 1 2100-ST GEDC-6785 spitali |\ diologjise
ushtrimore o Treadmill Patologjik 5
GE Spitali Sherbimi i
32711 Ergometer Healthcar Ebike 2021005248 prtalt Kardiologjise
e Patologjik 5
GE - Sherbimi i
Aparat AESPIRE Spitali L
19262 Anestezie Healthcar VIEW APHR00580 Pediatrik Klrgrgj_lse
e Pediatrike
EKO GE Godina e Sherbimi i
19657 Kardiake Healthcar Vivid S5 0523VS 5 Pediatrise se | Pediatrise se
e Re Pergjithshme
GE . Godina e Sherbimi i
20953 INKUF? ATO Healthcar Ir?(:gggftir HDHR 52844 Pediatrise se Kirurgjise
e Re Pediatrike




GE . Godina e Sherbimi i
20979 INKUBATO Healthcar Giraffe HDHR52731 Pediatrise se Kirurgjise
R Incubator e
e Re Pediatrike
GE Spitali | gergjggejv‘;
21037 EKO Healthcar Vivid S5 1428VS5 Urgjencé te )
€ Pranimi Brendéshme
GE Spitali | . .
EKO L I Mjekesia
21970 Kardiake Healthcar Vivid E9 GA314938-02 Urgpnc_e Interne (HTA)
e Pranimi
EKO GE Godina e Sherbimi i
31380 . Healthcar Vivid T8 606348WX0 Pediatrise se | Pediatrise se
Kardiake 2
e Re Pergjithshme
GE Reanimacioni
34670 ECG Healthcar MAC 600 SS519380002PA Pediatri pediatri
e
GE
33652 ECG Healthcar MAC 600 SS519370099PA Infektiv REA Infektiv
e
Making GE SM619200021W Salle Salle
33653 : Healthcar | Carestation 620 . .. . .
anestezie e A Kirurgjikale | Kirurgjikale
. GE
33846 Makiné Healthcar | Carestation 620 | SM619200020W ~ Salle Salle
anestezie o A Kirurgjikale | Kirurgjikale
L GE . .
34829 Makm(_e Healthcar | Carestation 620 SMG19200016W Reammaao Reanimacioni
anestezie o A ni
Makiné GE SM619200022W Salle Salle
32712 - Healthcar | Carestation 620 . .. . ..
anestezie o A Kirurgjikale | Kirurgjikale
. GE
32682 Makmg Healthcar | Carestation 620 SM619200019W . Sal_l_e . Sal_l_e
anestezie e A Kirurgjikale | Kirurgjikale
. GE
32711 Makmg Healthcar | Carestation 620 SM619200013W . Sal_l_e . Sal_l_e
anestezie e A Kirurgjikale | Kirurgjikale
. GE
33636 Makmg Healthcar | Carestation 620 SM619200014W . Sal_l_e . Sal_l_e
anestezie o A Kirurgjikale | Kirurgjikale
o GE
33624 Makm(_e Healthcar | Carestation 620 SM619200018W . Sal_lg . Sal_l_e
anestezie o A Kirurgjikale | Kirurgjikale
o GE
33739 Makln(_e Healthcar | Carestation 620 SM619200017W . Sal_lg . Sal_l_e
anestezie o A Kirurgjikale | Kirurgjikale
o GE
33728 Makln(_e Healthcar | Carestation 620 SM619200015W . Sal_lg . Sal_l_e
anestezie A Kirurgjikale | Kirurgjikale

e




33755

Njésia e
ultrasound,
intraoperativ
e Eko inv
33755,
shogerohet
me sondat:
model
C15RS,
serial
759609WX1
inv 33754,
model
L39IRS
serial
BP190002
inv 33753,
model
L818IRS
serial
278312YP4
inv 33752

GE
Healthcar
e

Logig P9 R3

LP9004077

Reanimacio
ni i sallave
te reja
Kirurgjikale

Reanimacioni
i sallave te
reja
Kirurgjikale

33797

Njésia e
ultrasound,
reanimacioni
Eko inv
33797,
shogerohet
me sondat:
model L6-
12-RS, serial
748724\WX2
inv 33798,
model 4C-RS
serial
762788WX8
inv 33799,
model 3SC-
RS serial
764890WX0
inv 33800

GE
Healthcar
e

Logiq V5 Expert

6043516WXo

Reanimacio
ni i sallave
te reja
Kirurgjikale

Reanimacioni
i sallave te
reja
Kirurgjikale




GE

34638 | Eko Fikse | Healthcar Versana Sn 6036855WXO0 | Polivalent REAe
e Premium VS Kardiologjise
GE Versana
34545 Eko Fikse Healthcar . Sn 6036837WXO0 Polivalent
o Premium VS
GE
34640 | Eko portative | Healthcar | Versana Active | Sn 6054210WXO Polivalent Reanimacion
e
GE
34630 | Eko portative | Healthcar | Versana Active | Sn 6054221WXO0O Polivalent Reanimacion
e
GE Reanimacioni
34828 Respirator Healthcar | Carescape R860 WBRZ02303 Polivalent Qendror
e
GE Reanimacioni
34829 Respirator Healthcar | Carescape R860 WBRZz02313 Polivalent Qendror
e
GE Reanimacioni
34825 Respirator Healthcar | Carescape R860 WBR02307 Polivalent Qendror
e
GE Reanimacioni
34826 Respirator Healthcar | Carescape R860 WBRZ02312 Polivalent Qendror
e
GE Reanimacioni
34827 Respirator Healthcar | Carescape R860 WBRZ02295 Polivalent Qendror
e
GE Reanimacioni
34823 Respirator Healthcar | Carescape R860 CBRZ80022 Polivalent Qendror
e
GE Reanimacioni
34822 Respirator Healthcar | Carescape R860 WBRZ02300 Polivalent Qendror
e
GE Reanimacioni
34820 Respirator Healthcar | Carescape R860 WBRZ02302 Polivalent Qendror
e
GE Reanimacioni
34830 Respirator Healthcar | Carescape R860 WBRZ02306 Polivalent Qendror
e
GE Reanimacioni
34831 Respirator Healthcar | Carescape R860 WBRZ02296 Polivalent Qendror
e
GE Reanimacioni
34832 Respirator Healthcar | Carescape R860 WBRZ02316 Polivalent Qendror
e
GE Reanimacioni
34833 Respirator Healthcar | Carescape R860 WBRZz02137 Polivalent Qendror
e
GE Reanimacioni
34834 Respirator Healthcar | Carescape R860 WBRZ02314 Polivalent Qendror
e
GE Reanimacioni
34849 Respirator Healthcar | Carescape R860 WBRZ02310 Polivalent Qendror

e




GE

34835 Respirator Healthcar | Carescape R860 WBRZ02304 Polivalent Regn;:}r:je;glrom
e
GE Reanimacioni
34851 Respirator Healthcar | Carescape R860 WBRZ02299 Polivalent Qendror
e
GE Reanimacioni
34850 Respirator Healthcar | Carescape R860 WBRZ02294 Polivalent Qendror
e
GE Reanimacioni
34852 Respirator Healthcar | Carescape R860 WBRZ02308 Polivalent Qendror
e
GE Reanimacioni
34837 Respirator Healthcar | Carescape R860 WBRZ02297 Polivalent Qendror
e
GE Reanimacioni
34836 Respirator Healthcar | Carescape R860 WBRZ02301 Polivalent Qendror
e
GE Reanimacioni
34838 Respirator Healthcar | Carescape R860 WBRZ02298 Polivalent Qendror
e
GE Reanimacioni
34839 Respirator Healthcar | Carescape R860 WBRZ02305 Polivalent Qendror
e
GE Reanimacioni
34840 Respirator Healthcar | Carescape R860 WBRZz02311 Polivalent Qendror
e
GE Reanimacioni
34841 Respirator Healthcar | Carescape R860 WBRZ02315 Polivalent Qendror
e
GE Ge Helthcare
Eko Healthcar | Versana Active 5820931’8210300 Infektiv Covid 3
e Ultrasound
GE Ge Helthcare
Eko Healthcar | Versana Active 58209338210200 Onkologjik Imazheri
e Ultrasound
GE Ge Helthcare
Eko Healthcar | Versana Active 582093;'8210200 Pediatri Urgjenca

e

Ultrasound




GE Ge Helthcare
Eko Healthcar | Versana Active 58209338210300 Pediatri Imazheri
e Ultrasound
GE Ge Helthcare
Eko Healthcar | Versana Active 582093;'8210300 Pediatri Reanimacioni
e Ultrasound
GE Ge Helthcare e e
Eko Healthcar | Versana Active 6054221WXO0O Shérbimi i Shérbimi i
Imazherisé Imazherisé
e Ultrasound
GE Ge Helthcare e e
Eko Healthcar | Versana Active Sherblm.l ! Sherblm.l !
Imazherisé Imazherisé
e Ultrasound
GE Ge Helthcare Godina e
35021 EKO Healthcar | Versana Active 6128344WX0O Pediatrise REA Pediatri
e Ultrasound se Re
GE Datex-Ohmeda - e
20090 Aparal | |oolthcar | AESTIVA/S/71 | AMVE00353 Spitali Sherbimi
Anestezie e 00 Onkologjik Onkologjik
GE
34714 Respirator Healthcar | Carescape R860 CBRZ80315
e
GE CARESCAPE
34775 Respirator Healthcar R860 CBRZ06790
e
Loti 21 - Shérbim mirémbajtje Pajisje mjekésore prodhues Geister /ose ekuivalent
Nr. Emri . Nr. . e
Inventari Pajisjes Prodhuesi Modeli | Serisé Vendodhja Sherbimi
40573 | Elektrobisturi | Geister | U | 19YG 1 gnitali onkologjik | Shérbimi Onkologjik
x350 | 06/01 | °P 9 g
40574 | Elektrobisturi | Geister E':go Spitali Onkologjik |  Shérbimi Onkologjik




40575 ‘ Elektrobisturi

Geister

Esu-
x350

‘ ‘ Spitali Onkologjik

Shérbimi Onkologjik

Loti 22 - Shérbim mirémbajtje Pajisje mjekésore prodhues Glove Fast Cyto /ose ekuivalent

Nr. Emri . Nr. . L
Inventari | Pajisjes Prodhuesi | \1odeli | Seriss Vendodhja Sherbimi
. Glove .
Kapé MP-B Farmacia .
Farmaceutike Fazsf 6C_3Zt0 3573 SP-A2417 123 Qendrore Farmacia Qendrore
4 Glove .
Kapé MP-B Farmacia .
Farmaceutike FaZS:E(SC_Z/to 3574 SP-A2418 124 Qendrore Farmacia Qendrore
4 Glove .
Kapé MP-B Farmacia .
Farmaceutike Fazs'_LGC_ Xto 3575 SP-A2419 125 Qendrore Farmacia Qendrore
Loti 23 - Shérbim mirémbajtje Pajisje mjekésore prodhues Hospivac /ose ekuivalent
Nr. Emri . Nr. . .
Inventari | Pajisjes Prodhuesi | \1ogeli | serise | Vendodhia Shérbimi
i ; Spitali L .
40078 Aspirator | Hospivac | CA-MI 25793 Onkologjik Shérbimi Onkologjik
Loti 24 - Shérbim mirémbajtje Pajisje mjekésore prodhues IMS /ose ekuivalent
Nr. Emri . Nr. . L
Inventari | Pajisjes Prodhuesi | \rodeli | serise | Vendodnia Shérbimi
Giotto Spitali s .
19853 Mamograf IMS 3DL Onkologjik Shérbimi Onkologjik




Loti 25 - Shérbim mirémbajtje Pajisje mjekésore prodhues Infimed /ose ekuivalent

Nr. Emri . Nr. . L
Inventari | Pajisjes Prodhuesi | pjodeli Serisé Vendodhja Shérbimi
Shtrat . OoT-02- - " e i,
31963 Operimi Infimed 550 OT-02-552 | Spitali Onkologjik Shérbimi Onkologjik

Loti 26 - Shérbim mirémbajtje Pajisje mjekésore prodhues Innomed Medical /ose ekuivalent

Nr. .
Invent E.'T"f' Prodhuesi . N'T' ) Vendodhja Shérbimi
ari Pajisjes Modeli Serisé
Defibrilato | Innomed Cardio
34743 . Aid 19206332 | Spitali Polivalent | Reparti i Hemodinamikés
r Medical
360 B
.- Cardio T
34742 | Defibrilato | nnomed | "™ | 19206336 | Spitali Patologjik Reanimacioni i
r Medical Kardiologjise
360 B
Defibrilato | Innomed | C2dic-
31386 e . Aid 19206335 | Urgjence Pranimi Mijekesia Interne (HTA)
r Bifazik Medical
360-B
Defibrilato Innomed Cardio- Urgjenca e Semundjeve te
34740 DI . Aid | 19206334 | Urgjence Pranimi 9 !
r Bifazik Medical Brendshme
360-B
- Cardio-
Defibrilato Innomed ; . . ..
34741  Bifazik Medical Aid 19206333 Patologjik Kardiologji |
360-B
Loti 27 - Shérbim mirémbajtje Pajisje mjekésore prodhues Interacustics /ose ekuivalent
Nr. Emri . Nr. . e
Inventari | Pajisjes Prodhuesi Modeli Serisé Vendodhja Shérbimi
. . | Eclipes
35023 | Audiome | Interacusti | epgs | gsas75 | Spitali Francez Shérbimi ORL
ter cs
ASSR
35024 Timpano | Interacusti Int_ertek 4005727 Spitali Francez Shérbimi ORL
meter cs (titan)
Loti 28 - Shérbim mirémbajtje Pajisje mjekésore prodhues Italray /ose ekuivalent
Nr. Nr
Inven Emri Pajisjes Prodhuesi Modeli Seri.s'é Vendodhja Shérbimi
tari
3382 Njésia rreze X, e ltalra Corsix 32 | 260619- Al Reanimacion
7 lévizshme Y Energy | 19-00001
3380 Njésia rreze X, e Corsix 32 | 260619-
4 lévizshme Italray Energy 19-00002 covib 3 CovID 3




C-ARM me pjesét
perberese : Tubi serial
1607475 dhe inv
33718, Monitori 1

3371 - Carmex 190719- Salle A
serial 721908320575 Italray A Salle Kirurgjikale
9 dhe inv 33717, 12F 19-00001 | Kirurgjikale
Monitori 2 serial
7821908320584 dhe
inv 33716
Loti 29 - Shérbim mirémbajtje Pajisje mjekésore prodhues Karl Storz /ose ekuivalent
Nr. . E_rym Prodhuesi Modeli NT- " Vendodhja Shérbimi
Inventari Pajisjes Serisé
11669 L|totr|pt(_)r Karl Storz Calcuson BK1547 K”%‘Fgl'a € Sherbimi i Urologjise
Ultrasonic Pergjithshme
Gastro- XENON Spitali Sherbimi i Kirurgjise
19265 Kolonoskop Karl Storz 100/20136220 NX1722 Pediatrik Pediatrike
Litotriptor
Pneumatic ( . Kirurgjia e oo "
19436 koka e Karl Storz Calcusplit GF2916 Pergjithshme Sherbimi i Urologjise
Lithotripterit)
; Godina e Lo
19576 Fibro- 1\ oristorz | Telepack-X | Wx2882 | Pediatrise se Sherbimi1
Bronkoskop Re Endokrinologji
Gastro- XENON Spitali e .
19234 Kolonoskop Karl Storz 20132620 UXx1843 Infektiv Shérbimi Infektiv
. XENON o Lo
31218 ||, ko | KaSIoZ | NOVA | ol Pig:;?::k Sherbﬁ?&igﬁill?e"gjlse
paroskop 300/20134020
Loti 30 - Shérbim mirémbajtje Pajisje mjekésore prodhues Medec /ose ekuivalent
Nr. 1 Emi ) b dhuesi | Modeli NF. | Vendodhja Shérbimi
Inventari | Pajisjes Serisé
Aparat o Lo
11640 . Medec NEPTUNE | 12/27519 | Spitali Francez | Sherbimi i ORL
Anestezie
Aparat 12- Spitali L
19817 Anestezie Medec NEPTUNE 04140 Neurokirurgjise Salle, Reanimacion
Aparat 12- S -
19837 Anestezie Medec NEPTUNE 05440 Spitali Francez | Sherbimi i ORL




Aparat 12- oo -
19838 Anestezie Medec NEPTUNE 05439 Spitali Francez | Sherbimii ORL
Aparat 12- - -
19839 Anestezie Medec NEPTUNE 05441 Spitali Francez | Sherbimi i ORL
Aparat 18- - A L
19840 Anestezie Medec NEPTUNE 05487 Spitali Francez | Sherbimi i Okulistikes
Aparat - - L ..
30701 . Medec NEPTUNE | 10/17042 | Spitali Qendror | Sherbimi i Kardiokirurgjise
Anestezie
Aparat A . - L ..
30948 Anestezie Medec NEPTUNE | 12/28972 | Kardiokirurgjia | Sherbimi i Kardiokirurgjise

Loti 31 - Shérbim mirémbajtje Pajisje mjekésore prodhues Medici Medical /ose ekuivalent

Nr Emri Nr
... | Pajis | Prodhuesi Modeli o Vendodhja Shérbimi
Inventari jes Serisé
Vide
0 .. Qendrae
40081 Derm Med_|C| Dermasc D00508 Konsultave Qendra e Konsultave
Medical ope Ambulatore
atosk Ambulatore
op
Loti 32 - Shérbim mirémbajtje Pajisje mjekésore prodhues Medivators /ose ekuivalent
Nr. Emri . Nr. . o
Inventari | Pajisjes Prodhuesi Modeli | Serisé Vendodhja Sherbimi
33661 | ENUOSKOD | oopy 100 | SSD- | 43009156 | A1 Sallat e reja Kirurgjikale
single 102
33745 | ENUOSKOD, | oory 100 | SSD- 143009034 | A1 Sallat e reja Kirurgjikale
single 102
Loti 33 - Shérbim mirémbajtje Pajisje mjekésore prodhues Merivara /ose ekuivalent
Nr. Emri . Nr. ; .
Inventari | Pajisjes Prodhuesi Modeli | Serisé Vendodhja Sherbimi




Shtrat . Spitali . "
‘ 40082 ‘ Operator Merivara | Opera ‘ Onkologjik ‘ Shérbimi Onkologjik
Loti 34 - Shérbim mirémbajtje Pajisje mjekésore prodhues Micromed /ose ekuivalent
Nr. S Prodhues . Nr . o
Inventar Emri Pajisjes i Modeli Seriéé Vendodhja Shérbimi
i
Elektroencefalogra . BRAINQUIC Spitali She_rbimi__i
Micromed " Kardiologjise
m K Patologjik 2
Spitali Sherbimi i
Elektromiogram Micromed | MYOQUICK prialt Kardiologjise
Patologjik 5
MX3- SPITALI KE?}ES[I;\'IG
21690 Elektromiogram Micromed | MYOQUICK | 0016/02 | Neorokirurgjis L
Neurokirurgji
-08 e
ke
Loti 35 - Shérbim mirémbajtje Pajisje mjekésore prodhues Mindray /ose ekuivalent
Nr. 1 Emn o dhuesi | Modeli NF. | Vendodhja Shérbimi
Inventari Pajisjes Serisé
- . Beneheart DG- Spitali i i,
40083 Defibrilator | Mindray D6 12002952 | Onkologjik Shérbimi Onkologjik
Synovent
33668 Ventilator | Mindray E5 ee9600- Al Reanimacion
. 44-70
Ventilator
Synovent
33684 Ventilator Mindray E5 €e9600- Al Reanimacion
) 44-72
Ventilator
Synovent
33905 Ventilator | Mindray E5 ee9600- Al Reanimacion
. 44-73
Ventilator
Synovent
33904 Ventilator | Mindray E5 ee9600- Al Reanimacion
: 44-74
Ventilator
Synovent
33769 Ventilator Mindray E5 ee9600- Al Reanimacion
) 44-77
Ventilator
Synovent
33825 Ventilator | Mindray E5 ee9600- Al Reanimacion
) 44-69
Ventilator




Synovent

33820 Ventilator Mindray E5 eii??f i Al Reanimacion
Ventilator
Synovent
33840 Ventilator Mindray E5 eii??g i Al Reanimacion
Ventilator
Synovent
33809 Ventilator Mindray E5 eii??g i Al Reanimacion
Ventilator
Synovent
33802 Ventilator Mindray E5 eii??g i Al Reanimacion
Ventilator
Synovent
33670 Ventilator Mindray E5 egjf’?g i Al Reanimacion
Ventilator
Synovent
33832 Ventilator | Mindray E5 eigfgg i Al Reanimacion
Ventilator
. ; BeneHeart Dz-
32695 Defibrilator | Mindray D6 96004825 Al Salla 1
I . BeneHeart Dz-
32681 Defibrilator | Mindray D6 96004828 Al Salla 2
I . BeneHeart Dz-
32661 Defibrilator | Mindray D6 96004822 Al Salla 3
. . BeneHeart Dz-
33643 Defibrilator | Mindray D6 96004823 Al Salla 4
- . BeneHeart Dz-
33615 Defibrilator | Mindray D6 96004824 Al Salla 5
N . BeneHeart Dz-
33614 Defibrilator | Mindray D6 96004826 Al Salla 6
- . BeneHeart Dz-
33723 Defibrilator | Mindray D6 96004827 Al Salla 7
- . Beneheart Dz- S
33688 Defibrilator | Mindray D6 96004824 Al Sallat e reja Kirurgjikale
. . Beneheart Shérbimi i Kirurgjisé sé
Defibrilator | Mindray D6 Al Pérgjithshme
I . BeneHeart Dz- _
Defibrilator | Mindray D6 96004821 Al Klinika I11
Defibrilator | Mindray Bengl;eart Al Klinika I11
AAG- Godina e
35013 Respirator Mindray SV600 24015649 Pediatrise REA Pediatri
se Re
AAG- Godina e
20033 Respirator Mindray SV600 24015650 Pediatrise REA Pediatri
se Re
AAG- Godina e
20034 Respirator Mindray SV600 24015652 Pediatrise REA Pediatri

se Re




AAG-

Godina e

20015 Respirator Mindray SV600 24015648 Pediatrise REA Pediatri
se Re
AAG- Godina e
21226 Respirator Mindray SV600 24015651 Pediatrise REA Pediatri
se Re
Godina e L
Aparat . WATO AT3- - Sherbimi i Kirurgjise
21202 | pnestezie | MINdrY | Ex65 | 18000140 Pesde'iggse Pediatrike
Godina e S
Aparat . WATO AT3- - Sherbimi i Kirurgjise
21200 | pnestezie | MINdrY | Ex.e5 | 18000141 Pesde'aézse Pediatrike
Godina e L
Aparat . WATO AT3- - Sherbimi i Kirurgjise
21221 | pnestezie | MY | Exe5 | 18000157 Pesde'iggse Pediatrike
Monitor Imec12 Ev-
33669 Pacienti Mindray nF:gtr:irgtr 96046786 Al Sallat e reja Kirurgjikale
Monitor Imec12 Ev-
33688 Pacienti Mindray r:(a;tr:ir(l)tr 96046784 Al Sallat e reja Kirurgjikale
Monitor Imec12 Ev-
33689 Pacienti Mindray r:ztr:(iatr(])tr 96046785 Al Sallat e reja Kirurgjikale
Monitor Imec12 Ev-
33690 Pacienti Mindray nF:gtr:irgtr 96046782 Al Sallat e reja Kirurgjikale
Monitor Imec12 Ev-
33691 Pacienti Mindray rzztr:(iatr(l)tr 96046781 Al Sallat e reja Kirurgjikale
Monitor Imec12 Ev-
33821 Pacienti Mindray nF:g[r:ﬁr(lJtr 96046789 Al Reanimacion Kirurgjikal
Monitor Imec12 Ev-
33816 Pacienti Mindray rzztr:(iatr(l)tr 96046790 Al Reanimacion Kirurgjikal
Monitor Imec12 Ev-
33824 Pacienti Mindray nljzg;atgtr 96046791 Al Reanimacion Kirurgjikal
Monitor Imec12 Ev-
33803 Pacienti Mindray nF:ﬁtr:ﬁr(lJtr 96046792 Al Reanimacion Kirurgjikal
Monitor Imec12 Ev-
33817 Pacienti Mindray Patlt_ent 96046793 Al Reanimacion Kirurgjikal
monitor
Monitor Imec12 Ev-
33806 Pacienti Mindray Patient 96046794 Al Reanimacion Kirurgjikal

monitor




Monitor Imecl2 Ev-
33842 Pacienti Mindray Patlgnt 96046795 Al Reanimacion Kirurgjikal
monitor
Monitor Imec12 Ev-
33791 Pacienti Mindray Patlgnt 96046796 Al Reanimacion Kirurgjikal
monitor
Monitor Imec12 Ev-
33841 Pacienti Mindray Patlgnt 96046797 Al Reanimacion Kirurgjikal
monitor
Monitor Imec12 Ev-
33794 Pacienti Mindray Patlgnt 96046798 Al Reanimacion Kirurgjikal
monitor
Monitor Imec12 Ev-
33847 Pacienti Mindray Patlgnt 96046799 Al Reanimacion Kirurgjikal
monitor
Monitor Imec12 Ev-
33848 Pacienti Mindray Patlgnt 96046800 Al Reanimacion Kirurgjikal
monitor
Monitor Imec12 Ev-
33830 Pacienti Mindray Patlgnt 96046801 Al Reanimacion Kirurgjikal
monitor
Monitor . Benevision F5- S
32703 Pacienti Mindray N15 96007034 Al Sallat e reja Kirurgjikale
Monitor . Benevision F5- S
32683 Pacienti Mindray N15 96007039 Al Sallat e reja Kirurgjikale
Monitor . Benevision F5- T
32677 Pacienti Mindray N15 96007033 Al Sallat e reja Kirurgjikale
Monitor . Benevision F5- T
33637 Pacienti Mindray N15 96007036 Al Sallat e reja Kirurgjikale
Monitor . Benevision F5- T
33620 Pacienti Mindray N15 96007037 Al Sallat e reja Kirurgjikale
Monitor . Benevision F5- T
33610 Pacienti Mindray N15 96007035 Al Sallat e reja Kirurgjikale
Monitor . Benevision F5- T
33725 Pacienti Mindray N15 96007038 Al Sallat e reja Kirurgjikale

Loti 36 - Shérbim mirémbajtje Pajisje mjekésore prodhues Fukuda Denshiv /ose ekuivalent

Inv’:r:;cari PEers;ties Prodhuesi Modeli Sglrriéé Vendodhja Shérbimi
21235 | ponttor | Fukuda | DS 150300728 | Pediatri Reanimacioni Pediatri
21235 | pontor | Fukuda | DS | 50300725 | - Pediatri Reanimacioni Pediatri
21239 | ponttor | Fukuda | DS | 50300729 | Pediatri Reanimacioni Pediatri
21240 | ponttor | Fukuda | DS | 50300726 | - Pediatri Reanimacioni Pediatri
21241 | ponttor| Fukuda | DS | 50300727 | Pediatri Reanimacioni Pediatri




Monitor Fukuda DS o . L. _
21242 ‘ Pacienti Denshi ‘ 8100 N ‘ 50300724 ‘ Pediatri ‘ Reanimacioni Pediatri
Loti 37 - Shérbim mirémbajtje Pajisje mjekésore prodhues Nidek /ose ekuivalent
Nr. Emri . Nr. . .
Inventari | Pajisjes Prodhuesi Modeli Serisé Vendodhja Shérbimi
20103 | 2T | Nidek | LYC | 83035 Spitali Shérbimi i Okulistiskés
Syri 1800 Francez

Loti 38 - Shérbim mirémbajtje Pajisje mjekésore prodhues Nihon Kohden /ose ekuivalent

Nr. Emri Prodhuesi Modeli Nr. " Vendodhja Shérbimi
Inventari Pajisjes Serisé
20922 'V'OT‘”OT Nihon BSM - 4101K 85 Pediatri Reanimacioni Pediatri
pacienti Kohden
Monitor Nihon Semundjet e Sherbimi i
30855 pacienti Kohden BSM 3763 855 Brendshme Kardiokirurgjise/ Salla
30944 Monitor Nihon LIFE SCOPE 334 Semundjet e Sherbimi i
pacienti Kohden BSM 3663K Brendshme Kardiokirurgjise/ Salla
Nihon | CARDIOLIFE Godina e Shérbimi | Djegie
11513 Defibrilator Kohden TEC-7721K 80547 Djegle Plastikés
Plastikes
. . Sherbimi i
18773 Monitor Nihon BSM-4113K | 1627 | Kardiokirurgjia Kardiokirurgjise
pacienti Kohden X )
(Reanimacion)
Kirurgjia e
19723 | Defibrilator | Nnon TEC-7721K | 80551 | "edlithshme | Shérbimi | Djegie
Kohden (djegie Plastikés
Plastika)
Monitor Nihon Sherbimi i
19753 s BSM-4113K 1628 | Kardiokirurgjia Kardiokirurgjise
pacienti Kohden X )
(Reanimacion)
Monitor Nihon Sherbimi i
19754 I BSM-3763K 675 | Kardiokirurgjia Kardiokirurgjise
pacienti Kohden S
(Reanimacion)




Monitor

Nihon

Sherbimi i

19766 —_ BSM-3763K 890 | Kardiokirurgjia Kardiokirurgjise
pacienti Kohden S
(Reanimacion)
Monitor Nihon Sherbimi i
19775 I BSM-4113K 1726 | Kardiokirurgjia Kardiokirurgjise
pacienti Kohden . ;
(Reanimacion)
Monitor Nihon Sherbimi i
19778 I BSM-4113K 1629 | Kardiokirurgjia Kardiokirurgjise
pacienti Kohden . ;
(Reanimacion)
Monitor Nihon Sherbimi i
19787 pacienti Kohden BSM-5105K 1720 | Kardiokirurgjia Kardlo_klrur_gjlse
(Reanimacion)
Monitor Nihon Sherbimi i
19793 s BSM-3763K 859 | Kardiokirurgjia Kardiokirurgjise
pacienti Kohden X h
(Reanimacion)
. . Sherbimi i
19796 Mor_nto_r Nihon BSM-3763K 60946 Kardiokirurgjia Kardiokirurgjise
pacienti Kohden \Y/ X ;
(Reanimacion)
. Nihon CARDIOLIFE Spitali Sherbimi i Pediatrise se
20958 Defibrilator Kohden TEL-7521K 2930 Pediatrik Pergjithshme(Rea)
; : Godina e S
20984 | Monitor ) Nihon BSM-4101K | 93 | Pediatrisese | OrerbimiiKirurgjise
pacienti Kohden Re Pediatrike
; : Godina e S
20988 Monitor Nihon BSM-4101K 19 | Pediatrisese | SnerpimiiKirurgjise
pacienti Kohden Re Pediatrike
Monitor Nihon Godina e Sherbimi i Kirurgjise
20999 I BSM-4101K 88 Pediatrise se S
pacienti Kohden Re Pediatrike
; Spitali |
- Nihon CARDIOLINE o . .
21981 Defibrilator Kohden TEC7721K 80548 Urgje_nc_e Mjekesia Interne HTA
Pranimi
. Nihon S Sherbimi i
31057 Defibrilator Kohden TEC-SS21K 87092 | Kardiokirurgjia Kardiokirurgjise




CARDIOLIFE

31202 | Defibrilator &'ﬁggﬂ ACTIBIPHASIC | 11467 | Kardiokirurgjia Kafdhigrlg'rz‘r' L
TEC 5521K 9
Loti 39 - Shérbim mirémbajtje Pajisje mjekésore prodhues Bebig /ose ekuivalent
Nr. Emri . Nr. . L
Inventari Pajisjes Prodhuesi Modeli | Serisé Vendodhja Shérbimi
: Spitali - .
40084 Ortovoltazh Bebig Onkologjik Spitali Onkologjik
Loti 40 - Shérbim mirémbajtje Pajisje mjekésore prodhues Philips /ose ekuivalent
Nr. 1 Emi o dhuesi | Modeli Nr. Vendodhja Shérbimi
Inventari | Pajisjes Serisé
i - Kirurgjia e Sherbimi i Kirurgjise
11635 C-Arm Philips BV LIBRA 118 Pergjithshme Digjestive
11676 | C-Arm | Philips | BV LIBRA 121 Kirurgjia e Sherbimi i Urologjisé
Pergjithshme
Grafi P3-438 Kardiokirurgji Sherbimi i
19763 | ol | Philips | Practix 160 | (9890-010- ) 9 Kardiokirurgjise
83711) (Reanimacion)
Spitali Shérbimi |
19942 C-Arm Philips BV LIBRA 120 Neurokirurgjis Neurokirurgjise (salle,
e Reanimacion)
Defibrila - HEARTSTA us Spitali . .
20096 tor Philips RT MRX | 00559537 | Patologjik Hemodinamika
Defibrila - HEARTSTA us Spitali . .
21411 tor Philips RT MRX | 00559532 | Patologjik Hemodinamika
Spitali | T
21488 | C-Arm | Philips | BVLIBRA | 119 | Kardiokirurgji | Sncreimi ! Kirurgjise
s Vaskulare
21489 Grafi Philips Practix 300 0.0000002 NeurS(E)Ig?Lljir i Sherbimi Neurovaskular
Portative P 54 o g (Stroke)
Defibrila - HEARTSTA us Spitali . .
21747 tor Philips RT MRX 00559534 Patologjik Kardiologji Kati 2




Defibrila - HEARTSTA us Spitali . .
21751 tor Philips RT MRX 00559533 Patologjik Kardiologji Kati 2
Defibrila - HEARTSTA us Spitali . .
21790 tor Philips RT MRX 00559535 Patologjik Kardiologji Kati 1
Defibrila - HEARTSTA us Spitali . .
21797 tor Philips RT MRX 00559530 Patologjik Kardiologji Kati 1
Defibrila - HEARTSTA uUs Spitali Reanimacion
21900 tor Philips RT MRX | 00559531 | Patologjik Kardiologjise
Defibrila - HEARTSTA uUs Spitali Reanimacion
21975 tor Philips RT MRX | 00559536 | Patologjik Kardiologjise
Defibrila - HEARTSTA us Spitali Reanimacion
21976 tor Philips | "oTMRX | 00559538 |  Patologjik Kardiologjise
Defibrila - HEARTSTA us Prova Ushtrimore
21976 1 hor Philis | “RTMRX | 00559539 QKA Ambulator
Sistem
Monitori
m
pacienti
(Server Spitali Reanimacioni
31502 +19 Philips UT4800 UT4800 prialt X .
. Patologjik Kardiologjise
Monitor
pacienti+
infrastru
kture
rrjeti)
Ventilato
34718 ré C- Philips V60 Plus 100352752 Infektiv Covidl
PAP
Ventilato
34716 ré C- Philips V60 Plus 100354470 Infektiv Covidl
PAP
Ventilato
34717 ré C- Philips V60 Plus 100384903 Infektiv Covidl
PAP
Grafi/Sk - Kabineti Spitali - .
19958 opi Philips Grafi-Skopi Infektiv Spitali Infektiv
. L Spitali
Grafi/Sk - Kabineti . . - L
20219 opi Philips Grafi-Skopi Neurolzlrurgjls Spitali Neurokirurgjise
Ventilato
40085 ré C- Philips V60 Plus 100354470
PAP
Ventilato
ré C- Philips V60 Plus

PAP




Loti 41 - Shérbim mirémbajtje Pajisje mjekésore prodhues Osteosys /ose ekuivalent

Nr. Emri . Nr. - e
Inventari | Pajisjes Prodhuesi | \jodeli | seriss | Vendodnia Sherbimi
34693 | AP | ootensys | DEXA | 2100119 | Spitali Al Mjekesia Nukleare

Osteosys

Loti 42 - Shérbim mirémbajtje Pajisje mjekésore prodhues Progetti Medical /ose ekuivalent

Nr . E_r_nrl . Modeli | Nr Serisé | Vendodhja Shérbimi
Inventari Pajisjes Prodhuesi
Defribilator | Progetti RL- RL- QSUT Ambulancat QSUT
g 20104024 | 20104024
Defribilator | Progetti RL- RL- QSUT Ambulancat QSUT
g 20104057 | 20104057
Defribilator | Progetti RL- RL- QSUT Ambulancat QSUT
g 20104056 | 20104056
Defribilator | Progetti | . " RL- QsuT Ambulancat QSUT
g 20104052 | 20104052
Loti 43 - Shérbim mirémbajtje Pajisje mjekésore prodhues Siemens /ose ekuivalent
Nr. | Emn o dhuesi | Modeli Nr. Vendodhja Shérbimi
Inventari | Pajisjes Serisé
Siemens ACUSON Spitali Reanimacioni i
21757 Eko Healthineers | NX3 Elite 21504930 Patologjik Kardiologjise




Eko Siemens Acuson Sherbimi i
31051 kardiake | Healthineers | X300 PE 2597833012 Kardiokirurgjia Kardiokirurgjise
Eko Siemens Acuson Sherbimi i
31957 kardiake | Healthineers | X300 PE 25978330712 Kardiokirurgjia Kardiokirurgjise
Siemens Acuson Spitali Sherbimi i Kardiologjise
21879 Eko Healthineers | sc2000 400395 Polivalent 1
21784 Eko Siemens A)f;gg” 249739 Spitali Sherbimi i Kardiologjise
Healthineers . Patologjik 1
premium
Siemens ACUSON Spitali Reparti | Konsultave
20228 EKO Healthineers | X300 PE 317447 Neuroshkences Neurokirurgjikale
40086 | Eko SIlemens | w3 elite | (21)506669 Spitali | Sherbimi | Imazherise
Healthineers Pediatrise
Grafi Siemens . Spitali
21449 portative | Healthineers Arcadis Neuroshkences Salle

Loti 44 - Shérbim mirémbajtje Pajisje mjekésore prodhues Medison/Sonoace /ose ekuivalent

Nr. Emri Prodhuesi Modeli Nr. " Vendodhja Shérbimi

Inventari | Pajisjes Serisé
Eko | Medison/So | Sonoace | gy ceR Spitali Shérbimi | Imazheriss
noace X4 Polivalent
Loti 45 - Shérbim mirémbajtje Pajisje mjekésore prodhues Terumo /ose ekuivalent
Nr. o . . Nr. . e
. | EmriPajisjes | Prodhuesi Modeli . Vendodhja Shérbimi

Inventari Serisé




30854 Ekstrakorporal Terumo Sarns 8000 | 30851152/53 S Sherplml L
Kardiokirurgjia | Kardiokirurgjise
Ngrohés/Ftohés Hemotherm Sherbimi i
30951 Gjaku Terumo | “yoomr | 064-12586M |y ardiokirurgjia | Kardiokirurgjise
Ngrohés/Ftohés Hemotherm Sherbimi i
19651 Gjaku Terumo 400MR 064-12585M Kardiokirurgjia | Kardiokirurgjise
Loti 46 - Shérbim mirémbajtje Pajisje mjekésore prodhues Tomev /ose ekuivalent
Nr. S . . Nr. . e
. | Emri Pajisjes | Prodhuesi Modeli - Vendodhja Shérbimi
Inventari Serisé
Perimetri e Shérbimi i
40088 Syrit i Fushes Tomev AP-2500 | WGAEOQ001C Spitali Francez S
.. Okulistiskés
Vizive
Loti 47 - Shérbim mirémbajtje Pajisje mjekésore prodhues GMM /ose ekuivalentt
Nr. .
Emri Prodh . Nr. . e
Inven Pajisjes Lesi Modeli Serisé Vendodhja Shérbimi
tari
2069 R:diiséer:;fi GMM | Calypso Calyps | Spitali | Urgjence Shérbimi | Imazherisé
1 g yp 0 Pranimi Kati-0
e DR
3123 MCA 65-12- I L P -
5 C-ARM GMM PRIME 04-08 Spitali Pediatrik Sherbimi i Kirurgjise Pediatrike
Sistem e
2066 Radiografi | GMM GMM Calyps Sherblm_l I Shérbimi | Imazherisé
9 0 Imazherisé
e DR
. 972-20- S .
3462 Grafi ACCOR . Reanimacioni i sallave te reja
4 portative | MM | D DR4o 015477 Polivalent kirurgjikale




. 972-20-
3462 Grafi ACCOR . L
5 Portative GMM D DR40 (154% Polivalent ‘ Reanimacioni Qendror
Loti 48 - Shérbim mirémbajtje Pajisje mjekésore prodhues Koushin /ose ekuivalent
II\lnI:} Emri Nr
Pajisje | Prodhuesi | Modeli L Vendodhja Shérbimi
ent s Serisé
ari
195 | Nebuliz . CONFORT e .
a1 ator Koushin 2000KU400 106003 Spitali Pediatrik Urgjence
209 | Nebuliz . CONFORT S L
o5 ator Koushin 2000KU400 106018 Spitali Pediatrik Reanimacion
209 | Nebuliz . CONFORT - _ L
27 ator Koushin 2000KU400 106015 Spitali Pediatrik Reanimacion
209 | Nebuliz . CONFORT - _ L
o8 ator Koushin 2000K U400 106013 Spitali Pediatrik Reanimacion
209 | Nebuliz . CONFORT S L
87 ator Koushin 2000KU400 106012 Spitali Pediatrik Reanimacion
209 | Nebuliz . CONFORT - —_ L
48 ator Koushin 2000KU400 106017 Spitali Pediatrik Reanimacion
209 | Nebuliz . CONFORT - —_ L
26 ator Koushin 2000KU400 106014 Spitali Pediatrik Reanimacion
310 | Nebuliz . CONFORT T ..
73 ator Koushin 2000KU400 106011 Spitali Pediatrik Pneumologjia
310 | Nebuliz . CONFORT o ..
75 ator Koushin 2000KU400 106008 Spitali Pediatrik Pneumologjia
310 | Nebuliz . CONFORT - _ ..
64 ator Koushin 2000KU400 106009 Spitali Pediatrik Pneumologjia




310 | Nebuliz
ator

60

Kou

CONFORT

shin

2000KU401

106005

Spitali Pediatrik

Pneumologjia

Loti 49 - Shérbim mirémbajtje Pajisje mjekésore prodhues Toshiba /ose ekuivalent

Nr. .
Invent ET.”T' Prodhuesi . NT- ) Vendodhja Shérbimi
ari Pajisjes Modeli | Serisé
Power
21660 Eko Toshiba vision A1562 Godina e Pediatrise se Re Shérbimi | Imazherisé
Doppler 817
6000
Eko . XARIO | W5D17 . I e .
31986 Doppler Toshiba 200 62940 Godina e Pediatrise se Re Shérbimi | Imazherisé
Sistern Plessart
31995 | Radiogra | Toshiba VIVO | E2CL7 Godina e Pediatrise se Re | Shérbimi | Imazherisé
. DREX- | 62060
fie DR P\ 50

Loti 50 - Shérbim mirémbajtje Shérbim mirémbajtje Pajisje mjekésore prodhues Sockert /ose ekuivalent

Nr. .
Inven E.mf' Prodhuesi . N'f' ) Vendodhja Shérbimi
tari Pajisjes Modeli Serisé
3099 | Ekstrakor . Sherbimi i
8 poral Sockert 45458 Semundjet e Brendshme Kardiokirurgjise/ Salla
Loti 51 - Shérbim mirémbajtje Pajisje mjekésore prodhues Sonosite /ose ekuivalent
Nr. Emri Nr
In;/fint Pajisjes Prodhuesi Modeli Serisé Vendodhja Shérbimi
Spitali .
21402 | JEKO | sonosite | M-TURBO | WR1200 | Patologjik (6- Repartii
Kardiake . Hemodinamikés
kateshi)
Loti 52 - Shérbim mirémbajtje Pajisje mjekésore prodhues Heyer /ose ekuivalent
Nr. Emri Prodhuesi | Modeli Nr. ) Vendodhja Shérbimi
Inventari | Pajisjes Serisé
Aparat Medical Spitali s .
32655 Anestezie Heyer AG 0835-0718-1167 Onkologjik Shérbimi Onkologjik
Aparat Medical Spitali s .
32660 Anestezie Heyer AG 0835-0718-1166 Onkologjik Shérbimi Onkologjik




Aparay Heyer Medical 0835-0718-1165 Al Spitali U_rgj_ence
anestezie AG pranimi

Loti 53 - Shérbim mirémbajtje Pajisje mjekésore prodhues Axcent Medical/ose ekuivalent

Invl:r:;cari Pijriz;:as Prodhuesi Modeli Sglr?sé Vendodhja Shérbimi
Respirator Q:gfc"; Y2 X | GB3500328 | REAe Pergjithshme | REA e Pergjithshme
Respirator l\ﬁ;(g‘iecnefl Lyr2a X GB3S00335 | REA e Pergjithshme REA e Pergjithshme
Respirator G:gfcn; '-yrza X | 5B3500340 | REA e Pergjithshme | REA e Pergjithshme
Respirator l\'jl\:g?cngl Lyr2a X GB3S00360 | REA e Pergjithshme REA e Pergjithshme
Respirator I\ﬁ:g?cngl Lyrza X GB3S00370 | REA e Pergjithshme REA e Pergjithshme

Loti 54 - Shérbim mirémbajtje Pajisje mjekésore prodhues Storz /ose ekuivalent

Nr.

Prodhue Nr
Inventari i

Modeli ) Vendodhja Shérbimi

Emri Pajisjes & Serisé




32679

Paketa e
endoskopisg, e
ploté, me
Video
Identifikues
Burimi i
Drites serial
SQ05383 dhe
inv 32679,
pjeset
perberese te
tjera jane:
Procesor
Imazhi serial
0Q1872 dhe
inv 32671,
Printer serial
740496 dhe
inv 32674,
Pompe
Irrigimi serial
RQO01354 dhe
inv 32702,
Koka e
Kameres serial
RQ806073 - P
dhe inv 32680,
Monitori serial
8002589 dhe
inv 32673,
Karreli
mbajtes serial
PQ02275 dhe
inv 32672,
Endoflator
serial
RQ03326 dhe
inv 32670

Storz

UG230 +
UG500 +
13991ET +
UG631 +
uG618 +
20400021 +
26400090 +
LMD-
2435MD +
20213011U +
20212030 +
Ul400 +
UP210 +
TL300 +
495NE +
WD100 + UP-
25MD +
26003AA +
30103MP +
30160MP +
31331MLM +
34351MS

PQ02275+RQ1006
691+L0T51085327
+LOTZR01+LOTO
Q+8002589+80607
3-P+0Q006845-
k+RQ03326+RQ01
354+5Q05383+LO
TOQ17+0Q1872+7
40496+121ADE+S
Q01/RQ13/SQ12/R
Q02+RQ19/RQ19/
SQ02/RQ04+SQ04/
RQ01/SQ01+SQ05/
SQ19/RQ44

PAI
Polivalent

PAI
Polivalent




32669

Paketa e
endoskopisg, e
ploté, me
Videoldentifik
ues Burimi i
Drites serial
SQ05378 dhe
inv 32669,
pjeset
perberese te
tjera jane:
Procesor
Imazhi serial
0Q1865 dhe
inv 32707,
Printer serial
740514 dhe
inv 32688,
Pompe
Irrigimi serial
RQO01358 dhe
inv 32692,
Koka e
Kameres serial
RQ806075 - P
dhe inv 32668,
Monitori serial
8002532 dhe
inv 32708,
Karreli
mbajtes serial
PQ02256 dhe
inv 32687,
Endoflator
serial
RQ03324 dhe
inv 32696

Storz

UG230 +
UG500 +
13991ET +
UG631 +
uG618 +
20400021 +
26400090 +
LMD-
2435MD +
20213011U +
20212030 +
Ul400 +
UP210 +
TL300 +
495NE +
WD100 + UP-
25MD +
26003AA +
30103MP +
30160MP +
31331MLM +
34351MS

PQ02256+RQ1006
692+L0OT51085327
+LOTZR01+LOTO
Q+8002532+80607
5-
P+0Q005599+RQ0
3324+RQ01358+S
Q05378+LOTOQ1
7+0Q1865+740514
+121AJQ+SQOL/R
Q13/SQ12/RQ02+
RQ19/RQ19/SQ02/
RQO04+SQ04/RQ01
/SQ01+SQ05/SQ19
JRQ44

Sallat e reja
Kirurgjikale

Sallat e
reja
Kirurgjikal
e




32690

Paketa e
endoskopisg, e
ploté, me
Video
Identifikues
Burimi i
Drites serial
SQ05375 dhe
inv 32690,
pjeset
perberese te
tjera jane:
Procesor
Imazhi serial
0Q1871 dhe
inv 33649,
Printer serial
740516 dhe
inv 33645,
Pompe
Irrigimi serial
RQO01355 dhe
inv 33650,
Koka e
Kameres serial
RQ806072 - P
dhe inv 33648,
Monitori serial
8002594 dhe
inv 33644,
Karreli
mbajtes serial
PQ02276 dhe
inv 33646,
Endoflator
serial
RQO03337 dhe
inv 32689

Storz

UG230 +
UG500 +
13991ET +
UG631 +
uG618 +
20400021 +
26400090 +
LMD-
2435MD +
20213011U +
20212030 +
Ul400 +
UP210 +
TL300 +
495NE +
WD100 + UP-
25MD +
26003AA +
30103MP +
30160MP +
31331MLM +
34351MS

PQ02276+RQ1006
711+LOT51085327
+LOTZR01+LOTO
Q+8002594+80607
2-P+PQ006846-
K+RQ03337+RQ01
355+5Q05375+L0
TOQ17+0Q1871+7
40516+121AK1+S
QO01/RQ13/SQ12/R
Q02+RQ19/RQ1Y/
SQ02/RQ04+SQ04/
RQO1/SQ01+SQ05/
SQ19/RQ44

Storz

Sallat e
reja
Kirurgjikal
e




33627

Paketa e
endoskopisg, e
ploté, me
Video
Identifikues
Burimi i
Drites serial
SQ05385 dhe
inv 33627,
pjeset
perberese te
tjera jane:
Procesor
Imazhi serial
0Q1885 dhe
inv 33626,
Printer serial
740510 dhe
inv 33635,
Pompe
Irrigimi serial
RQO01357 dhe
inv 33629,
Koka e
Kameres serial
RQ806081 - P
dhe inv 33628,
Monitori serial
8002523 dhe
inv 33634,
Karreli
mbajtes serial
PQ02258 dhe
inv 33631,
Endoflator
serial
RQO03335 dhe
inv 33633

UG230 +
UG500 +
13991ET +
UG631 +
uG618 +
20400021 +
26400090 +
LMD-
2435MD +
20213011U +
20212030 +
Ul400 +
UP210 +
TL300 +
495NE +
WD100 + UP-
25MD +
26003AA +
30103MP +
30160MP +
31331MLM +
34351MS

PQ02258+RQ1006
699+L0T51085327
+LOTZR01+LOTO
Q+8002523+RQ80
6081-

P+PQ006839K+RQ
03335+RQ01357+S
Q05385+LOTOQ1

7+0Q1885+740510
+121AC3+SQOL/R
Q13/SQ12/RQ02+

RQ19/RQ19/SQ02/
RQO04+SQ04/RQ01
/SQ01+SQ05/SQ19

IRQ44+

Sallat e reja
Kirurgjikale

Sallat e
reja
Kirurgjikal
e




33609

Paketa e
endoskopisg, e
ploté, me
Video
Identifikues
Burimi i
Drites serial
SQ05380 dhe
inv 33609,
pjeset
perberese te
tjera jane:
Procesor
Imazhi serial
0Q1869 dhe
inv 33613,
Printer serial
740520 dhe
inv 33604,
Pompe
Irrigimi serial
RQO01352 dhe
inv 33608,
Koka e
Kameres serial
RQ806078 - P
dhe inv 33612,
Monitori serial
8002570 dhe
inv 33605,
Karreli
mbajtes serial
PQ02277 dhe
inv 33606,
Endoflator
serial
RQ03327 dhe
inv 33607

UG230 +
UG500 +
13991ET +
UG631 +
uG618 +
20400021 +
26400090 +
LMD-
2435MD +
20213011U +
20212030 +
Ul400 +
UP210 +
TL300 +
495NE +
WD100 + UP-
25MD +
26003AA +
30103MP +
30160MP +
31331MLM +
34351MS

PQ02277+RQ1006
690+LOT51085327
+LOTZR01+LOTO
Q+8002570+80607
8-

P+0Q006097+RQ0
3327+RQ01352+S

Q05380+LOTOQ1
7+0Q1869+740520
+121AAQ+SQOL/R
Q13/SQ12/RQ02+

RQ19/RQ19/SQ02/
RQO04+SQ04/RQ01
/SQ01+SQ05/SQ19

JRQ44

Storz

Sallat e
reja
Kirurgjikal
e




33733

Paketa e
endoskopisg, e
ploté, me
Video
Identifikues
Burimi i
Drites serial
SQ05386 dhe
inv 33733,
pjeset
perberese te
tjera jane:
Procesor
Imazhi serial
0Q1895 dhe
inv 33735,
Printer serial
740506 dhe
inv 33736,
Pompe
Irrigimi serial
RQO01356 dhe
inv 33732,
Koka e
Kameres serial
RQ806080 - P
dhe inv 33731,
Monitori serial
8002593 dhe
inv 33737,
Karreli
mbajtes serial
PQ02278 dhe
inv 33738,
Endoflator
serial
RQO03334 dhe
inv 33734

Storz

UG230 +
UG500 +
13991ET +
UG631 +
uG618 +
20400021 +
26400090 +
LMD-
2435MD +
20213011U +
20212030 +
Ul400 +
UP210 +
TL300 +
495NE +
WD100 + UP-
25MD +
26003AA +
30103MP +
30160MP +
31331MLM +
34351MS

PQ02278+RQ1006
702+L0OT51085327
+LOTZR01+LOTO
Q+8002593+80680
-P+PQ006841-
K+RQ03334+RQ01
356+SQ05386+L0O
TOQ17+0Q1895+7
40506+121ABY+S
Q01/RQ13/SQ12/R
Q02+RQ19/RQ19/
SQ02/RQ04+SQ04/
RQ01/SQ01+SQ05/
SQ19/RQ44

Storz

Sallat e
reja
Kirurgjikal
e




Paketa e
endoskopisg, e
ploté, me
Video
Identifikues
Burimi i
Drites serial
SQ05382 dhe
inv 33712, UG230 +
pjeset UG500 +
perberese te 13991ET +
tjera jane: UG631 + PQO2257+RQ1006
Procesor UG618 +
A 698+L0T51085327
Imazhi serial 20400021 +
+LOTZR01+LOTO
0Q1896 dhe 26400090 + Q+8002521+80607
inv 33714, LMD- 6
Printer serial 2435MD + P+PQU06838R+RQ
740495 dhe 20213011U + Sallat e
: 03321+RQ01362+S . .
inv 33713, 20212030 + Sallat e reja reja
33712 Storz Q05382+LOTOQ1 R G
Pompe ul400 + Kirurgjikale | Kirurgjikal
LA 7+0Q1896+740495
Irrigimi serial UP210 + e
+121ABT+SQ01/R
RQO01362 dhe TL300 +
. Q13/SQ12/RQ02+
inv 33709, 495NE +
RQ19/RQ19/SQ02/
Koka e WD100 + UP-
. RQ04+SQ04/RQ01
Kameres serial 25MD + /SQ01+SQ05/SQ19
RQ806076 - P 26003AA + /RQ44
dhe inv 33711, 30103MP +
Monitori serial 30160MP +
8002521 dhe 31331MLM +
inv 33708, 34351MS
Karreli
mbajtes serial
PQ02257 dhe
inv 33715,
Endoflator
serial
RQO03321 dhe
inv 33710
Loti 55 - Shérbim mirémbajtje Pajisje mjekésore prodhues Shimadzu /ose ekuivalent
Nr. o Emn o dhuesi | Modeli Nr. Vendodhja Shérbimi
Inventari | Pajisjes Serisé
19912 Crafi | gpimadzu | MUX10 | 0462P81610 Spitali | Reparti | Reanimacionit
Portative Infektiv Infektiv
Grafi . PAI o _—
. Shimadzu | RADspeed | MP41EEEC6002 S Sherbimi | Imazherisé
Stacionare Pediatrisé

Loti 56 - Shérbim mirémbajtje Pajisje mjekésore prodhues Integra LifeScience /ose ekuivalent

Nr.
Inventari

Emri
Pajisjes

Prodhuesi

Modeli

Nr.
Serisé

Vendodhja

Shérbimi




Aspirator | AspUItraSonic | INTEGRA PAI Spitali
19431 ‘ UltraSonic Kirurgjikal LifeSciences FCL1000103 Neuroshkences Neurokirurgjise
Loti 57 - Shérbim mirémbajtje Pajisje mjekésore prodhues Zoll /ose ekuivalent
Nr. Emri . Nr. . o
Inventari | Pajisjes Prodhuesi Modeli | Serisé Vendodhja | Shérbimi
34954 | Respirator |5, 781 1 Av20Ho31574 | Spiali Spitali Qendror
portativ Series Qendror
34947 | Respirator | oo, 731\ Ay20HO27903 | SPitali Spitali Qendror
portativ Series Qendror
34946 | Respirator |50, 731 1 Av2oHossgr | Spiali Spitali Qendror
portativ Series Qendror
34958 | hespirator Zoll 731\ Ay20H032251 | SPital Spitali Qendror
portativ Series Qendror
34951 | Respirator | o, 731 | Ay20HO027508 | SPitali Spitali Qendror
portativ Series Qendror
34950 | Respirator |5, 731 1 Av20Hosis37 | Spiali Spitali Qendror
portativ Series Qendror
34957 | Respirator Zoll 731\ Ay20HO020827 | SPital Spitali Qendror
portativ Series Qendror
34943 | Respirator | oo, 731 1 Av20H020824 | SPitali Spitali Qendror
portativ Series Qendror
3494 | Respirator | oo, 731 | Ay20H034539 |  SPitali Spitali Qendror
portativ Series Qendror
34949 | Respirator Zoll 731 | Ay20HO034657 | SPital Spitali Qendror
portativ Series Qendror
34944 | ReESpirator |5, 731 1 Av20Ho34679 | Spiali Spitali Qendror
portativ Series Qendror
34940 | Respirator Zoll 731 | Ay20HO033384 |  SPital Spitali Qendror
portativ Series Qendror
34945 | Respirator | o, 731 | Ay20H031531 | SPitali Spitali Qendror
portativ Series Qendror
3494g | ReESPirator | oo, 731 1 Av20Hos1s47 | SPiali Spitali Qendror
portativ Series Qendror
34991 | Respirator Zoll 731 | Av20HO0020422 | SPital Spitali Qendror
portativ Series Qendror
34992 | Respirator | o, 731 | Av20Hos4s1z | Spiali Spitali Qendror
portativ Series Qendror
34959 | Respirator | 5, 731 | Ay20H033630 |  SPital Spitali Qendror
portativ Series Qendror
Respirator 731 Spitali -
34956 portativ Zoll Series AY?20H033753 Qendror Spitali Qendror
Respirator 731 Spitali -
34955 portativ Zoll Series AY20H032321 Qendror Spitali Qendror
Respirator 731 Spitali -
34953 portativ Zoll Series AY20H032623 Qendror Spitali Qendror
34941 | Respirator |, 731 | Av20H033847 PAl Reanimacioni | Pediatrisé
portativ Series Pediatrik




‘ Defibrilator

Zoll ‘ R ‘ AF16L061689 ‘

Spitali
Qendror

Spitali Qendror

Loti 58 - Shérbim mirémbajtje Pajisje mjekesore prodhues Mizuho /ose ekuivalent

Nr. . E”.'.r'. Prodhuesi | Modeli Nr.' ) Vendodhja Shérbimi
Inventari | Pajisjes Serisé
10577 | ASPIralOr |\ iho 103 514509 PAI Pediatrisé Urgjenca
Elektrik
10560 | ASPIralOr |\ iho 103 514506 PAI Pediatrisé Urgjenca
Elektrik
31196 | ASPIralor |y iho 103 514506 PAI Pediatrisé Salle
Elektrik
31198 | ASPIralOr |y iho 103 514511 |  PAI Pediatrisé salle
Elektrik
31197 | Aspirator |\ ho 103 514501 PAI Pediatrisé Salle
Elektrik
20017 | AsPirator |\ ho 103 514507 PAI Pediatrisé Reanimacioni
Elektrik
20918 Asplrat_or Mizuho 103 514489 PAI Pediatrisé Reanimacioni
Elektrik
20943 Asplrat_or Mizuho 103 514491 PAI Pediatrisé Reanimacioni
Elektrik
20023 | AsPirator |\ ho 103 514498 PAI Pediatrisé Reanimacioni
Elektrik
20024 | AsPirator |\ ho 103 514504 PAI Pediatrisé Reanimacioni
Elektrik
1993 | Aspirator | iho 103 514496 PAI Pediatrisé Reanimacioni |
Elektrik Kirurgjise
10393 | ASPIrator |\ iho 103 514500 |  PAI Pediatrisé Reanimacioni |
Elektrik Kirurgjise
193gg | Aspirator | o 103 514492 PAI Pediatrisé Pavioni 8-11
Elektrik
19792 | Aspirator | o 103 514487 PAI Pediatrisé Pavioni 8-12
Elektrik
10348 | AsSpirator |y ho 103 514505 PAI Pediatrisé Pavioni 8-13
Elektrik
10674 | ASPirator |y ho 103 514510 PAI Pediatrisé Pavioni 8-14
Elektrik
19660 | ASpirator |\ ho 103 514499 PAI Pediatrisé Pavioni 8-15
Elektrik
Loti 59 - Shérbim mirémbajtje Pajisje mjekésore prodhues Nakamura /ose ekuivalent
Nr. 1 BmA b odhuesi | Modeli Nr. Vendodhija Shérbimi
Inventari | Pajisjes Serisé




Godina e . L
20936 | 'MKubator |\ amura | H-1000 US00448591 Pediatrise se | Ccdina e Pediatrise
A Re se Re
Godina e . L
20952 | 'MKubator |\ amura | H-1000 1523 Pediatrise se | Ccdina e Pediatrise
A Re se Re

Loti 60 - Shérbim mirémbajtje Pajisje mjekesore prodhues Okuman /ose ekuivalent

Nr. Emri . Nr. . .
Inventari | Pajisjes Prodhuesi Modeli | Serisé Vendodhja Shérbimi

40089 Inkubator | Okuman OKM PAI Pediatrise Reanlmac_lonl I
801 Pediatrise

40090 Inkubator | Okuman OKM PAI Pediatrise Reanlmac_lonl I
802 Pediatrise

OKM - Reanimacioni |
40091 Inkubator | Okuman 803 PAI Pediatrise Pediatrise

Loti 61 - Shérbim mirémbajtje Pajisje mjekesore prodhues Acoma /ose ekuivalent

NE 1 EMA ) podhuesi | Modeli Nr. | Vendodhja Shérbimi
Inventari | Pajisjes Serisé
20995 Respirator | Acoma ICV-60 352 PAI Pediatrise Reanimacioni | Pediatrise
Respirator |  Acoma ICV-60 353 PAI Pediatrise Reanimacioni | Pediatrise

Loti 62 - Shérbim mirémbajtje Pajisje mjekésore prodhues Storz Medical/ose ekuivalent




Nr. | Emi o dhuesi | Modeli Nr. Vendodhja Shérbimi
Inventari Pajisjes Serisé
Lithotriptor Storz Modulith Kirurgjia e Shérbimi
19241 C-Arm Medical SLX-F2 OR.547 Pergjithshme Urologjisé
Zévendésim
koke " . A e
goditése pér Stqrz | Pér Modulith Klry.r%jls e She}rbl_r_m__
Lithotriptor Medica SLX-F2 Pergjithshme Urologjisé
C-Arm
Loti 63 - Shérbim mirémbajtje Pajisje mjekésore prodhues Mediso /ose ekuivalent
Nr. S . . Nr. . o
. | Emri Pajisjes | Prodhuesi Modeli . Vendodhja Shérbimi
Inventari Serisé
19241 Gamq Kamera e Mediso Nulline Mjeksia Mjeksia Nukleare
Tiroides Nukleare
Loti 64 - Shérbim mirémbajtje Pajisje mjekésore prodhues JP1/ose ekuivalent
Nr. S . . Nr. . o
. | Emri Pajisjes | Prodhuesi Modeli - Vendodhja Shérbimi
Inventari Serisé
34689 | Digital X-Ra IPI DRE 150 DRE Onkologjik Imazheri
g y 1502103002 9
Loti 65 - Shérbim mirémbajtje Pajisje mjekésore prodhues Aeonmed/ose ekuivalent
Nr. Emri Nr
Inven L Prodhuesi | Mo Vendodhja Shérbimi
. Pajisjes . Serisé
tari deli
3460 . VG . .

0 Respirator | Aeonmed 70 VGT70(E)XZZV1826 PAI Infektiv PAI Infektiv
3%07 Respirator | Aeonmed \;(? VG70(E)XZZU3172 PAIl  Infektiv PAIl  Infektiv
3%11 Respirator | Aeonmed \;(()3 VG70(E)XZzVv1811 PAI Infektiv PAI Infektiv
34803 Respirator | Aeonmed \;(()3 VG70(E)XZzVv1887 PAI Infektiv PAI Infektiv
34303 Respirator | Aeonmed \;(()3 VG70(E)XZZzU3091 PAI Infektiv PAI Infektiv




Loti 66 - Shérbim mirémbajtje Pajisje mjekésore prodhues Maquet/ose ekuivalent

Nr. . | Emri Pajisjes | Prodhuesi Modeli Nr. ) Vendodhja Shérbimi
Inventari Serisé
20171 SHTRAT = | MAQUET | 1131,12 94 Spitali Francez Spitali Francez
Operacioni
20180 SHTRAT. MAQUET | 1131.12BO | 0.00095 Spitali Francez Spitali Francez
peracioni
DELTA
30703 c? Fgallf;ﬁ;i MAQUET | CLASSIC 8057 Kardiokirurgjia Kardiokirurgjia
P 1115.01CO
30949 SHTR.AT. MAQUET | 111501CO | 8059 | Kardiokirurgjia |  Kardiokirurgjia
peracioni
31278 Ekstrakorporal | MAQUET HL 20 94004211 | Kardiokirurgjia Kardiokirurgjia
31280 Ngrog‘;;{(it"hes MAQUET | HCU30 | 101689 | Kardiokirurgjia |  Kardiokirurgjia
31283 SHTRAT. MAQUET | 1115.01CD | 1115.01CD | Kardiokirurgjia Kardiokirurgjia
Operacioni
Loti 67 - Shérbim mirémbajtje Pajisje mjekésore prodhues Olympus/ose ekuivalent
Nr. Emri Prodhuesi Modeli NF. | Vendodhja Sherbimi
Inventari Pajisjes Serisé
11953 Sistem | ) ympus | cLv-180 | 7110397 | Spitali Kirurgjia e Pergjithshme
Laparoskopie Polivalent
30900 Gastro- | ) ympus | EVIS EXERA | 7011515 |  SPitali Kirurgjia e Pergjithshme
Fibroskop Polivalent




SPECIFIKIMET TEKNIKE DHE TERMAT E REFERENCES:

(TE NJEJTA PER TE GJITHA LOTET)

Specifikimet Teknike té Pérgjithshme

1. Operatori ekonomik duhet té keté mé shumé se njé numér kontakti pér raportimin e
defekteve dhe céshtjeve administrative, pér té cilét duhet t€ béjé me dije Autoritetin
Kontraktor (telefon dhe/ose e-mail).

2. Cdo ndryshim kontakti duhet té raportohet menjéheré me shkrim paléve.

3. Stafi (i té kontraktuarit) duhet té jeté i pajisur me karté (mjet) identifikimi personal gjaté
vizitave né ambientet e Kontraktuesit dhe té shogérohet nga stafi i Sektorit té Inxhinierisé
Klinike.

4. Stafi teknik i operatorit ekonomik gé do té punojé né QSUNT pér kryerjen e shérbimit té
mirémbajtjes duhet té jeté i siguruar pasi kjo e fundit (QSUNT) nuk mban asnjé pérgjegjési
pér aksidentet e ndodhura punonjésve té operatorit ekonomik né ambientet e saj.

Mirémbajtja parandaluese/preventive e pajisjeve mjekésore

1. Mirémbajtja parandaluese/preventive e pajisjeve mjekésore duhet té kryhet né pérputhje me
rekomandimet e prodhuesit pérkatés pér té parandaluar defektet gé lidhen me pérdorimin e
tyre dhe pjeséve pérbérése, pér té ruajtur pajisjet né gjendjen e duhur té funksionimit, pér té
siguruar cilésiné dhe besueshmériné e rezultateve, pér té evidentuar gjendje té tilla si
vjetérsimi apo pérkegésimi i performancés.

2. Shérbimi pér ndérhyrjet e mirémbajtjes parandaluese, korrigjuese dhe kalibruese té pajisjeve
mjekésore duhet té kryhet nga 2 (dy) Inxhinieré/Specialisté té certifikuar dhe té trajnuar pér
pajisjet mjekésore objekt prokurimi.

3. Operatori Ekonomik (Ofertuesi) duhet té paragesé Rekomandimet nga prodhuesi i pajisjes/ve
dhe njé plan veprimesh té mirémbajtjes parandaluese gé pércakton periodicitetin, procedurat
operative dhe protokollet gé synon té pérdorg, pérfshiré kalibrimet.

Mirémbajtja korrigjuese e pajisjeve mjekésore

. Ndérhyrjet e mirémbajtjes korrigjuese konsistojné né pércaktimin e pranisé sé njé defekti ose
mosfunksionimi, né identifikimin e shkageve, eliminimin e tyre dhe rivendosjen e
karakteristikave origjinale, pér garantimin e integritetit té pajisjes, té funksionimit dhe sigurisé sé
saj.



. Shogéria e kontraktuar (OE) duhet té kryejé shérbimin e mirémbajtjes, riparimin dhe
zévendésimin e ¢do defekti/pjese t€ mundshém/e gjaté periudhés sé kontratés, pér pajisjen dhe té
gjithé aksesoréve té cilat jané té lidhura me té, né ményré gé ajo té jeté né shérbim té stafit
mjekésor si: Tuba X-ray, Dedektoré, Kompjutera, Hard Drive, DVD-CD, Keyboard, Monitor,
RAM, UPS, Bllok ushqgimi, printer, infrastrukture rrjeti, fisha, sonda, mansheta, sensoré,
elektroda, Ingranazhe, pjesé elektronike, elektrike, mekanike, hidraulike, valvula, pjesé
mekanike, rrota, pistona, motorré etj, qé ndikojné drejtpérdrejt né funksionimin e pajisjes brenda
standarteve té pércaktuara nga prodhuesi pérkatés.

. Shogéria e kontraktuar (OE) duhet té paragitet pér té kontrolluar/verifikuar/konstatuar
problematikén brenda 2 (dy) oréve nga marrja e njoftimeve (me e-mail dhe/ose telefon te té
dhénat e kontaktit té paragitur) nga Autoriteti Kontraktor pér mosfunksionimin normal, probleme
té ndryshme, konfigurime, sinjalizime apo defekte té pajisjes.

. Né rastin kur nuk nevojiten pjesé kémbimi, korrigjimi i defektit duhet té realizohet jo mé voné se
48 oré pas konstatimit.

. Né rast se konstatohet se pér korrigjimin e njé defekti nevojiten pjesé kémbimi, OE duhet té
furnizojé dhe té vendosé pjesét e kémbimit, té riparojé defektin dhe té vendosé pajisjen né
gjendje normale pune brenda 7 ditéve kalendarike.

. Pas riparimeve apo ndérhyrjeve té kryera, zévendésimi pjesésh kémbimi apo aksesorésh,
shogéria e kontraktuar (OE) duhet té kryejé kalibrimet e nevojshme, verifikimin e parametrave
sikurse e rekomandon prodhuesi, pér garantimin e funksionimit normal té pajisjes.

. Shoqgéria e kontraktuar do mundésojé té paktén njé heré pér secilén pajisje té grupit té pajisjeve
lévizjen, spostimin, ¢gmontimin dhe rimontimin nése kjo kérkohet nga Autoriteti Kontraktor.

. Lévizja, spostimi, ¢gmontimi dhe rimontimi i pjeséve té pajisjes gjaté mirémbajtjes korrigjuese
éshté né ngarkim dhe pérgjegjési té té Kontraktuarit.

Furnizimi me pjesé kémbimi dhe aksesoré

Materialet dhe pjesét e kémbimit duhet té jené té reja, origjinale ose nga prodhues té tjeré té
certifikuar, dhe gjithmoné né pérputhje me ato té pérdorura fillimisht né pajisje, duke siguruar
konformitet me udhézimet e dhéna nga prodhuesi né dokumentacionin teknik furnizuar me
pajisjen.

. Té jené té certifikuara me CE sipas standardeve dhe direktivave té aprovuara né tregun Europian.

. Kur éshté e aplikueshme, pjesét e kémbimit dhe aksesorét duhet té kené manual instalimi
shogérues sipas rekomandimeve té prodhuesit. Njé kopje e kétij manuali 1 dorézohet
pérfagésuesit té Autoritetit Kontraktor.

. Pjesét duhet té kené jo mé pak se 1 (njé)* vit garanci nga rikthimi né gjendje té ploté funksionale
té pajisjes, ku té pérfshihen té gjitha defektet e mundshme té tyre.



(*Sgarim: Afati i garancisé sé pjeséve té kémbimit mund té tejkalojé afatin e
kontratés/marréveshjes sé lidhur. | kontraktuari detyrohet té mirémbajé, sipas kushteve té
garancisé, pjesén e kémbimit edhe pas afatit té pérfundimit té késaj kontrate nése defekti i pjesés
ndodh brenda afatit njé vjecar té garancisé sé pjesés sé kémbimit/ ose arritjen e maksimumit té
konsumit té vértetuar nga prodhuesi.)

Inspektimi i sigurisé sé pajisjeve mjekésore

. Operatori Ekonomik duhet té kryejé té paktén 1(njé) inspektim sigurie sipas standardit
ndérkombétar elektrik IEC 62353 té specifikuar nga Direktiva e Pajisjeve Mjekésore MDD (ose
MDR) 98/79 EC (té pérditésuar), ose EU 2016/425 (té pérditésuar) ose FDA ose (EU) 2017/745
dhe azhornimet pérkatése, sipas aplikueshmérisé dhe Direktivave dhe klasifikimit té Késhillit té
Evropés, pér ¢cdo pajisje mjekésore dhe pjeséve pérbérése té saj gjaté periudhés sé késaj kontrate,
népérmjet stafit té trajnuar dhe certifikuar, sipas nevojave té AK.

. Operatori Ekonomik duhet té kryejé inspektim vizual, testime dhe matje me aparatura té
kalibruara, né bashképunim me stafin e AK bazuar né specifikimet e prodhuesit.

. Né pérfundim té cdo inspektimi sigurie duhet té pérpilohet njé raport pérshkrues dhe firmoset
nga specialistét e AK dhe Inxhinieri/Specialisti i kompanisé (OE) gé kryen testin.

. Pas ¢do testimi sigurie né pajisje duhet vendosur njé shenjé treguese ( té standardizuar nga AK) e
gjendjes sé sigurisé sé pajisjes.

. Pérvec rasteve té sipérpérmendura, shérbimi i inspektimit e verifikimit té sigurisé duhet té kryhet
edhe pas mirémbajtjes korrigjuese, kur éshté e zbatueshme.

. Autoriteti Kontraktues ka té drejté té kérkojé verifikime pérvec atyre té planifikuara, né raste té
vecanta, né kushte apo sipas nevojave té vecanta dhe Kontraktuesi éshté i detyruar té pranojé
kéto kérkesa pa kushte.

Argumentimi: Ky kriter u vendos ne mbeshtetje te Shkreses nr. 406/29 prot.., daté 06.05.2025
“Kérkesé pér Hapje Procedure” t€ Drejtoris€ sé IT dhe Inxhinierisé Klinike, bashkélidhur me
shkresén nr. 406/28 prot.., daté 15.04.2025 “Relacion pér argumentimin nevojave, hartimin e
specifikimeve teknike dhe llogaritjen fondit limit pér progedurén e prokurimit me objekt:
Mirémbajtjen Full Risk pér njé periudhé 24 mujore té pajisjeve té vogla mjekésore té
QSUNT, me Urdhér té Titullarit t& Pérgjithshém me nr. 489 daté 04.11.2024, “Pér ngritjen e
grupit té punés pér llogaritjen e fondit limit dhe hartimin e specifikimeve teknike dhe
argumentimin e nevojave pér progedurén e prokurimit me objekt Mirémbajtjen Full Risk pér
njé periudhé 24 mujore té pajisjeve té vogla mjekésore t€ QSUNT, Saktésuar me relacioninin
nr. 406/31 prot., daté 10.06.2025, si dhe ne perputhje me nenin 4, pika 38 té Ligjin nr. 162/2020,
“Per Prokurimin Publik”, nenin 41, t¢ VKM nr. 285, daté 19.05.2021, “Pér miratimin e
rregullave t€ prokurimit publik”.

Shtojca 7.



FORMULARI | SHERBIMEVE DHE GRAFIKUT TE EKZEKUTIMIT
(TE NJEJTA PER TE GJITHA LOTET)

Shérbimi gé kérkohet: Mirémbajtjen Full Risk pér njé periudhé 24 mujore té pajisjeve té vogla
mjekésore t&€ QSUNT, Marréveshje Kuadér, e ndaré né 67 lote.

Shérbimi gé kérkohet:

Loti 1 - Shérbim mirémbajtje Pajisje mjekésore prodhues Alcon /ose ekuivalent

Nr. Emri . . Nr. . T
Inventari | Pajisjes Prodhuesi Modeli Serisé Vendodhja Shérbimi
20149 Fako Alcon Infiniti 1202711301X Spitali Francez Sherbimi  Okulistiskés
20010 let‘iz:ers Alcon Purepoint | 1202755401X Spitali Francez Shérbimi i Okulistiskés
40077 Fako Alcon Centurion | 1403373101X Spitali Francez Blloku operator

Loti 2 - Shérbim mirémbajtje Pajisje mjekésore prodhues Aesculap/ B-Broun /ose ekuivalent

Nr. Emri Prodhuesi Modeli Nr. Vendodhja Shérbimi
Inventari Pajisjes Serisé
Sharré Aesculab/ B- . . - A
11705 Oshilante Braun Microspeed Uni 4245 Spitali Neurokirurgjise Salle

21465 Kulle Neuro Aesculab/B- PV 890 1216 Spitali Neurokirurgjise Salle, Reanimacion
Endoskopie Braun

Loti 3 - Shérbim mirémbajtje Pajisje mjekésore prodhues Alsa/ose ekuivalent

Nr. .
Inventar E.r.“f' Prodhuesi Modeli N'?' ; Vendodhja Shérbimi
i Pajisjes Serisé
Njésia
elektrokirur Alsa EXCELL 400 4/19/5996 Al Sallat e reja Kirurgjikale
- MCDSe
gjike
Njésia
elektrokirur Alsa EXCELL 400 4/19/5993 Al Sallat e reja Kirurgjikale
giike MCDSe




Njésia

elektrokirur Alsa EXCELL 400 4/19/5994 Al Sallat e reja Kirurgjikale
. MCDSe
gjike
Njésia
elektrokirur Alsa EXCELL 400 4/19/5999 Al Sallat e reja Kirurgjikale
" MCDSe
gjike
Njésia
elektrokirur Alsa EXCELL 400 4/19/5995 Al Sallat e reja Kirurgjikale
" MCDSe
gjike
Njésia
elektrokirur Alsa EXCELL 400 4/19/5998 Al Sallat e reja Kirurgjikale
" MCDSe
gjike
Njésia
elektrokirur Alsa EXCELL 400 4/19/5997 Al Sallat e reja Kirurgjikale
. MCDSe
gjike
Njésia e
33666 radiofrekue Alsa EXCELL 350 2530055 Al Sallat e reja Kirurgjikale
.. MCDSe
ncés
Njésia e
33667 | radiofrekue Alsa EXCELL 350 | 5530490 Al Sallat e reja Kirurgjikale
) MCDSe
ncés
Loti 4 - Shérbim mirémbajtje Pajisje mjekésore prodhues Arrow Teleflex /ose ekuivalent
Nr. Emri Prodhu
Inventar g . Modeli s Vendodhja Shérbimi
: Pajisjes esi Serisé
Pompe Arrow
19796 Intraaortik Telefle AUTO 60946V Kardiokirurgjia Sherbimi i Kardiokirurgjise
e X CATII

Loti 5 - Shérbim mirémbajtje Pajisje mjekésore

prodhues Bowa /ose ekuivalent

Nr Emri Prodhue
Inventari P?;sj si Modeli Serisé Vendodhja Shérbimi
Elektr
34734 obistu Bowa ARC 350 900-351 Kardiokirurgjia Shérbimi i Kardiokirurgjise
ri

Loti 6 - Shérbim mirémbajtje Pajisje mjekésore prodhues Cardioline /ose ekuivalent

Nr. Emri Prodhuesi Modeli Nr. Vendodhja Shérbimi
Inven Pajisj Serisé
tari es
31507 TreadMill | Cardioline XR600M 6312000 Qendra Konsultave | Qendra e Konsultave
Ambulatore




21800 Prove Cardioline XR600R 6412007 Spitali Polivalent Sherbimi i Kardiologjise
ushtri 1
more
21958 Prove Cardioline XR600R 6412009 Spitali Polivalent Mjekesia Interne HTA
ushtri
more
Loti 7 - Shérbim mirémbajtje Pajisje mjekésore prodhues Chest /ose ekuivalent
Nr. Emri Nr
Inventar | Pajis | Prodhuesi | Modeli Seﬁsé Vendodhja Shérbimi
i jes
; Godina e - .
Spiro CHEST o Sherbimi i Pneumologjise
31067 | PO | CHEST 1451856 | Pediatrise se _neumotog)
metér GRAPH Re Alergologji Pediatrike
Loti 8 - Shérbim mirémbajtje Pajisje mjekésore prodhues Carl Zeiss /ose ekuivalent
Nr. P - - Nr. . .
. | Emri Pajisjes Prodhuesi Modeli L Vendodhja Shérbimi
Inventari Serisé
19900 Mikroskop CARL ZEISS s7 1938 Francez Sherbimi i ORL
Kirurgjikal
19881 Mikroskop CARL ZEISS S88 6213 Francez Sherbimi i ORL
Kirurgjikal
Autoperimeter CARL ZEISS 720/1 Francez Sherbimi i ORL
Loti 9 - Shérbim mirémbajtje Pajisje mjekésore prodhues Comen /ose ekuivalent
Nr. P . - Nr. . e
. Emri Pajisjes Prodhuesi Modeli - Vendodhja Shérbimi
Inventari Serisé
34757 Defibrilator/Monitor COMEN S8 S8200613024 PAI Infektiv PAI Infektiv
34756 Defibrilator/Monitor COMEN S8 S$8200613041 PAI Infektiv PAI Infektiv




Loti 10- Shérbim mirémbajtje Pajisje mjekésore prodhues Alvo /ose ekuivalent

i EMri | prodhuesi | Modeli Nr. Vendodhja Shérbimi
nventari Pajisjes Serisé
Tavoliné S T
32666 . Alvo SONATA | S190000326577 Sallat e reja Kirurgjikale Sallat e reja Kirurgjikale
Operacioni
Tavoliné S T
32693 . Alvo SONATA | S190000326587 Sallat e reja Kirurgjikale Sallat e reja Kirurgjikale
Operacioni
Tavoliné T T
32678 0 . Alvo SONATA | S190000326576 | Sallat e reja Kirurgjikale Sallat e reja Kirurgjikale
peracioni
Tavoliné T T
33642 0 . Alvo SONATA | S190000326579 Sallat e reja Kirurgjikale Sallat e reja Kirurgjikale
peracioni
Tavoliné e s
33619 0 L Alvo SONATA | S190000326382 Sallat e reja Kirurgjikale Sallat e reja Kirurgjikale
peracioni
Tavoliné e s
33601 0 L Alvo SONATA | S190000326580 | Sallat e reja Kirurgjikale Sallat e reja Kirurgjikale
peracioni
Tavoliné e e
33720 0 . Alvo SONATA | S190000326578 | Sallat e reja Kirurgjikale Sallat e reja Kirurgjikale
peracioni
Loti 11 - Shérbim mirémbajtje Pajisje mjekésore prodhues Atom Medical /ose ekuivalent
Nr. Emri . Nr. . L
Inventari | Pajisjes Prodhuesi Modeli | Serisé Vendodhja Shérbimi
ATOM Godinaeree Shérbimi i Kirurgjisé
19394 | Inkubator | \pepyyoap | V-850 | 10605 Pediatrisé Pediatrike (REA)
Inkubator ATOM Godinaeree Shérbimi i Kirurgjisé
20946 Kirurgjikal | MEDICAL V-88 | 1163377 Pediatrisé Pediatrike (REA)
Inkubator ATOM Godinaeree Shérbimi i Kirurgjisé
20963 | yirurgjikal | MEDICAL | V88 | 1163378 | e iatrise Pediatrike (REA)
ATOM . Godinaeree Shérbimi i Kirurgjisé
21234 | Inkubator |y ey o | INCUT ) 26X0783 Pediatrisé Pediatrike (REA)
ATOM . Godinaeree Shérbimi i Kirurgjisé
21243 | Inkubator |\ aepy oy | INCUT | 26X0759 | o0 yiatriss Pediatrike (REA)




Loti 12 - Shérbim mirémbajtje Pajisje mjekésore prodhues Comecer /ose ekuivalent

Emr
Nr. I | Prodhue |y odeli Nr. Vendodhja Shérbimi
Inventari Pajis Serisé
jes
Kape
radio 40C1F/0111/V112
21551 farm | Comecer FGH LAF 88 Spitali Qendror Mjekesia Nukleare
aceut
ike

Loti 13 - Shérbim mirémbajtje Pajisje mjekésore prodhues New Port/ Covidien/Medtronic /ose

ekuivalent
Nr. | Emri Prodhuesi | Modeli Nr. Vendodhja Shérbimi
Inventari Pajisjes Serisé
34010 | Respirator | NEW PORT | e-360T | Gi72030271 | Medtronic- Pediatri
Covidien
34011 | Respirator | NEW PORT | e-360T | G172030266 | Medtronic- Pediatri
Covidien
34012 | Respirator | NEW PORT | e-360T | G172030280 | Medtronic- Pediatri
Covidien
34661 | Respirator | NEW PORT | e360-T | Gi72030277 | Medtronic- Semundjet e
Newport Brendshme
34662 | Respirator | NEW PORT | e360-T | Gi72030270 | Medtronic- Semundjet e
Newport Brendshme
34663 | Respirator | NEW PORT | e360-T | G172030276 | Medtronic- Semundjet e
Newport Brendshme
20965 | Respirator | NEWPORT | e360e | N11360117608 | [NEW | Godinae Pediatrise se
PORT Re
20986 | Respirator | NEW PORT | e360e | N11360117607 | [NEW | Godinae Pediatrise se
PORT Re
. NEW o
19762 Respirator NEW PORT e360 N6361110580 PORT Kardiokirurgjia
19774 | Respirator | NEWPORT | €360 | N60630910392 F’,\'OEF‘{’YF Kardiokirurgjia
21267 | Respirator | NEWPORT | €360 | G142090005 NEW | Godina e Pediatrise se
PORT Re
32664 | DIOBUE 3 Goacur LS10 | L15E0918GX | Covidien Sallat e reja
funksione Kirurgjikale
32608 | S193SUIE 3 doasur LS10 | L19C0302GX | Covidien Sallat e reja
funksione Kirurgjikale
Pajisje pér . . .
31059 | ngjitiene | COVIdI€N v pr10 | Tars2o0oDx | Sallate reja Sallat e reja
Medtronic Kirurgjikale Kirurgjikale
venave
33587 | Respirator | NEWPORT | e-360T | G172030272




34000 Respirator NEW PORT e-360T G172030268

33588 Respirator NEW PORT e-360T G172020259

Motorr | \iepTRONIC | EC300 | NTC76134 Sallae
kraniotomie Neurokirurgjisé

Loti 14 - Shérbim mirémbajtje Pajisje mjekésore prodhues De Souter /ose ekuivalent

Nr. Emri . Nr. . oL

Inventari | Pajisjes Prodhuest | \1odeli | serisé Vendodhja Shérbimi
Sharré DBR- .. .. | Sherbimi i Kardiokirurgjise(Salle

31059 Oshilante De Souter 700 14/00519 | Kardiokirurgjia Operacioni)

Loti 15 - Shérbim mirémbajtje Pajisje mjekésore prodhues Drager /ose ekuivalent

Nr. Emri Nr.

Inventari | Pajisjes Prodhuesi Modeli Serisé Vendodhja Shérbimi

Aparat FABIUS Spitali L

11729 Anestezie DRAGER PLUS ASBL-0308 Neurokirurgjise Salle, Reanimacion
Monitor INFINITY Spitali

11791 . DRAGER DELTA 5308000000000 pr .. Salle, Reanimacion
pacienti XL Neurokirurgjise
Aparat FABIUS i Spitali L

11796 Anestezie DRAGER PLUS ASBL-0309 Neurokirurgjise Salle, Reanimacion

Spitali

19270 Respirator | DRAGER | EVITA XL ASBL-0353 Neurokirurgjise

Salle, Reanimacion

Spitali

19272 Respirator | DRAGER | EVITA XL ABSL-0351 Neurokirurgjise

Salle, Reanimacion

Spitali

19349 Respirator | DRAGER | EVITA XL ASBL-0350 Neurokirurgjise

Salle, Reanimacion

Monitor INFINITY Spitali
19352 - DRAGER DELTA | 6003000000000 pr .. Salle, Reanimacion
pacienti XL Neurokirurgjise
. INFINITY -
Monitor Spitali N
19355 pacienti DRAGER DELTA Neurokirurgjise Salle, Reanimacion

XL




INFINITY

10361 | Monior | hoAGER | DELTA Spitali | ool Reanimacion
pacienti XL Neurokirurgjise
Monitor INFINITY Spitali
19362 MO | DRAGER | DELTA piall | salle, Reanimacion
pacienti XL Neurokirurgjise
Monitor INFINITY Spitali .
19363 pacienti DRAGER DELTAXL Neurokirurgjise Salle, Reanimacion
Monitor INFINITY Spitali
19364 o' | DRAGER | DELTA Prall 1 salle, Reanimacion
pacienti XL Neurokirurgjise
Monitor INFINITY Spitali
19411 MO" | DRAGER | DELTA Prall 1 salle, Reanimacion
pacienti XL Neurokirurgjise
Shérbimi |
19735 | APt | ppager | FABIYS T Ascp-0004 Djegie Salle, Reanimacion
Anestezie PLUS S
Plastikés
. - . Shérbimi |
19760 Respirator | DRAGER | SAVINA ASCD-0085 Spitali Infektiv Reanimacionit
: 8414000-07 - : Shérbimi |
19788 Respirator | DRAGER | SAVINA ARRD-0035 Spitali Infektiv Reanimacionit
19794 | Respirator | DRAGER | SAVINA | 8414000-07 | Spitali Infektiv Sherbimi |
Reanimacionit
Monitor INFINITY Spitali
19808 9" | DRAGER | DELTA pall | salle, Reanimacion
pacienti XL Neurokirurgjise
Monitor INFINITY Spitali
19809 9" | DRAGER | DELTA pall | salle, Reanimacion
pacienti XL Neurokirurgjise
Aparat FABIUS i Spitali L
19815 Anestezie DRAGER PLUS ASBL-0310 Neurokirurgjise Salle, Reanimacion
Monitor INFINITY Spitali
19935 O | DRAGER | DELTA Prall = | salle, Reanimacion
pacienti XL Neurokirurgjise
Monitor INFINITY Spitali
19936 O | DRAGER | DELTA Prall = | salle, Reanimacion
pacienti XL Neurokirurgjise
Godina e e
19047 | AP | ppacer | PABIYUS 1 Ascr0026 Djegie Sherbimi | Djegie
Anestezie PLUS : Plastikés
Plastikes
Godinae T
19048 | APl | npacer | FABIYS | Ascr0027 Djegie Shérbimi | Djegie
Anestezie PLUS : Plastikés
Plastikes
19949 | Respirator | DRAGER | SAVINA | ASCE-0131 | Spitali Infektiv Shérbimi |
Reanimacionit
Shérbimi |
21157 Respirator | DRAGER | SAVINA ASCD-0072 PAI Polivalent Reanimacionit té

Pergjithshém




Shérbimi |
21158 Respirator | DRAGER | SAVINA ASCD-0078 PAI Polivalent Reanimacionit té
Pergjithshém
Shérbimi |
21166 Respirator | DRAGER | SAVINA ASCD-0081 PAI Polivalent Reanimacionit té
Pergjithshém
Shérbimi |
21189 Respirator | DRAGER | SAVINA ASCD-0074 PAI Polivalent Reanimacionit té
Pergjithshém
Shérbimi |
21371 Respirator | DRAGER | SAVINA ASCD-0077 PAI Polivalent Reanimacionit té
Pergjithshém
21682 Respirator | DRAGER | EVITA XL ASBL -0352 Sp'.ta“ . Salle, Reanimacion
Neurokirurgjise
Monitor INFINITY Spitali
21683 I DRAGER DELTA oy " Salle, Reanimacion
pacienti XL Neurokirurgjise
. 8414000-07 . . Shérbimi |
30991 Respirator | DRAGER | SAVINA ARRD-0033 Spitali Infektiv Reanimacionit
Loti 16 - Shérbim mirémbajtje Pajisje mjekésore prodhues Alpinion /ose ekuivalent
Nr. Emri Nr.
Invent | Pajisj | Prodhuesi Modeli | Seris Vendodhja Shérbimi
ari es é
ECUBE | D012 Stroke Unit per
31651 Eko | ALPINION 15-EX 29 Neuroshkence Neurokirurgjine
34660 Eko | ALPINION E'C;JBE Sggz Semundjet e Brendshme Semundjet e Brendshme
Loti 17 - Shérbim mirémbajtje Pajisje mjekésore prodhues Esaote /ose ekuivalent
Nr. Emri
Invent | Pajisj | ~ "€ | Modeli Nr. | Vend Shérbimi
. Si Serisé | odhja
ari es
MYLAB 50 ESA - ..
19445 Eko | ESAOTE XVISION 1524 OTE Kirurgjia e Pergjithshme
MEGAS ESA o .
20768 Eko | ESAOTE GPX 1089 OTE Spitali Polivalent
30930 | Eko | ESAOTE MVE@B% 30930 (E)ST’; Sherbimi i Kardiokirurgjise




Loti 18 - Shérbim mirémbajtje Pajisje mjekésore prodhues FUJI /ose ekuivalent

Nr.

Emri

Nr.

. . Prodhuesi | Modeli ... | Vendodhja Shérbimi
Inventari | Pajisjes Serisé
PACS
Server
20457 - & 10 - -
20350 Kliente FUJI Synapse Spitali Al Spitali Al
Dicom
Viewer
Loti 19 - Shérbim mirémbajtje Pajisje mjekésore prodhues Fujinon/ose ekuivalent
Nr. Emri Prod Nr. . e
Inventari | Pajisjes | huesi | Modeli | Serisé Vendodhja Shérbimi
Kullé
Endosko | Fujin Spitali Sherbimi i Gastrohepatolgjise
pie on Qendror
komplet

Loti 20 - Shérbim mirémbajtje Pajisje mjekésore prodhues GE Healthcare /ose ekuivalent

Nr. .
Inventa E!’.“T' Prod_hue Modeli NT- ) Vendodhja Shérbimi
" Pajisjes Si Serisé
Radiologjia
GE Spitali Diagnostikues
Eko Healthcar | Versana Active 6128425WX0 P e
Polivalent .
e Intervencionu
ese
GE Spitali Sherbimi i
Eko Healthcar Vivid T8 6167298WX0O P Kardiologjise
o Polivalent 1
GE Spitali Sherbimi i
Eko Healthcar Vivid T8 6167400WXO0O P Kardiologjise
e Polivalent 1
Prove GE Spitali Sherbimi i
. Healthcar T2100-ST2 GEDC-6786 pitalt Kardiologjise
ushtrimore o Patologjik 1
GE Spitali Sherbimi i
19262 Eko Healthcar Vivid T8 6167405WXO0 pall | Kardiologjise
o Patologjik 1
. GE - Sherbimi i
20953 | EKOOMAM+ | iolthcar | Vivid T8+ TEE | 6167298WXO0 Spitali |\ o diologjise
TEE o Patologjik 5
. GE - Sherbimi i
20979 | EKOUTAN+ | o olthcar | Vivid T8+ TEE |  6167420WX0 spitali |\ diologjise
TEE o Patologjik 5




GE Spitali Sherbimi i
21037 Ekografi Healthcar Vivid T8 6167405WX0 prialt Kardiologjise
e Patologjik 5
GE Spitali Sherbimi i
21970 Ekografi Healthcar Vivid T8 6167400WX0 prialt Kardiologjise
e Patologjik 5
GE Spitali Sherbimi i
31380 Ekografi Healthcar Vivid T8 6167409WX0 prialt Kardiologjise
o Patologjik 2
GE Spitali Sherbimi i
34670 Ekografi Healthcar Vivid T8 6167309WX0 pratt Kardiologjise
e Patologjik 5
GE Logiq P9 Spitali Sherbimi i
34671 Ekografi Healthcar (XDClear LP9400842 prialt Kardiologjise
Patologjik
e Advance) 2
GE . - Sherbimi i
. Logiq P9 Spitali : ..
33652 Ekografi Heal(;thcar (XDClear) LP9440053 Patologjik Kardlozlogjlse
GE . - Sherbimi i
. Logiq P9 Spitali : ..
33653 Ekografi Heal(;thcar (XDClear ) LP9440043 Patologjik Kardlozlogjlse
GE . - Sherbimi i
. Logiq P9 Spitali ; -
33846 Ekografi Heal;hcar (XDClear ) LP9440050 Patologjik Kardlozlogjlse
GE - Sherbimi i
32712 Prove | ealthcar | 12100-ST GEDC-6785 spitali |\ diologjise
ushtrimore e Treadmill Patologjik 5
GE Spitali Sherbimi i
32711 Ergometer Healthcar Ebike 2021005248 prtalt Kardiologjise
o Patologjik 5
GE - Sherbimi i
Aparat AESPIRE Spitali P
19262 Anestezie Healthcar VIEW APHR00580 Pediatrik Klrgrgj_lse
e Pediatrike
EKO GE Godinae Sherbimi i
19657 . Healthcar Vivid S5 0523VS 5 Pediatrise se | Pediatrise se
Kardiake h
e Re Pergjithshme
GE . Godinae Sherbimi i
20953 INKUBATO Healthcar Giraffe HDHR 52844 Pediatrise se Kirurgjise
R Incubator A
e Re Pediatrike
GE . Godina e Sherbimi i
20979 INKUBATO Healthcar Giraffe HDHR52731 Pediatrise se Kirurgjise
R Incubator e
e Re Pediatrike
GE Spitali | é’eﬂjrr]‘ge:vee
21037 EKO Healthcar Vivid S5 1428VS5 Urgjencé te !
e Pranimi ~
Brendéshme
GE Spitali | . .
EKO - N Mjekesia
21970 Kardiake Heal(;[hcar Vivid E9 GA314938-02 l}JDrraneirr]r?ie Interne (HTA)




EKO GE Godina e Sherbimi i
31380 . Healthcar Vivid T8 606348WX0 Pediatrise se | Pediatrise se
Kardiake i
e Re Pergjithshme
GE Reanimacioni
34670 ECG Healthcar MAC 600 SS519380002PA Pediatri Pediatri
e
GE
33652 ECG Healthcar MAC 600 SS519370099PA Infektiv REA Infektiv
e
Makiné GE SM619200021W Salle Salle
33653 . Healthcar | Carestation 620 . .. . .
anestezie o A Kirurgjikale | Kirurgjikale
o GE
33846 Makm(_e Healthcar | Carestation 620 SM619200020W . Sal_lg . SaI_I_e
anestezie o A Kirurgjikale | Kirurgjikale
L GE . .
34829 Makmg Healthcar | Carestation 620 SMG19200016W Reammaao Reanimacioni
anestezie e A ni
Making GE SM619200022W Salle Salle
32712 . Healthcar | Carestation 620 . .. . .
anestezie e A Kirurgjikale | Kirurgjikale
. GE
32682 Makmg Healthcar | Carestation 620 SM619200019W . Sal_l_e . Sal]_e
anestezie e A Kirurgjikale | Kirurgjikale
. GE
32711 Makiné Healthcar | Carestation 620 | SM619200013W ~ Salle ~Salle
anestezie o A Kirurgjikale | Kirurgjikale
. GE
33636 Makm(_e Healthcar | Carestation 620 SMG19200014W . Sal_lg . Sal_l_e
anestezie o A Kirurgjikale | Kirurgjikale
o GE
33624 Makm(_e Healthcar | Carestation 620 SM619200018W . Sal_lg . Sal_l_e
anestezie o A Kirurgjikale | Kirurgjikale
o GE
33739 Makmg Healthcar | Carestation 620 SM619200017W . Sal_lg . Sal_l_e
anestezie e A Kirurgjikale | Kirurgjikale
. GE
33728 Makmg Healthcar | Carestation 620 SM619200015W . Sal_l_e . Sal_l_e
anestezie A Kirurgjikale | Kirurgjikale

e




33755

Njésia e
ultrasound,
intraoperativ
e Eko inv
33755,
shogerohet
me sondat:
model
C15RS,
serial
759609WX1
inv 33754,
model
L39IRS
serial
BP190002
inv 33753,
model
L818IRS
serial
278312YP4
inv 33752

GE
Healthcar
e

Logig P9 R3

LP9004077

Reanimacio
ni i sallave
te reja
Kirurgjikale

Reanimacioni
i sallave te
reja
Kirurgjikale

33797

Njésia e
ultrasound,
reanimacioni
Eko inv
33797,
shogerohet
me sondat:
model L6-
12-RS, serial
748724\WX2
inv 33798,
model 4C-RS
serial
762788WX8
inv 33799,
model 3SC-
RS serial
764890WX0
inv 33800

GE
Healthcar
e

Logiq V5 Expert

6043516WXo

Reanimacio
ni i sallave
te reja
Kirurgjikale

Reanimacioni
i sallave te
reja
Kirurgjikale




GE

34638 | Eko Fikse | Healthcar Versana Sn 6036855WXO0 | Polivalent REAe
e Premium VS Kardiologjise
GE Versana
34545 Eko Fikse Healthcar . Sn 6036837WXO0 Polivalent
o Premium VS
GE
34640 | Eko portative | Healthcar | Versana Active | Sn 6054210WXO Polivalent Reanimacion
e
GE
34630 | Eko portative | Healthcar | Versana Active | Sn 6054221WXO0O Polivalent Reanimacion
e
GE Reanimacioni
34828 Respirator Healthcar | Carescape R860 WBRZ02303 Polivalent Qendror
e
GE Reanimacioni
34829 Respirator Healthcar | Carescape R860 WBRZz02313 Polivalent Qendror
e
GE Reanimacioni
34825 Respirator Healthcar | Carescape R860 WBR02307 Polivalent Qendror
e
GE Reanimacioni
34826 Respirator Healthcar | Carescape R860 WBRZ02312 Polivalent Qendror
e
GE Reanimacioni
34827 Respirator Healthcar | Carescape R860 WBRZ02295 Polivalent Qendror
e
GE Reanimacioni
34823 Respirator Healthcar | Carescape R860 CBRZ80022 Polivalent Qendror
e
GE Reanimacioni
34822 Respirator Healthcar | Carescape R860 WBRZ02300 Polivalent Qendror
e
GE Reanimacioni
34820 Respirator Healthcar | Carescape R860 WBRZ02302 Polivalent Qendror
e
GE Reanimacioni
34830 Respirator Healthcar | Carescape R860 WBRZ02306 Polivalent Qendror
e
GE Reanimacioni
34831 Respirator Healthcar | Carescape R860 WBRZ02296 Polivalent Qendror
e
GE Reanimacioni
34832 Respirator Healthcar | Carescape R860 WBRZ02316 Polivalent Qendror
e
GE Reanimacioni
34833 Respirator Healthcar | Carescape R860 WBRZz02137 Polivalent Qendror
e
GE Reanimacioni
34834 Respirator Healthcar | Carescape R860 WBRZ02314 Polivalent Qendror
e
GE Reanimacioni
34849 Respirator Healthcar | Carescape R860 WBRZ02310 Polivalent Qendror

e




GE

34835 Respirator Healthcar | Carescape R860 WBRZ02304 Polivalent Regn;:}r:je;glrom
e
GE Reanimacioni
34851 Respirator Healthcar | Carescape R860 WBRZ02299 Polivalent Qendror
e
GE Reanimacioni
34850 Respirator Healthcar | Carescape R860 WBRZ02294 Polivalent Qendror
e
GE Reanimacioni
34852 Respirator Healthcar | Carescape R860 WBRZ02308 Polivalent Qendror
e
GE Reanimacioni
34837 Respirator Healthcar | Carescape R860 WBRZ02297 Polivalent Qendror
e
GE Reanimacioni
34836 Respirator Healthcar | Carescape R860 WBRZ02301 Polivalent Qendror
e
GE Reanimacioni
34838 Respirator Healthcar | Carescape R860 WBRZ02298 Polivalent Qendror
e
GE Reanimacioni
34839 Respirator Healthcar | Carescape R860 WBRZ02305 Polivalent Qendror
e
GE Reanimacioni
34840 Respirator Healthcar | Carescape R860 WBRZz02311 Polivalent Qendror
e
GE Reanimacioni
34841 Respirator Healthcar | Carescape R860 WBRZ02315 Polivalent Qendror
e
GE Ge Helthcare
Eko Healthcar | Versana Active 5820931’8210300 Infektiv Covid 3
e Ultrasound
GE Ge Helthcare
Eko Healthcar | Versana Active 58209338210200 Onkologjik Imazheri
e Ultrasound
GE Ge Helthcare
Eko Healthcar | Versana Active 582093;'8210200 Pediatri Urgjenca

e

Ultrasound




GE Ge Helthcare
Eko Healthcar | Versana Active 58209338210300 Pediatri Imazheri
e Ultrasound
GE Ge Helthcare
Eko Healthcar | Versana Active 582093;'8210300 Pediatri Reanimacioni
e Ultrasound
GE Ge Helthcare e e
Eko Healthcar | Versana Active 6054221WXO0O Shérbimi i Shérbimi i
Imazherisé Imazherisé
e Ultrasound
GE Ge Helthcare e e
Eko Healthcar | Versana Active Sherblm.l ! Sherblm.l !
Imazherisé Imazherisé
e Ultrasound
GE Ge Helthcare Godina e
35021 EKO Healthcar | Versana Active 6128344WX0O Pediatrise REA Pediatri
e Ultrasound se Re
GE Datex-Ohmeda - e
20090 Aparal | |oolthcar | AESTIVA/S/71 | AMVE00353 Spitali Sherbimi
Anestezie e 00 Onkologjik Onkologjik
GE
34714 Respirator Healthcar | Carescape R860 CBRZ80315
e
GE CARESCAPE
34775 Respirator Healthcar R860 CBRZ06790
e
Loti 21 - Shérbim mirémbajtje Pajisje mjekésore prodhues Geister /ose ekuivalent
Nr. Emri . Nr. . e
Inventari Pajisjes Prodhuesi Modeli | Serisé Vendodhja Sherbimi
40573 | Elektrobisturi | Geister | U | 19YG 1 gnitali onkologjik | Shérbimi Onkologjik
x350 | 06/01 | °P 9 g
40574 | Elektrobisturi | Geister E':go Spitali Onkologjik |  Shérbimi Onkologjik




40575 ‘ Elektrobisturi

Geister

Esu-
x350

‘ ‘ Spitali Onkologjik

Shérbimi Onkologjik

Loti 22 - Shérbim mirémbajtje Pajisje mjekésore prodhues Glove Fast Cyto /ose ekuivalent

Nr. Emri . Nr. . L
Inventari | Pajisjes Prodhuesi | \1odeli | Seriss Vendodhja Sherbimi
. Glove .
Kapé MP-B Farmacia .
Farmaceutike Fazsf 6C_3Zt0 3573 SP-A2417 123 Qendrore Farmacia Qendrore
4 Glove .
Kapé MP-B Farmacia .
Farmaceutike FaZS:E(SC_Z/to 3574 SP-A2418 124 Qendrore Farmacia Qendrore
4 Glove .
Kapé MP-B Farmacia .
Farmaceutike Fazs'_LGC_ Xto 3575 SP-A2419 125 Qendrore Farmacia Qendrore
Loti 23 - Shérbim mirémbajtje Pajisje mjekésore prodhues Hospivac /ose ekuivalent
Nr. Emri . Nr. . .
Inventari | Pajisjes Prodhuesi | \1ogeli | serise | Vendodhia Shérbimi
i ; Spitali L .
40078 Aspirator | Hospivac | CA-MI 25793 Onkologjik Shérbimi Onkologjik
Loti 24 - Shérbim mirémbajtje Pajisje mjekésore prodhues IMS /ose ekuivalent
Nr. Emri . Nr. . L
Inventari | Pajisjes Prodhuesi | \rodeli | serise | Vendodnia Shérbimi
Giotto Spitali s .
19853 Mamograf IMS 3DL Onkologjik Shérbimi Onkologjik




Loti 25 - Shérbim mirémbajtje Pajisje mjekésore prodhues Infimed /ose ekuivalent

Nr. Emri . Nr. . L
Inventari | Pajisjes Prodhuesi | pjodeli Serisé Vendodhja Shérbimi
Shtrat . OoT-02- - " e i,
31963 Operimi Infimed 550 OT-02-552 | Spitali Onkologjik Shérbimi Onkologjik

Loti 26 - Shérbim mirémbajtje Pajisje mjekésore prodhues Innomed Medical /ose ekuivalent

Nr. .
Invent E.'T"f' Prodhuesi . N'T' ) Vendodhja Shérbimi
ari Pajisjes Modeli Serisé
Defibrilato | Innomed Cardio
34743 . Aid 19206332 | Spitali Polivalent | Reparti i Hemodinamikés
r Medical
360 B
.- Cardio T
34742 | Defibrilato | nnomed | "™ | 19206336 | Spitali Patologjik Reanimacioni i
r Medical Kardiologjise
360 B
Defibrilato | Innomed | C2dic-
31386 e . Aid 19206335 | Urgjence Pranimi Mijekesia Interne (HTA)
r Bifazik Medical
360-B
Defibrilato Innomed Cardio- Urgjenca e Semundjeve te
34740 DI . Aid | 19206334 | Urgjence Pranimi 9 !
r Bifazik Medical Brendshme
360-B
- Cardio-
Defibrilato Innomed ; . . ..
34741  Bifazik Medical Aid 19206333 Patologjik Kardiologji |
360-B
Loti 27 - Shérbim mirémbajtje Pajisje mjekésore prodhues Interacustics /ose ekuivalent
Nr. Emri . Nr. . e
Inventari | Pajisjes Prodhuesi Modeli Serisé Vendodhja Shérbimi
. . | Eclipes
35023 | Audiome | Interacusti | epgs | gsas75 | Spitali Francez Shérbimi ORL
ter cs
ASSR
35024 Timpano | Interacusti Int_ertek 4005727 Spitali Francez Shérbimi ORL
meter cs (titan)
Loti 28 - Shérbim mirémbajtje Pajisje mjekésore prodhues Italray /ose ekuivalent
Nr. Nr
Inven Emri Pajisjes Prodhuesi Modeli Seri.s'é Vendodhja Shérbimi
tari
3382 Njésia rreze X, e ltalra Corsix 32 | 260619- Al Reanimacion
7 lévizshme Y Energy | 19-00001
3380 Njésia rreze X, e Corsix 32 | 260619-
4 lévizshme Italray Energy 19-00002 covib 3 CovID 3




C-ARM me pjesét
perberese : Tubi serial
1607475 dhe inv
33718, Monitori 1

3371 - Carmex 190719- Salle A
serial 721908320575 Italray A Salle Kirurgjikale
9 dhe inv 33717, 12F 19-00001 | Kirurgjikale
Monitori 2 serial
7821908320584 dhe
inv 33716
Loti 29 - Shérbim mirémbajtje Pajisje mjekésore prodhues Karl Storz /ose ekuivalent
Nr. . E_rym Prodhuesi Modeli NT- " Vendodhja Shérbimi
Inventari Pajisjes Serisé
11669 L|totr|pt(_)r Karl Storz Calcuson BK1547 K”%‘Fgl'a € Sherbimi i Urologjise
Ultrasonic Pergjithshme
Gastro- XENON Spitali Sherbimi i Kirurgjise
19265 Kolonoskop Karl Storz 100/20136220 NX1722 Pediatrik Pediatrike
Litotriptor
Pneumatic ( . Kirurgjia e oo "
19436 koka e Karl Storz Calcusplit GF2916 Pergjithshme Sherbimi i Urologjise
Lithotripterit)
; Godina e Lo
19576 Fibro- 1\ oristorz | Telepack-X | Wx2882 | Pediatrise se Sherbimi1
Bronkoskop Re Endokrinologji
Gastro- XENON Spitali e .
19234 Kolonoskop Karl Storz 20132620 UXx1843 Infektiv Shérbimi Infektiv
. XENON o Lo
31218 ||, ko | KaSIoZ | NOVA | ol Pig:;?::k Sherbﬁ?&igﬁill?e"gjlse
paroskop 300/20134020
Loti 30 - Shérbim mirémbajtje Pajisje mjekésore prodhues Medec /ose ekuivalent
Nr. 1 Emi ) b dhuesi | Modeli NF. | Vendodhja Shérbimi
Inventari | Pajisjes Serisé
Aparat o Lo
11640 . Medec NEPTUNE | 12/27519 | Spitali Francez | Sherbimi i ORL
Anestezie
Aparat 12- Spitali L
19817 Anestezie Medec NEPTUNE 04140 Neurokirurgjise Salle, Reanimacion
Aparat 12- S -
19837 Anestezie Medec NEPTUNE 05440 Spitali Francez | Sherbimi i ORL




Aparat 12- oo -
19838 Anestezie Medec NEPTUNE 05439 Spitali Francez | Sherbimii ORL
Aparat 12- - -
19839 Anestezie Medec NEPTUNE 05441 Spitali Francez | Sherbimi i ORL
Aparat 18- - A L
19840 Anestezie Medec NEPTUNE 05487 Spitali Francez | Sherbimi i Okulistikes
Aparat - - L ..
30701 . Medec NEPTUNE | 10/17042 | Spitali Qendror | Sherbimi i Kardiokirurgjise
Anestezie
Aparat A . - L ..
30948 Anestezie Medec NEPTUNE | 12/28972 | Kardiokirurgjia | Sherbimi i Kardiokirurgjise

Loti 31 - Shérbim mirémbajtje Pajisje mjekésore prodhues Medici Medical /ose ekuivalent

Nr Emri Nr
... | Pajis | Prodhuesi Modeli o Vendodhja Shérbimi
Inventari jes Serisé
Vide
0 .. Qendrae
40081 Derm Med_|C| Dermasc D00508 Konsultave Qendra e Konsultave
Medical ope Ambulatore
atosk Ambulatore
op
Loti 32 - Shérbim mirémbajtje Pajisje mjekésore prodhues Medivators /ose ekuivalent
Nr. Emri . Nr. . o
Inventari | Pajisjes Prodhuesi Modeli | Serisé Vendodhja Sherbimi
33661 | ENUOSKOD | oopy 100 | SSD- | 43009156 | A1 Sallat e reja Kirurgjikale
single 102
33745 | ENUOSKOD, | oory 100 | SSD- 143009034 | A1 Sallat e reja Kirurgjikale
single 102
Loti 33 - Shérbim mirémbajtje Pajisje mjekésore prodhues Merivara /ose ekuivalent
Nr. Emri . Nr. ; .
Inventari | Pajisjes Prodhuesi Modeli | Serisé Vendodhja Sherbimi




Shtrat . Spitali . "
‘ 40082 ‘ Operator Merivara | Opera ‘ Onkologjik ‘ Shérbimi Onkologjik
Loti 34 - Shérbim mirémbajtje Pajisje mjekésore prodhues Micromed /ose ekuivalent
Nr. S Prodhues . Nr . o
Inventar Emri Pajisjes i Modeli Seriéé Vendodhja Shérbimi
i
Elektroencefalogra . BRAINQUIC Spitali She_rbimi__i
Micromed " Kardiologjise
m K Patologjik 2
Spitali Sherbimi i
Elektromiogram Micromed | MYOQUICK prialt Kardiologjise
Patologjik 5
MX3- SPITALI KE?}ES[I;\'IG
21690 Elektromiogram Micromed | MYOQUICK | 0016/02 | Neorokirurgjis L
Neurokirurgji
-08 e
ke
Loti 35 - Shérbim mirémbajtje Pajisje mjekésore prodhues Mindray /ose ekuivalent
Nr. 1 Emn o dhuesi | Modeli NF. | Vendodhja Shérbimi
Inventari Pajisjes Serisé
- . Beneheart DG- Spitali i i,
40083 Defibrilator | Mindray D6 12002952 | Onkologjik Shérbimi Onkologjik
Synovent
33668 Ventilator | Mindray E5 ee9600- Al Reanimacion
. 44-70
Ventilator
Synovent
33684 Ventilator Mindray E5 €e9600- Al Reanimacion
) 44-72
Ventilator
Synovent
33905 Ventilator | Mindray E5 ee9600- Al Reanimacion
. 44-73
Ventilator
Synovent
33904 Ventilator | Mindray E5 ee9600- Al Reanimacion
: 44-74
Ventilator
Synovent
33769 Ventilator Mindray E5 ee9600- Al Reanimacion
) 44-77
Ventilator
Synovent
33825 Ventilator | Mindray E5 ee9600- Al Reanimacion
) 44-69
Ventilator




Synovent

33820 Ventilator Mindray E5 eii??f i Al Reanimacion
Ventilator
Synovent
33840 Ventilator Mindray E5 eii??g i Al Reanimacion
Ventilator
Synovent
33809 Ventilator Mindray E5 eii??g i Al Reanimacion
Ventilator
Synovent
33802 Ventilator Mindray E5 eii??g i Al Reanimacion
Ventilator
Synovent
33670 Ventilator Mindray E5 egjf’?g i Al Reanimacion
Ventilator
Synovent
33832 Ventilator | Mindray E5 eigfgg i Al Reanimacion
Ventilator
. ; BeneHeart Dz-
32695 Defibrilator | Mindray D6 96004825 Al Salla 1
I . BeneHeart Dz-
32681 Defibrilator | Mindray D6 96004828 Al Salla 2
I . BeneHeart Dz-
32661 Defibrilator | Mindray D6 96004822 Al Salla 3
. . BeneHeart Dz-
33643 Defibrilator | Mindray D6 96004823 Al Salla 4
- . BeneHeart Dz-
33615 Defibrilator | Mindray D6 96004824 Al Salla 5
N . BeneHeart Dz-
33614 Defibrilator | Mindray D6 96004826 Al Salla 6
- . BeneHeart Dz-
33723 Defibrilator | Mindray D6 96004827 Al Salla 7
- . Beneheart Dz- S
33688 Defibrilator | Mindray D6 96004824 Al Sallat e reja Kirurgjikale
. . Beneheart Shérbimi i Kirurgjisé sé
Defibrilator | Mindray D6 Al Pérgjithshme
I . BeneHeart Dz- _
Defibrilator | Mindray D6 96004821 Al Klinika I11
Defibrilator | Mindray Bengl;eart Al Klinika I11
AAG- Godina e
35013 Respirator Mindray SV600 24015649 Pediatrise REA Pediatri
se Re
AAG- Godina e
20033 Respirator Mindray SV600 24015650 Pediatrise REA Pediatri
se Re
AAG- Godina e
20034 Respirator Mindray SV600 24015652 Pediatrise REA Pediatri

se Re




AAG-

Godina e

20015 Respirator Mindray SV600 24015648 Pediatrise REA Pediatri
se Re
AAG- Godina e
21226 Respirator Mindray SV600 24015651 Pediatrise REA Pediatri
se Re
Godina e L
Aparat . WATO AT3- - Sherbimi i Kirurgjise
21202 | pnestezie | MINdrY | Ex65 | 18000140 Pesde'iggse Pediatrike
Godina e S
Aparat . WATO AT3- - Sherbimi i Kirurgjise
21200 | pnestezie | MINdrY | Ex.e5 | 18000141 Pesde'aézse Pediatrike
Godina e L
Aparat . WATO AT3- - Sherbimi i Kirurgjise
21221 | pnestezie | MY | Exe5 | 18000157 Pesde'iggse Pediatrike
Monitor Imec12 Ev-
33669 Pacienti Mindray nF:gtr:irgtr 96046786 Al Sallat e reja Kirurgjikale
Monitor Imec12 Ev-
33688 Pacienti Mindray r:(a;tr:ir(l)tr 96046784 Al Sallat e reja Kirurgjikale
Monitor Imec12 Ev-
33689 Pacienti Mindray r:ztr:(iatr(])tr 96046785 Al Sallat e reja Kirurgjikale
Monitor Imec12 Ev-
33690 Pacienti Mindray nF:gtr:irgtr 96046782 Al Sallat e reja Kirurgjikale
Monitor Imec12 Ev-
33691 Pacienti Mindray rzztr:(iatr(l)tr 96046781 Al Sallat e reja Kirurgjikale
Monitor Imec12 Ev-
33821 Pacienti Mindray nF:g[r:ﬁr(lJtr 96046789 Al Reanimacion Kirurgjikal
Monitor Imec12 Ev-
33816 Pacienti Mindray rzztr:(iatr(l)tr 96046790 Al Reanimacion Kirurgjikal
Monitor Imec12 Ev-
33824 Pacienti Mindray nljzg;atgtr 96046791 Al Reanimacion Kirurgjikal
Monitor Imec12 Ev-
33803 Pacienti Mindray nF:ﬁtr:ﬁr(lJtr 96046792 Al Reanimacion Kirurgjikal
Monitor Imec12 Ev-
33817 Pacienti Mindray Patlt_ent 96046793 Al Reanimacion Kirurgjikal
monitor
Monitor Imec12 Ev-
33806 Pacienti Mindray Patient 96046794 Al Reanimacion Kirurgjikal

monitor




Monitor Imecl2 Ev-
33842 Pacienti Mindray Patlgnt 96046795 Al Reanimacion Kirurgjikal
monitor
Monitor Imec12 Ev-
33791 Pacienti Mindray Patlgnt 96046796 Al Reanimacion Kirurgjikal
monitor
Monitor Imec12 Ev-
33841 Pacienti Mindray Patlgnt 96046797 Al Reanimacion Kirurgjikal
monitor
Monitor Imec12 Ev-
33794 Pacienti Mindray Patlgnt 96046798 Al Reanimacion Kirurgjikal
monitor
Monitor Imec12 Ev-
33847 Pacienti Mindray Patlgnt 96046799 Al Reanimacion Kirurgjikal
monitor
Monitor Imec12 Ev-
33848 Pacienti Mindray Patlgnt 96046800 Al Reanimacion Kirurgjikal
monitor
Monitor Imec12 Ev-
33830 Pacienti Mindray Patlgnt 96046801 Al Reanimacion Kirurgjikal
monitor
Monitor . Benevision F5- S
32703 Pacienti Mindray N15 96007034 Al Sallat e reja Kirurgjikale
Monitor . Benevision F5- S
32683 Pacienti Mindray N15 96007039 Al Sallat e reja Kirurgjikale
Monitor . Benevision F5- T
32677 Pacienti Mindray N15 96007033 Al Sallat e reja Kirurgjikale
Monitor . Benevision F5- T
33637 Pacienti Mindray N15 96007036 Al Sallat e reja Kirurgjikale
Monitor . Benevision F5- T
33620 Pacienti Mindray N15 96007037 Al Sallat e reja Kirurgjikale
Monitor . Benevision F5- T
33610 Pacienti Mindray N15 96007035 Al Sallat e reja Kirurgjikale
Monitor . Benevision F5- T
33725 Pacienti Mindray N15 96007038 Al Sallat e reja Kirurgjikale

Loti 36 - Shérbim mirémbajtje Pajisje mjekésore prodhues Fukuda Denshiv /ose ekuivalent

Inv’:r:;cari PEers;ties Prodhuesi Modeli Sglrriéé Vendodhja Shérbimi
21235 | ponttor | Fukuda | DS 150300728 | Pediatri Reanimacioni Pediatri
21235 | pontor | Fukuda | DS | 50300725 | - Pediatri Reanimacioni Pediatri
21239 | ponttor | Fukuda | DS | 50300729 | Pediatri Reanimacioni Pediatri
21240 | ponttor | Fukuda | DS | 50300726 | - Pediatri Reanimacioni Pediatri
21241 | ponttor| Fukuda | DS | 50300727 | Pediatri Reanimacioni Pediatri




Monitor Fukuda DS o . L. _
21242 ‘ Pacienti Denshi ‘ 8100 N ‘ 50300724 ‘ Pediatri ‘ Reanimacioni Pediatri
Loti 37 - Shérbim mirémbajtje Pajisje mjekésore prodhues Nidek /ose ekuivalent
Nr. Emri . Nr. . .
Inventari | Pajisjes Prodhuesi Modeli Serisé Vendodhja Shérbimi
20103 | 2T | Nidek | LYC | 83035 Spitali Shérbimi i Okulistiskés
Syri 1800 Francez

Loti 38 - Shérbim mirémbajtje Pajisje mjekésore prodhues Nihon Kohden /ose ekuivalent

Nr. Emri Prodhuesi Modeli Nr. " Vendodhja Shérbimi
Inventari Pajisjes Serisé
20922 'V'OT‘”OT Nihon BSM - 4101K 85 Pediatri Reanimacioni Pediatri
pacienti Kohden
Monitor Nihon Semundjet e Sherbimi i
30855 pacienti Kohden BSM 3763 855 Brendshme Kardiokirurgjise/ Salla
30944 Monitor Nihon LIFE SCOPE 334 Semundjet e Sherbimi i
pacienti Kohden BSM 3663K Brendshme Kardiokirurgjise/ Salla
Nihon | CARDIOLIFE Godina e Shérbimi | Djegie
11513 Defibrilator Kohden TEC-7721K 80547 Djegle Plastikés
Plastikes
. . Sherbimi i
18773 Monitor Nihon BSM-4113K | 1627 | Kardiokirurgjia Kardiokirurgjise
pacienti Kohden X )
(Reanimacion)
Kirurgjia e
19723 | Defibrilator | Nnon TEC-7721K | 80551 | "edlithshme | Shérbimi | Djegie
Kohden (djegie Plastikés
Plastika)
Monitor Nihon Sherbimi i
19753 s BSM-4113K 1628 | Kardiokirurgjia Kardiokirurgjise
pacienti Kohden X )
(Reanimacion)
Monitor Nihon Sherbimi i
19754 I BSM-3763K 675 | Kardiokirurgjia Kardiokirurgjise
pacienti Kohden S
(Reanimacion)




Monitor

Nihon

Sherbimi i

19766 —_ BSM-3763K 890 | Kardiokirurgjia Kardiokirurgjise
pacienti Kohden S
(Reanimacion)
Monitor Nihon Sherbimi i
19775 I BSM-4113K 1726 | Kardiokirurgjia Kardiokirurgjise
pacienti Kohden . ;
(Reanimacion)
Monitor Nihon Sherbimi i
19778 I BSM-4113K 1629 | Kardiokirurgjia Kardiokirurgjise
pacienti Kohden . ;
(Reanimacion)
Monitor Nihon Sherbimi i
19787 pacienti Kohden BSM-5105K 1720 | Kardiokirurgjia Kardlo_klrur_gjlse
(Reanimacion)
Monitor Nihon Sherbimi i
19793 s BSM-3763K 859 | Kardiokirurgjia Kardiokirurgjise
pacienti Kohden X h
(Reanimacion)
. . Sherbimi i
19796 Mor_nto_r Nihon BSM-3763K 60946 Kardiokirurgjia Kardiokirurgjise
pacienti Kohden \Y/ X ;
(Reanimacion)
. Nihon CARDIOLIFE Spitali Sherbimi i Pediatrise se
20958 Defibrilator Kohden TEL-7521K 2930 Pediatrik Pergjithshme(Rea)
; : Godina e S
20984 | Monitor ) Nihon BSM-4101K | 93 | Pediatrisese | OrerbimiiKirurgjise
pacienti Kohden Re Pediatrike
; : Godina e S
20988 Monitor Nihon BSM-4101K 19 | Pediatrisese | SnerpimiiKirurgjise
pacienti Kohden Re Pediatrike
Monitor Nihon Godina e Sherbimi i Kirurgjise
20999 I BSM-4101K 88 Pediatrise se S
pacienti Kohden Re Pediatrike
; Spitali |
- Nihon CARDIOLINE o . .
21981 Defibrilator Kohden TEC7721K 80548 Urgje_nc_e Mjekesia Interne HTA
Pranimi
. Nihon S Sherbimi i
31057 Defibrilator Kohden TEC-SS21K 87092 | Kardiokirurgjia Kardiokirurgjise




CARDIOLIFE

31202 | Defibrilator &'ﬁggﬂ ACTIBIPHASIC | 11467 | Kardiokirurgjia Kafdhigrlg'rz‘r' L
TEC 5521K 9
Loti 39 - Shérbim mirémbajtje Pajisje mjekésore prodhues Bebig /ose ekuivalent
Nr. Emri . Nr. . L
Inventari Pajisjes Prodhuesi Modeli | Serisé Vendodhja Shérbimi
: Spitali - .
40084 Ortovoltazh Bebig Onkologjik Spitali Onkologjik
Loti 40 - Shérbim mirémbajtje Pajisje mjekésore prodhues Philips /ose ekuivalent
Nr. 1 Emi o dhuesi | Modeli Nr. Vendodhja Shérbimi
Inventari | Pajisjes Serisé
i - Kirurgjia e Sherbimi i Kirurgjise
11635 C-Arm Philips BV LIBRA 118 Pergjithshme Digjestive
11676 | C-Arm | Philips | BV LIBRA 121 Kirurgjia e Sherbimi i Urologjisé
Pergjithshme
Grafi P3-438 Kardiokirurgji Sherbimi i
19763 | ol | Philips | Practix 160 | (9890-010- ) 9 Kardiokirurgjise
83711) (Reanimacion)
Spitali Shérbimi |
19942 C-Arm Philips BV LIBRA 120 Neurokirurgjis Neurokirurgjise (salle,
e Reanimacion)
Defibrila - HEARTSTA us Spitali . .
20096 tor Philips RT MRX | 00559537 | Patologjik Hemodinamika
Defibrila - HEARTSTA us Spitali . .
21411 tor Philips RT MRX | 00559532 | Patologjik Hemodinamika
Spitali | T
21488 | C-Arm | Philips | BVLIBRA | 119 | Kardiokirurgji | Sncreimi ! Kirurgjise
s Vaskulare
21489 Grafi Philips Practix 300 0.0000002 NeurS(E)Ig?Lljir i Sherbimi Neurovaskular
Portative P 54 o g (Stroke)
Defibrila - HEARTSTA us Spitali . .
21747 tor Philips RT MRX 00559534 Patologjik Kardiologji Kati 2




Defibrila - HEARTSTA us Spitali . .
21751 tor Philips RT MRX 00559533 Patologjik Kardiologji Kati 2
Defibrila - HEARTSTA us Spitali . .
21790 tor Philips RT MRX 00559535 Patologjik Kardiologji Kati 1
Defibrila - HEARTSTA us Spitali . .
21797 tor Philips RT MRX 00559530 Patologjik Kardiologji Kati 1
Defibrila - HEARTSTA uUs Spitali Reanimacion
21900 tor Philips RT MRX | 00559531 | Patologjik Kardiologjise
Defibrila - HEARTSTA uUs Spitali Reanimacion
21975 tor Philips RT MRX | 00559536 | Patologjik Kardiologjise
Defibrila - HEARTSTA us Spitali Reanimacion
21976 tor Philips | "oTMRX | 00559538 |  Patologjik Kardiologjise
Defibrila - HEARTSTA us Prova Ushtrimore
21976 1 hor Philis | “RTMRX | 00559539 QKA Ambulator
Sistem
Monitori
m
pacienti
(Server Spitali Reanimacioni
31502 +19 Philips UT4800 UT4800 prialt X .
. Patologjik Kardiologjise
Monitor
pacienti+
infrastru
kture
rrjeti)
Ventilato
34718 ré C- Philips V60 Plus 100352752 Infektiv Covidl
PAP
Ventilato
34716 ré C- Philips V60 Plus 100354470 Infektiv Covidl
PAP
Ventilato
34717 ré C- Philips V60 Plus 100384903 Infektiv Covidl
PAP
Grafi/Sk - Kabineti Spitali - .
19958 opi Philips Grafi-Skopi Infektiv Spitali Infektiv
. L Spitali
Grafi/Sk - Kabineti . . - L
20219 opi Philips Grafi-Skopi Neurolzlrurgjls Spitali Neurokirurgjise
Ventilato
40085 ré C- Philips V60 Plus 100354470
PAP
Ventilato
ré C- Philips V60 Plus

PAP




Loti 41 - Shérbim mirémbajtje Pajisje mjekésore prodhues Osteosys /ose ekuivalent

Nr. Emri . Nr. - e
Inventari | Pajisjes Prodhuesi | \jodeli | seriss | Vendodnia Sherbimi
34693 | AP | ootensys | DEXA | 2100119 | Spitali Al Mjekesia Nukleare

Osteosys

Loti 42 - Shérbim mirémbajtje Pajisje mjekésore prodhues Progetti Medical /ose ekuivalent

Nr . E_r_nrl . Modeli | Nr Serisé | Vendodhja Shérbimi
Inventari Pajisjes Prodhuesi
Defribilator | Progetti RL- RL- QSUT Ambulancat QSUT
g 20104024 | 20104024
Defribilator | Progetti RL- RL- QSUT Ambulancat QSUT
g 20104057 | 20104057
Defribilator | Progetti RL- RL- QSUT Ambulancat QSUT
g 20104056 | 20104056
Defribilator | Progetti | . " RL- QsuT Ambulancat QSUT
g 20104052 | 20104052
Loti 43 - Shérbim mirémbajtje Pajisje mjekésore prodhues Siemens /ose ekuivalent
Nr. | Emn o dhuesi | Modeli Nr. Vendodhja Shérbimi
Inventari | Pajisjes Serisé
Siemens ACUSON Spitali Reanimacioni i
21757 Eko Healthineers | NX3 Elite 21504930 Patologjik Kardiologjise




Eko Siemens Acuson Sherbimi i
31051 kardiake | Healthineers | X300 PE 2597833012 Kardiokirurgjia Kardiokirurgjise
Eko Siemens Acuson Sherbimi i
31957 kardiake | Healthineers | X300 PE 25978330712 Kardiokirurgjia Kardiokirurgjise
Siemens Acuson Spitali Sherbimi i Kardiologjise
21879 Eko Healthineers | sc2000 400395 Polivalent 1
21784 Eko Siemens A)f;gg” 249739 Spitali Sherbimi i Kardiologjise
Healthineers . Patologjik 1
premium
Siemens ACUSON Spitali Reparti | Konsultave
20228 EKO Healthineers | X300 PE 317447 Neuroshkences Neurokirurgjikale
40086 | Eko SIlemens | w3 elite | (21)506669 Spitali | Sherbimi | Imazherise
Healthineers Pediatrise
Grafi Siemens . Spitali
21449 portative | Healthineers Arcadis Neuroshkences Salle

Loti 44 - Shérbim mirémbajtje Pajisje mjekésore prodhues Medison/Sonoace /ose ekuivalent

Nr. Emri Prodhuesi Modeli Nr. " Vendodhja Shérbimi

Inventari | Pajisjes Serisé
Eko | Medison/So | Sonoace | gy ceR Spitali Shérbimi | Imazheriss
noace X4 Polivalent
Loti 45 - Shérbim mirémbajtje Pajisje mjekésore prodhues Terumo /ose ekuivalent
Nr. o . . Nr. . e
. | EmriPajisjes | Prodhuesi Modeli . Vendodhja Shérbimi

Inventari Serisé




30854 Ekstrakorporal Terumo Sarns 8000 | 30851152/53 S Sherplml L
Kardiokirurgjia | Kardiokirurgjise
Ngrohés/Ftohés Hemotherm Sherbimi i
30951 Gjaku Terumo | “yoomr | 064-12586M |y ardiokirurgjia | Kardiokirurgjise
Ngrohés/Ftohés Hemotherm Sherbimi i
19651 Gjaku Terumo 400MR 064-12585M Kardiokirurgjia | Kardiokirurgjise
Loti 46 - Shérbim mirémbajtje Pajisje mjekésore prodhues Tomev /ose ekuivalent
Nr. S . . Nr. . e
. | Emri Pajisjes | Prodhuesi Modeli - Vendodhja Shérbimi
Inventari Serisé
Perimetri e Shérbimi i
40088 Syrit i Fushes Tomev AP-2500 | WGAEOQ001C Spitali Francez S
.. Okulistiskés
Vizive
Loti 47 - Shérbim mirémbajtje Pajisje mjekésore prodhues GMM /ose ekuivalentt
Nr. .
Emri Prodh . Nr. . e
Inven Pajisjes Lesi Modeli Serisé Vendodhja Shérbimi
tari
2069 R:diiséer:;fi GMM | Calypso Calyps | Spitali | Urgjence Shérbimi | Imazherisé
1 g yp 0 Pranimi Kati-0
e DR
3123 MCA 65-12- I L P -
5 C-ARM GMM PRIME 04-08 Spitali Pediatrik Sherbimi i Kirurgjise Pediatrike
Sistem e
2066 Radiografi | GMM GMM Calyps Sherblm_l I Shérbimi | Imazherisé
9 0 Imazherisé
e DR
. 972-20- S .
3462 Grafi ACCOR . Reanimacioni i sallave te reja
4 portative | MM | D DR4o 015477 Polivalent kirurgjikale




. 972-20-
3462 Grafi ACCOR . L
5 Portative GMM D DR40 (154% Polivalent ‘ Reanimacioni Qendror
Loti 48 - Shérbim mirémbajtje Pajisje mjekésore prodhues Koushin /ose ekuivalent
II\lnI:} Emri Nr
Pajisje | Prodhuesi | Modeli L Vendodhja Shérbimi
ent s Serisé
ari
195 | Nebuliz . CONFORT e .
a1 ator Koushin 2000KU400 106003 Spitali Pediatrik Urgjence
209 | Nebuliz . CONFORT S L
o5 ator Koushin 2000KU400 106018 Spitali Pediatrik Reanimacion
209 | Nebuliz . CONFORT - _ L
27 ator Koushin 2000KU400 106015 Spitali Pediatrik Reanimacion
209 | Nebuliz . CONFORT - _ L
o8 ator Koushin 2000K U400 106013 Spitali Pediatrik Reanimacion
209 | Nebuliz . CONFORT S L
87 ator Koushin 2000KU400 106012 Spitali Pediatrik Reanimacion
209 | Nebuliz . CONFORT - —_ L
48 ator Koushin 2000KU400 106017 Spitali Pediatrik Reanimacion
209 | Nebuliz . CONFORT - —_ L
26 ator Koushin 2000KU400 106014 Spitali Pediatrik Reanimacion
310 | Nebuliz . CONFORT T ..
73 ator Koushin 2000KU400 106011 Spitali Pediatrik Pneumologjia
310 | Nebuliz . CONFORT o ..
75 ator Koushin 2000KU400 106008 Spitali Pediatrik Pneumologjia
310 | Nebuliz . CONFORT - _ ..
64 ator Koushin 2000KU400 106009 Spitali Pediatrik Pneumologjia




310 | Nebuliz . CONFORT - —_ .
60 ator Koushin 2000KU401 106005 Spitali Pediatrik Pneumologjia

Loti 49 - Shérbim mirémbajtje Pajisje mjekésore prodhues Toshiba /ose ekuivalent

Nr. .
Invent ET.”T' Prodhuesi . NT- ) Vendodhja Shérbimi
ari Pajisjes Modeli | Serisé
Power
21660 Eko Toshiba vision AL562 Godina e Pediatrise se Re | Shérbimi I Imazherisé
Doppler 817
6000
Eko . XARIO | W5D17 . I e -
31986 Doppler Toshiba 200 62940 Godina e Pediatrise se Re | Shérbimi I Imazherisé
Sistern Plessart
31995 | Radiogra | Toshiba VIVO E§C17 Godina e Pediatrise se Re | Shérbimi | Imazherisé
fie DR DREX- | 62060
PV 50
Loti 50 - Shérbim mirémbajtje Pajisje mjekésore prodhues Sockert /ose ekuivalent
Nr. Emri Nr
Inven . Prodhuesi . - Vendodhja Shérbimi
tari Pajisjes Modeli Serisé
3099 | Ekstrakor . Sherbimi i
8 poral Sockert 45458 Semundjet e Brendshme Kardiokirurgjise/ Salla
Loti 51 - Shérbim mirémbajtje Pajisje mjekésore prodhues Sonosite /ose ekuivalent
Nr. Emri Nr
In;/fint Pajisjes Prodhuesi Modeli Serisé Vendodhja Shérbimi
Spitali .
21402 | JEKO | songsite | M-TURBO | WR1200 | Patologjik (6- Repartii
Kardiake . Hemodinamikés
kateshi)
Loti 52 - Shérbim mirémbajtje Pajisje mjekésore prodhues Heyer /ose ekuivalent
Nr. Emri Prodhuesi | Modeli Nr. ) Vendodhja Shérbimi
Inventari | Pajisjes Serisé
Aparat Medical Spitali s .
32655 Anestezie Heyer AG 0835-0718-1167 Onkologjik Shérbimi Onkologjik
Aparat Medical Spitali s .
32660 Anestezie Heyer AG 0835-0718-1166 Onkologjik Shérbimi Onkologjik




Aparay Heyer Medical 0835-0718-1165 Al Spitali U_rgj_ence
anestezie AG pranimi

Loti 53 - Shérbim mirémbajtje Pajisje mjekésore prodhues Axcent Medical/ose ekuivalent

Invl:r:;cari Pijriz;:as Prodhuesi Modeli Sglr?sé Vendodhja Shérbimi
Respirator Q:gfc"; Y2 X | GB3500328 | REAe Pergjithshme | REA e Pergjithshme
Respirator l\ﬁ;(g‘iecnefl Lyr2a X GB3S00335 | REA e Pergjithshme REA e Pergjithshme
Respirator G:gfcn; '-yrza X | 5B3500340 | REA e Pergjithshme | REA e Pergjithshme
Respirator l\'jl\:g?cngl Lyr2a X GB3S00360 | REA e Pergjithshme REA e Pergjithshme
Respirator I\ﬁ:g?cngl Lyrza X GB3S00370 | REA e Pergjithshme REA e Pergjithshme

Loti 54 - Shérbim mirémbajtje Pajisje mjekésore prodhues Storz /ose ekuivalent

Nr.

Prodhue Nr
Inventari i

Modeli ) Vendodhja Shérbimi

Emri Pajisjes & Serisé




32679

Paketa e
endoskopisg, e
ploté, me
Video
Identifikues
Burimi i
Drites serial
SQ05383 dhe
inv 32679,
pjeset
perberese te
tjera jane:
Procesor
Imazhi serial
0Q1872 dhe
inv 32671,
Printer serial
740496 dhe
inv 32674,
Pompe
Irrigimi serial
RQO01354 dhe
inv 32702,
Koka e
Kameres serial
RQ806073 - P
dhe inv 32680,
Monitori serial
8002589 dhe
inv 32673,
Karreli
mbajtes serial
PQ02275 dhe
inv 32672,
Endoflator
serial
RQ03326 dhe
inv 32670

Storz

UG230 +
UG500 +
13991ET +
UG631 +
uG618 +
20400021 +
26400090 +
LMD-
2435MD +
20213011U +
20212030 +
Ul400 +
UP210 +
TL300 +
495NE +
WD100 + UP-
25MD +
26003AA +
30103MP +
30160MP +
31331MLM +
34351MS

PQ02275+RQ1006
691+L0T51085327
+LOTZR01+LOTO
Q+8002589+80607
3-P+0Q006845-
k+RQ03326+RQ01
354+5Q05383+LO
TOQ17+0Q1872+7
40496+121ADE+S
Q01/RQ13/SQ12/R
Q02+RQ19/RQ19/
SQ02/RQ04+SQ04/
RQ01/SQ01+SQ05/
SQ19/RQ44

PAI
Polivalent

PAI
Polivalent




32669

Paketa e
endoskopisg, e
ploté, me
Videoldentifik
ues Burimi i
Drites serial
SQ05378 dhe
inv 32669,
pjeset
perberese te
tjera jane:
Procesor
Imazhi serial
0Q1865 dhe
inv 32707,
Printer serial
740514 dhe
inv 32688,
Pompe
Irrigimi serial
RQO01358 dhe
inv 32692,
Koka e
Kameres serial
RQ806075 - P
dhe inv 32668,
Monitori serial
8002532 dhe
inv 32708,
Karreli
mbajtes serial
PQ02256 dhe
inv 32687,
Endoflator
serial
RQ03324 dhe
inv 32696

Storz

UG230 +
UG500 +
13991ET +
UG631 +
uG618 +
20400021 +
26400090 +
LMD-
2435MD +
20213011U +
20212030 +
Ul400 +
UP210 +
TL300 +
495NE +
WD100 + UP-
25MD +
26003AA +
30103MP +
30160MP +
31331MLM +
34351MS

PQ02256+RQ1006
692+L0OT51085327
+LOTZR01+LOTO
Q+8002532+80607
5-
P+0Q005599+RQ0
3324+RQ01358+S
Q05378+LOTOQ1
7+0Q1865+740514
+121AJQ+SQOL/R
Q13/SQ12/RQ02+
RQ19/RQ19/SQ02/
RQO04+SQ04/RQ01
/SQ01+SQ05/SQ19
JRQ44

Sallat e reja
Kirurgjikale

Sallat e
reja
Kirurgjikal
e




32690

Paketa e
endoskopisg, e
ploté, me
Video
Identifikues
Burimi i
Drites serial
SQ05375 dhe
inv 32690,
pjeset
perberese te
tjera jane:
Procesor
Imazhi serial
0Q1871 dhe
inv 33649,
Printer serial
740516 dhe
inv 33645,
Pompe
Irrigimi serial
RQO01355 dhe
inv 33650,
Koka e
Kameres serial
RQ806072 - P
dhe inv 33648,
Monitori serial
8002594 dhe
inv 33644,
Karreli
mbajtes serial
PQ02276 dhe
inv 33646,
Endoflator
serial
RQO03337 dhe
inv 32689

Storz

UG230 +
UG500 +
13991ET +
UG631 +
uG618 +
20400021 +
26400090 +
LMD-
2435MD +
20213011U +
20212030 +
Ul1400 +
UP210 +
TL300 +
495NE +
WD100 + UP-
25MD +
26003AA +
30103MP +
30160MP +
31331MLM +
34351MS

PQ02276+RQ1006
711+LOT51085327
+LOTZR01+LOTO
Q+8002594+80607
2-P+PQ006846-
K+RQ03337+RQ01
355+5Q05375+L0
TOQ17+0Q1871+7
40516+121AK1+S
QO01/RQ13/SQ12/R
Q02+RQ19/RQ19/
SQ02/RQ04+SQ04/
RQO1/SQ01+SQ05/
SQ19/RQ44

Storz

Sallat e
reja
Kirurgjikal
e




33627

Paketa e
endoskopisg, e
ploté, me
Video
Identifikues
Burimi i
Drites serial
SQ05385 dhe
inv 33627,
pjeset
perberese te
tjera jane:
Procesor
Imazhi serial
0Q1885 dhe
inv 33626,
Printer serial
740510 dhe
inv 33635,
Pompe
Irrigimi serial
RQO01357 dhe
inv 33629,
Koka e
Kameres serial
RQ806081 - P
dhe inv 33628,
Monitori serial
8002523 dhe
inv 33634,
Karreli
mbajtes serial
PQ02258 dhe
inv 33631,
Endoflator
serial
RQO03335 dhe
inv 33633

UG230 +
UG500 +
13991ET +
UG631 +
uG618 +
20400021 +
26400090 +
LMD-
2435MD +
20213011U +
20212030 +
Ul400 +
UP210 +
TL300 +
495NE +
WD100 + UP-
25MD +
26003AA +
30103MP +
30160MP +
31331MLM +
34351MS

PQ02258+RQ1006
699+L0T51085327
+LOTZR01+LOTO
Q+8002523+RQ80
6081-

P+PQ006839K+RQ
03335+RQ01357+S
Q05385+LOTOQ1

7+0Q1885+740510
+121AC3+SQOL/R
Q13/SQ12/RQ02+

RQ19/RQ19/SQ02/
RQO04+SQ04/RQ01
/SQ01+SQ05/SQ19

IRQ44+

Sallat e reja
Kirurgjikale

Sallat e
reja
Kirurgjikal
e




33609

Paketa e
endoskopisg, e
ploté, me
Video
Identifikues
Burimi i
Drites serial
SQ05380 dhe
inv 33609,
pjeset
perberese te
tjera jane:
Procesor
Imazhi serial
0Q1869 dhe
inv 33613,
Printer serial
740520 dhe
inv 33604,
Pompe
Irrigimi serial
RQO01352 dhe
inv 33608,
Koka e
Kameres serial
RQ806078 - P
dhe inv 33612,
Monitori serial
8002570 dhe
inv 33605,
Karreli
mbajtes serial
PQ02277 dhe
inv 33606,
Endoflator
serial
RQ03327 dhe
inv 33607

UG230 +
UG500 +
13991ET +
UG631 +
uG618 +
20400021 +
26400090 +
LMD-
2435MD +
20213011U +
20212030 +
Ul400 +
UP210 +
TL300 +
495NE +
WD100 + UP-
25MD +
26003AA +
30103MP +
30160MP +
31331MLM +
34351MS

PQ02277+RQ1006
690+LOT51085327
+LOTZR01+LOTO
Q+8002570+80607
8-

P+0Q006097+RQ0
3327+RQ01352+S

Q05380+LOTOQ1
7+0Q1869+740520
+121AAQ+SQOL/R
Q13/SQ12/RQ02+

RQ19/RQ19/SQ02/
RQO04+SQ04/RQ01
/SQ01+SQ05/SQ19

JRQ44

Storz

Sallat e
reja
Kirurgjikal
e




33733

Paketa e
endoskopisg, e
ploté, me
Video
Identifikues
Burimi i
Drites serial
SQ05386 dhe
inv 33733,
pjeset
perberese te
tjera jane:
Procesor
Imazhi serial
0Q1895 dhe
inv 33735,
Printer serial
740506 dhe
inv 33736,
Pompe
Irrigimi serial
RQO01356 dhe
inv 33732,
Koka e
Kameres serial
RQ806080 - P
dhe inv 33731,
Monitori serial
8002593 dhe
inv 33737,
Karreli
mbajtes serial
PQ02278 dhe
inv 33738,
Endoflator
serial
RQO03334 dhe
inv 33734

Storz

UG230 +
UG500 +
13991ET +
UG631 +
uG618 +
20400021 +
26400090 +
LMD-
2435MD +
20213011U +
20212030 +
Ul400 +
UP210 +
TL300 +
495NE +
WD100 + UP-
25MD +
26003AA +
30103MP +
30160MP +
31331MLM +
34351MS

PQ02278+RQ1006
702+L0OT51085327
+LOTZR01+LOTO
Q+8002593+80680
-P+PQ006841-
K+RQ03334+RQ01
356+SQ05386+L0O
TOQ17+0Q1895+7
40506+121ABY+S
Q01/RQ13/SQ12/R
Q02+RQ19/RQ19/
SQ02/RQ04+SQ04/
RQ01/SQ01+SQ05/
SQ19/RQ44

Storz

Sallat e
reja
Kirurgjikal
e




Paketa e
endoskopisg, e
ploté, me
Video
Identifikues
Burimi i
Drites serial
SQ05382 dhe
inv 33712, UG230 +
pjeset UG500 +
perberese te 13991ET +
tjera jane: UG631 + PQO2257+RQ1006
Procesor UG618 +
A 698+L0T51085327
Imazhi serial 20400021 +
+LOTZR01+LOTO
0Q1896 dhe 26400090 + Q+8002521+80607
inv 33714, LMD- 6
Printer serial 2435MD + P+PQU06838R+RQ
740495 dhe 20213011U + Sallat e
: 03321+RQ01362+S . .
inv 33713, 20212030 + Sallat e reja reja
33712 Storz Q05382+LOTOQ1 R G
Pompe ul400 + Kirurgjikale | Kirurgjikal
LA 7+0Q1896+740495
Irrigimi serial UP210 + e
+121ABT+SQ01/R
RQO01362 dhe TL300 +
. Q13/SQ12/RQ02+
inv 33709, 495NE +
RQ19/RQ19/SQ02/
Koka e WD100 + UP-
. RQ04+SQ04/RQ01
Kameres serial 25MD + /SQ01+SQ05/SQ19
RQ806076 - P 26003AA + /RQ44
dhe inv 33711, 30103MP +
Monitori serial 30160MP +
8002521 dhe 31331MLM +
inv 33708, 34351MS
Karreli
mbajtes serial
PQ02257 dhe
inv 33715,
Endoflator
serial
RQO03321 dhe
inv 33710
Loti 55 - Shérbim mirémbajtje Pajisje mjekésore prodhues Shimadzu /ose ekuivalent
Nr. o Emn o dhuesi | Modeli Nr. Vendodhja Shérbimi
Inventari | Pajisjes Serisé
19912 Crafi | gpimadzu | MUX10 | 0462P81610 Spitali | Reparti | Reanimacionit
Portative Infektiv Infektiv
Grafi . PAI o _—
. Shimadzu | RADspeed | MP41EEEC6002 S Sherbimi | Imazherisé
Stacionare Pediatrisé

Loti 56 - Shérbim mirémbajtje Pajisje mjekésore prodhues Integra LifeScience /ose ekuivalent

Nr.
Inventari

Emri
Pajisjes

Prodhuesi

Modeli

Nr.
Serisé

Vendodhja

Shérbimi




Aspirator | AspUItraSonic | INTEGRA PAI Spitali
19431 ‘ UltraSonic Kirurgjikal LifeSciences FCL1000103 Neuroshkences Neurokirurgjise
Loti 57 - Shérbim mirémbajtje Pajisje mjekésore prodhues Zoll /ose ekuivalent
Nr. Emri . Nr. . o
Inventari | Pajisjes Prodhuesi Modeli | Serisé Vendodhja | Shérbimi
34954 | Respirator |5, 781 1 Av20Ho31574 | Spiali Spitali Qendror
portativ Series Qendror
34947 | Respirator | oo, 731\ Ay20HO27903 | SPitali Spitali Qendror
portativ Series Qendror
34946 | Respirator |50, 731 1 Av2oHossgr | Spiali Spitali Qendror
portativ Series Qendror
34958 | hespirator Zoll 731\ Ay20H032251 | SPital Spitali Qendror
portativ Series Qendror
34951 | Respirator | o, 731 | Ay20HO027508 | SPitali Spitali Qendror
portativ Series Qendror
34950 | Respirator |5, 731 1 Av20Hosis37 | Spiali Spitali Qendror
portativ Series Qendror
34957 | Respirator Zoll 731\ Ay20HO020827 | SPital Spitali Qendror
portativ Series Qendror
34943 | Respirator | oo, 731 1 Av20H020824 | SPitali Spitali Qendror
portativ Series Qendror
3494 | Respirator | oo, 731 | Ay20H034539 |  SPitali Spitali Qendror
portativ Series Qendror
34949 | Respirator Zoll 731 | Ay20HO034657 | SPital Spitali Qendror
portativ Series Qendror
34944 | ReESpirator |5, 731 1 Av20Ho34679 | Spiali Spitali Qendror
portativ Series Qendror
34940 | Respirator Zoll 731 | Ay20HO033384 |  SPital Spitali Qendror
portativ Series Qendror
34945 | Respirator | o, 731 | Ay20H031531 | SPitali Spitali Qendror
portativ Series Qendror
3494g | ReESPirator | oo, 731 1 Av20Hos1s47 | SPiali Spitali Qendror
portativ Series Qendror
34991 | Respirator Zoll 731 | Av20HO0020422 | SPital Spitali Qendror
portativ Series Qendror
34992 | Respirator | o, 731 | Av20Hos4s1z | Spiali Spitali Qendror
portativ Series Qendror
34959 | Respirator | 5, 731 | Ay20H033630 |  SPital Spitali Qendror
portativ Series Qendror
Respirator 731 Spitali -
34956 portativ Zoll Series AY?20H033753 Qendror Spitali Qendror
Respirator 731 Spitali -
34955 portativ Zoll Series AY20H032321 Qendror Spitali Qendror
Respirator 731 Spitali -
34953 portativ Zoll Series AY20H032623 Qendror Spitali Qendror
34941 | Respirator |, 731 | Av20H033847 PAl Reanimacioni | Pediatrisé
portativ Series Pediatrik




‘ Defibrilator

Zoll ‘ R ‘ AF16L061689 ‘

Spitali
Qendror

Spitali Qendror

Loti 58 - Shérbim mirémbajtje Pajisje mjekesore prodhues Mizuho /ose ekuivalent

Nr. . E”.'.r'. Prodhuesi | Modeli Nr.' ) Vendodhja Shérbimi
Inventari | Pajisjes Serisé
10577 | ASPIralOr |\ iho 103 514509 PAI Pediatrisé Urgjenca
Elektrik
10560 | ASPIralOr |\ iho 103 514506 PAI Pediatrisé Urgjenca
Elektrik
31196 | ASPIralor |y iho 103 514506 PAI Pediatrisé Salle
Elektrik
31198 | ASPIralOr |y iho 103 514511 |  PAI Pediatrisé salle
Elektrik
31197 | Aspirator |\ ho 103 514501 PAI Pediatrisé Salle
Elektrik
20017 | AsPirator |\ ho 103 514507 PAI Pediatrisé Reanimacioni
Elektrik
20918 Asplrat_or Mizuho 103 514489 PAI Pediatrisé Reanimacioni
Elektrik
20943 Asplrat_or Mizuho 103 514491 PAI Pediatrisé Reanimacioni
Elektrik
20023 | AsPirator |\ ho 103 514498 PAI Pediatrisé Reanimacioni
Elektrik
20024 | AsPirator |\ ho 103 514504 PAI Pediatrisé Reanimacioni
Elektrik
1993 | Aspirator | iho 103 514496 PAI Pediatrisé Reanimacioni |
Elektrik Kirurgjise
10393 | ASPIrator |\ iho 103 514500 |  PAI Pediatrisé Reanimacioni |
Elektrik Kirurgjise
193gg | Aspirator | o 103 514492 PAI Pediatrisé Pavioni 8-11
Elektrik
19792 | Aspirator | o 103 514487 PAI Pediatrisé Pavioni 8-12
Elektrik
10348 | AsSpirator |y ho 103 514505 PAI Pediatrisé Pavioni 8-13
Elektrik
10674 | ASPirator |y ho 103 514510 PAI Pediatrisé Pavioni 8-14
Elektrik
19660 | ASpirator |\ ho 103 514499 PAI Pediatrisé Pavioni 8-15
Elektrik
Loti 59 - Shérbim mirémbajtje Pajisje mjekésore prodhues Nakamura /ose ekuivalent
Nr. 1 BmA b odhuesi | Modeli Nr. Vendodhija Shérbimi
Inventari | Pajisjes Serisé




Godina e . L
20936 | 'MKubator |\ amura | H-1000 US00448591 Pediatrise se | Ccdina e Pediatrise
A Re se Re
Godina e . L
20952 | 'MKubator |\ amura | H-1000 1523 Pediatrise se | Ccdina e Pediatrise
A Re se Re

Loti 60 - Shérbim mirémbajtje Pajisje mjekesore prodhues Okuman /ose ekuivalent

Nr. Emri . Nr. . .
Inventari | Pajisjes Prodhuesi Modeli | Serisé Vendodhja Shérbimi

40089 Inkubator | Okuman OKM PAI Pediatrise Reanlmac_lonl I
801 Pediatrise

40090 Inkubator | Okuman OKM PAI Pediatrise Reanlmac_lonl I
802 Pediatrise

OKM - Reanimacioni |
40091 Inkubator | Okuman 803 PAI Pediatrise Pediatrise

Loti 61 - Shérbim mirémbajtje Pajisje mjekesore prodhues Acoma /ose ekuivalent

NE 1 EMA ) podhuesi | Modeli Nr. | Vendodhja Shérbimi
Inventari | Pajisjes Serisé
20995 Respirator | Acoma ICV-60 352 PAI Pediatrise Reanimacioni | Pediatrise
Respirator |  Acoma ICV-60 353 PAI Pediatrise Reanimacioni | Pediatrise

Loti 62 - Pajisje mjekésore prodhues Storz Medical/ose ekuivalent




Nr. | Emi o dhuesi | Modeli Nr. Vendodhja Shérbimi
Inventari Pajisjes Serisé
Lithotriptor Storz Modulith Kirurgjia e Shérbimi
19241 C-Arm Medical SLX-F2 OR.547 Pergjithshme Urologjisé
Zévendésim
koke " . A e
goditése pér Stqrz | Pér Modulith Klry.r%jls e She}rbl_r_m__
Lithotriptor Medica SLX-F2 Pergjithshme Urologjisé
C-Arm
Loti 63 - Shérbim mirémbajtje Pajisje mjekésore prodhues Mediso /ose ekuivalent
Nr. S . . Nr. . o
. | Emri Pajisjes | Prodhuesi Modeli . Vendodhja Shérbimi
Inventari Serisé
19241 Gamq Kamera e Mediso Nulline Mjeksia Mjeksia Nukleare
Tiroides Nukleare
Loti 64 - Shérbim mirémbajtje Pajisje mjekésore prodhues JP1/ose ekuivalent
Nr. S . . Nr. . o
. | Emri Pajisjes | Prodhuesi Modeli - Vendodhja Shérbimi
Inventari Serisé
34689 | Digital X-Ra IPI DRE 150 DRE Onkologjik Imazheri
g y 1502103002 9
Loti 65 - Shérbim mirémbajtje Pajisje mjekésore prodhues Aeonmed/ose ekuivalent
Nr. Emri Nr
Inven L Prodhuesi | Mo Vendodhja Shérbimi
. Pajisjes . Serisé
tari deli
3460 . VG . .

0 Respirator | Aeonmed 70 VGT70(E)XZZV1826 PAI Infektiv PAI Infektiv
3%07 Respirator | Aeonmed \;(? VG70(E)XZZU3172 PAIl  Infektiv PAIl  Infektiv
3%11 Respirator | Aeonmed \;(()3 VG70(E)XZzVv1811 PAI Infektiv PAI Infektiv
34803 Respirator | Aeonmed \;(()3 VG70(E)XZzVv1887 PAI Infektiv PAI Infektiv
34303 Respirator | Aeonmed \;(()3 VG70(E)XZZzU3091 PAI Infektiv PAI Infektiv




Loti 66 - Shérbim mirémbajtje Pajisje mjekésore prodhues Maquet/ose ekuivalent

Nr. . | Emri Pajisjes | Prodhuesi Modeli Nr. ) Vendodhja Shérbimi
Inventari Serisé
20171 SHTRAT = | MAQUET | 1131,12 94 Spitali Francez Spitali Francez
Operacioni
20180 SHTRAT. MAQUET | 1131.12BO | 0.00095 Spitali Francez Spitali Francez
peracioni
DELTA
30703 c? Fgallf;ﬁ;i MAQUET | CLASSIC 8057 Kardiokirurgjia Kardiokirurgjia
P 1115.01CO
30949 SHTR.AT. MAQUET | 111501CO | 8059 | Kardiokirurgjia |  Kardiokirurgjia
peracioni
31278 Ekstrakorporal | MAQUET HL 20 94004211 | Kardiokirurgjia Kardiokirurgjia
31280 Ngrog‘;;{(it"hes MAQUET | HCU30 | 101689 | Kardiokirurgjia |  Kardiokirurgjia
31283 SHTRAT. MAQUET | 1115.01CD | 1115.01CD | Kardiokirurgjia Kardiokirurgjia
Operacioni
Loti 67 - Shérbim mirémbajtje Pajisje mjekésore prodhues Olympus/ose ekuivalent
Nr. Emri Prodhuesi Modeli NF. | Vendodhja Sherbimi
Inventari Pajisjes Serisé
11953 Sistem | ) ympus | cLv-180 | 7110397 | Spitali Kirurgjia e Pergjithshme
Laparoskopie Polivalent
30900 Gastro- | ) ympus | EVIS EXERA | 7011515 |  SPitali Kirurgjia e Pergjithshme
Fibroskop Polivalent




Afatet e ekzekutimit:

Kohézgjatja e kontratés: 24 muaj nga lidhja e Marréveshjes Kuadér (ose 730 dité nga lidhja e
MK).

Kontratat do té jepen brenda periudhés, nga momenti i lidhjes sé MK me OE fitues pér c¢do lot,
me afat pérfundimtar, 24 muaj ose 730 nga lidhja e MK.

Shtojca 8

FORMULARI | TERMAVE TE REFERENCES
(TE NJEJTA PER TE GJITHA LOTET)

Objekti dhe géllimi i shérbimeve: Mirémbajtjen Full Risk pér njé periudhé 24 mujore té
pajisjeve té vogla mjekésore t&¢ QSUNT e ndaré né 67 lote.

4. Mirémbajtja parandaluese/preventive e pajisjeve mjekésore duhet té kryhet né pérputhje me
rekomandimet e prodhuesit pérkatés pér té parandaluar defektet gé lidhen me pérdorimin e
tyre dhe pjeséve pérbérése, pér té ruajtur pajisjet né gjendjen e duhur té funksionimit, pér té
siguruar cilésiné dhe besueshmériné e rezultateve, pér té evidentuar gjendje té tilla si
vjetérsimi apo pérkeqgésimi i performancés.

5. Shérbimi pér ndérhyrjet e mirémbajtjes parandaluese, korrigjuese dhe kalibruese té pajisjeve
mjekésore duhet té kryhet nga 2 (dy) Inxhinieré/Specialisté té certifikuar dhe té trajnuar pér
pajisjet mjekésore objekt prokurimi.

6. Operatori Ekonomik (Ofertuesi) duhet té paragesé Rekomandimet nga prodhuesi i pajisjes/ve
dhe njé plan veprimesh té mirémbajtjes parandaluese gé pércakton periodicitetin, procedurat
operative dhe protokollet gé synon té pérdoré, pérfshiré kalibrimet.

Mirémbajtja korrigjuese e pajisjeve mjekésore

9. Ndérhyrjet e mirémbajtjes korrigjuese konsistojné né pércaktimin e pranisé sé njé defekti ose
mosfunksionimi, né identifikimin e shkageve, eliminimin e tyre dhe rivendosjen e
karakteristikave origjinale, pér garantimin e integritetit té pajisjes, té funksionimit dhe sigurisé sé
saj.

10. Shogéria e kontraktuar (OE) duhet té kryejé shérbimin e mirémbajtjes, riparimin dhe
zEévendésimin e ¢do defekti/pjese t¢é mundshém/e gjaté periudhés sé kontratés, pér pajisjen dhe té
gjithé aksesoréve té cilat jané té lidhura me té, né ményré gé ajo té jeté né shérbim té stafit
mjekésor si: Tuba X-ray, Dedektoré, Kompjutera, Hard Drive, DVD-CD, Keyboard, Monitor,
RAM, UPS, Bllok ushqgimi, printer, infrastrukture rrjeti, fisha, sonda, mansheta, sensorg,



elektroda, Ingranazhe, pjesé elektronike, elektrike, mekanike, hidraulike, valvula, pjesé
mekanike, rrota, pistona, motorré etj, qé ndikojné drejtpérdrejt né funksionimin e pajisjes brenda
standarteve té pércaktuara nga prodhuesi pérkatés.

11. Shoqgéria e kontraktuar (OE) duhet té paragitet pér té kontrolluar/verifikuar/konstatuar
problematikén brenda 2 (dy) oréve nga marrja e njoftimeve (me e-mail dhe/ose telefon te té
dhénat e kontaktit té paragitur) nga Autoriteti Kontraktor pér mosfunksionimin normal, probleme
té ndryshme, konfigurime, sinjalizime apo defekte té pajisjes.

12. Né rastin kur nuk nevojiten pjesé kémbimi, korrigjimi i defektit duhet té realizohet jo mé
VOné se 48 oré pas konstatimit.

13. NEé rast se konstatohet se pér korrigjimin e njé defekti nevojiten pjesé kémbimi, OE duhet
té furnizojé dhe té vendosé pjesét e kémbimit, té riparojé defektin dhe té vendosé pajisjen né
gjendje normale pune brenda 7 ditéve kalendarike.

14. Pas riparimeve apo ndérhyrjeve té kryera, zévendésimi pjesésh kémbimi apo aksesorésh,
shoqéria e kontraktuar (OE) duhet té kryejé kalibrimet e nevojshme, verifikimin e parametrave
sikurse e rekomandon prodhuesi, pér garantimin e funksionimit normal té pajisjes.

15. Shogéria e kontraktuar do mundésojé té paktén njé heré pér secilén pajisje té grupit té
pajisjeve lévizjen, spostimin, ¢montimin dhe rimontimin nése kjo kérkohet nga Autoriteti
Kontraktor.

16. Lévizja, spostimi, ¢cmontimi dhe rimontimi i pjeséve té pajisjes gjaté mirémbajtjes
korrigjuese &shté né ngarkim dhe pérgjegjési té té Kontraktuarit.

Furnizimi me pjesé kémbimi dhe aksesoré

5. Materialet dhe pjesét e kémbimit duhet té jené té reja, origjinale ose nga prodhues té tjeré té
certifikuar, dhe gjithmoné né pérputhje me ato té pérdorura fillimisht né pajisje, duke siguruar
konformitet me udhézimet e dhéna nga prodhuesi né dokumentacionin teknik furnizuar me
pajisjen.

6. Té jené té certifikuara me CE sipas standardeve dhe direktivave té aprovuara né tregun Europian.

7. Kur éshté e aplikueshme, pjesét e kémbimit dhe aksesorét duhet té kené manual instalimi
shogérues sipas rekomandimeve té prodhuesit. Njé kopje e kétij manuali i dorézohet
pérfagésuesit té Autoritetit Kontraktor.

8. Pjesét duhet té kené jo mé pak se 1 (njé)* vit garanci nga rikthimi né gjendje té ploté funksionale
té pajisjes, ku té pérfshihen té gjitha defektet e mundshme té tyre.

(*Sgarim: Afati i garancisé sé pjeséve té kémbimit mund té tejkalojé afatin e
kontratés/marréveshjes sé lidhur. | kontraktuari detyrohet té mirémbajé, sipas kushteve té
garancisé, pjesén e kémbimit edhe pas afatit té pérfundimit té késaj kontrate nése defekti i pjesés



ndodh brenda afatit njé vjecar té garancisé sé pjesés sé kémbimit/ ose arritjen e maksimumit té
konsumit té vértetuar nga prodhuesi.)

Inspektimi i sigurisé sé pajisjeve mjekésore

7. Operatori Ekonomik duhet té kryejé té paktén 1(njé) inspektim sigurie sipas standardit
ndérkombétar elektrik IEC 62353 té specifikuar nga Direktiva e Pajisjeve Mjekésore MDD (ose
MDR) 98/79 EC (té pérditésuar), ose EU 2016/425 (té pérditésuar) ose FDA ose (EU) 2017/745
dhe azhornimet pérkatése, sipas aplikueshmérisé dhe Direktivave dhe klasifikimit t¢ Késhillit té
Evropés, pér ¢cdo pajisje mjekésore dhe pjeséve pérbérése té saj gjaté periudhés sé késaj kontrate,
népérmjet stafit té trajnuar dhe certifikuar, sipas nevojave té AK.

8. Operatori Ekonomik duhet té kryejé inspektim vizual, testime dhe matje me aparatura té
kalibruara, né bashképunim me stafin e AK bazuar né specifikimet e prodhuesit.

9. Né pérfundim té cdo inspektimi sigurie duhet té pérpilohet njé raport pérshkrues dhe firmoset
nga specialistét e AK dhe Inxhinieri/Specialisti i kompanisé (OE) gé kryen testin.

10. Pas cdo testimi sigurie né pajisje duhet vendosur njé shenjé treguese ( té standardizuar
nga AK) e gjendjes sé sigurisé sé pajisjes.

11. Pérvec rasteve té sipérpérmendura, shérbimi i inspektimit e verifikimit té sigurisé duhet
té kryhet edhe pas mirémbajtjes korrigjuese, kur éshté e zbatueshme.

12. Autoriteti Kontraktues ka té drejté té kérkojé verifikime pérvec atyre té planifikuara, né
raste té vecanta, né kushte apo sipas nevojave té vecanta dhe Kontraktuesi éshté i detyruar té
pranojé kéto kérkesa pa kushte.

Detyrat: Mirémbajtja e ploté e pajisjeve do té thoté se duhet té€ kryejé mirémbajtjen
parandaluese/preventive sikurse e ciléson prodhuesi, mirémbajtjen korrigjuese té secilés pajisje dhe
pjeséve pérbérése pér cdo defekt té mundshém pa pérjashtuar pjesé specifike, inspektimin e sigurisé
elektrike t& pajisjeve mjekésore, furnizim dhe ndérrimin e pjeséve té kémbimit dhe aksesoréve si dhe
transferimin dhe instalimin me kérkesé nga Autoriteti Kontraktues.

Shpérndarja: Né godinat e QSUT “Néné Tereza” Tirané, né té gjitha shérbimet ku ndodhen pajisjet
mjekésore té cilat jané pércaktuar né tabelat e detajuara dhe do té rifreskohen né momentin e lidhjes sé
kontratés me Operatorin Ekonomik fitues.

Shénim: Ndérprerja e Kontratés - Té parashikohet ndérprerja e kontratés pér ato zéra kur pérfundon
supporti nga prodhuesi. Kéto parashikime té jené vetém né rastet e paraqitjes sé njé dokumentacioni
vértetues nga prodhuesi. Afati i njoftimit té jeté jo mé pak se 30 dité.

Vendi i kryerjes sé shérbimeve: Spitali Qendror né QSU “Néné Tereza”




Argumentimi: Sasia_dhe Grafiku i levrimit: jane vendosur ne baze te Shkreses nr. 406/29
prot.., daté 06.05.2025 “Kérkesé pér Hapje Procedure” té Drejtorisé sé IT dhe Inxhinierisé
Klinike, bashkélidhur me shkresén nr. 406/28 prot.., daté 15.04.2025 “Relacion pér
argumentimin nevojave, hartimin e specifikimeve teknike dhe llogaritjen fondit limit pér
progedurén e prokurimit me objekt: Mirémbajtjen Full Risk pér njé periudhé 24 mujore té
pajisjeve té vogla mjekésore t&¢ QSUNT, me Urdhér té Titullarit t¢ Pérgjithshém me nr. 489
(497/2 prot) daté 04.11.2024, i ndryshuar, “Pér ngritjen e grupit té punés pér llogaritjen e fondit
limit dhe hartimin e specifikimeve teknike dhe argumentimin e nevojave pér procedurén e
prokurimit me objekt Mirémbajtjen Full Risk pér njé periudhé 24 mujore té pajisjeve té
vogla mjekésore t¢ QSUNT, Saktésuar me relacioninin nr. 406/31 prot., daté 10.06.2025, ne
perputhje me nenin 41 te VKM-se Nr. 285, date 19.05.2021 “Per Miratimin e Rregullave te
Prokurimit Publik” 1€ ndryshuar, ne te cilen gjejme te percaktuar se: 1. Né procedurat e
prokurimit pér mallra, autoriteti/enti kontraktor parashikon sasiné e mallrave gé do té 1évrojé, si
dhe grafikun e Iévrimit t& mallrave.

NJESIA E PROKURIMIT:




